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Memleket Partisi lideri Muhar-
rem İnce'nin CHP'ye döneceği

ileri sürüldü. İnce'ye rozetini 24 Hazi-
ran'daki grup toplantısında, CHP
Genel Başkanı Özgür Özel'in takacağı
belirtildi. İnce'nin bu kararı tek başına
aldığı, Memleket Partisi'nin ise CHP'ye
toplu bir katılım gerçekleştirmeyeceği
öğrenildi. CHP'ye katılım sürecinin ar-
dından, Memleket Partisi'nin olağan-
üstü kurultay toplayarak kendisini
feshetmesi bekleniyor. I SAYFA 7

ç

İNCE CHP’YE DÖNÜYOR

İnce’ye rozeti
Özel takacak!

www.damgagazetesi.com

TBMM Genel Kurulu’nda kabul 
edilen “Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun Teklifi” ile 
belediyelerin öğrenci yurdu açma ve
ruhsatlandırma yetkisi kaldırıldı. Kabul 

edilen yeni düzenlemeye göre, bu yetkiler
Milli Eğitim Bakanlığı ile Gençlik ve Spor
Bakanlığına devredildi. Artık belediyeler, 
öğrenci yurtlarına ruhsat ve izin veremeye-
cek. Düzenleme ile belediyelerin doğrudan
yurt açma yetkisi de ortadan kalktı. Canan MURTEZAOĞLU

Sayfa 5

“Musa’nın tanrısına 
çıkayım da bakayım” (1)

TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilen yasayla birlikte, belediyelerin öğrenci
yurtlarına ruhsat verme yetkisi kaldırıldı ve bakanlığın iznine tabi hale getirildi

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Azerbay-
can Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, 

Kahramanmaraş'taki Azerbaycan Mahalle-
si'nde 250 Bininci Afet Konutu Anahtar Teslim
Töreni'ne katıldı. Burada konuşan Erdoğan,
“Burada atılan her adımda her çivide Türkün
alın teri ve duası vardır. Depremin ilk günün-
den beri bir gün bile ümitsizliğe kapılmadık.
Bu zorlu süreçte ülkemizin imdadına ilk 
koşanlardan biri can Azerbaycan'dır. Biz iki
devleti tek yürek taşıyan evlatlarıyız” dedi. 

ç

Zafer Partisi lideri Ümit 
Özdağ, Osman Kavala'ya ilişkin

konuştu. Özdağ, “Osman Bey ile ha-
yata çok farklı bakıyoruz. Cezaevinde
birçok kez karşılaşma imkanımız oldu.
Çok merak etmemiştim Osman Ka-
vala davasını. Fakat davayı okuyunca
dehşete kapıldım. Bu ülkenin her bir

yurttaşı adil yar-
gılanmalı” dedi.
Özdağ, CHP'nin
kurultayına iliş-
kin başlatılan 
soruşturmaya
ilişkin de “CHP
çok ağır bir 
baskıyla karşı 
karşıya” diye ko-
nuştu. I SAYFA 7
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KAVALA'YA SAHİP ÇIKTI

Herkes adil 
yargılanmalı 

Tutuklu Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat

Çalık hastaneye sevk edildi. Kanser
tedavisi gören Çalık'ın, İzmir Katip
Çelebi Hastanesi'ne kaldırıldığı 
bildirildi. Çalık'ın avukatları sağlık
sorunlarını gerekçe göstererek 
geçtiğimiz günlerde tutukluluğuna
itiraz etmişti. Çalık'ın durumunu 

değerlendiren LÖSEV Başkanı 
Dr. Üstün Ezer, bir an önce 
tahliye kararı verilmesi gerektiğini
söyledi. Çalık'ın lösemi hastası 
olduğuna dikkat çeken Ezer, 
“Çalık'ın dosyasını inceledim.
AML M2 tipi ağır Lösemi + 
Lenfoma hastası. Tekrarlayabilir”
ifadelerini kullandı.

ÇALIK, iZMiR KATiP ÇELEBi 
HASTANESi’NE KALDIRILDI

ç Çalık'ın hapiste kalmasının
hayati tehlikeye neden olabi-

leceğini ifade eden Ezer, “Çalık'ın
sağlık sorunları ve yaşadığı kilo
kaybına rağmen cezaevinde tutul-
ması vücudunun savunma siste-
mini sarsar. Lösemi - Lenfomanın
tekrarlamasına neden olmak, cina-
yetle eş değerdir. Acilen Hematoloji

yoğun bakım kliniğine sevk 
edilmesi gerekiyor. Bu konuda 
Adli Tıp Kurumu'na topu atmak
ipe un sermektir ve erken ölümüne
neden olabilir” dedi. Adalet Bakanı
ve Sağlık Bakanı'na seslenen 
Ezer, “İnsanlık onurunu korumak,
Anayasal hakkı vermek sizin de
görevinizdir” çağrısını yaptı. 

ADLi TIP KURUMU'NA TOPU 
ATMAK iPE UN SERMEKTiR!
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YURT iÇiN
ÖZEL iZiN!

CINAYETLE
ES DEGER!

iKi DEVLET TEK YUREK

PUTiNDEN TEPKi!
İran ve İsrail arasındaki
çatışmalar giderek 

şiddetleniyor. İsrail Savunma
Bakanı Yisrael Katz, İran dini 
lideri Ayetullah Hameney'i
ölümle tehdit etti. Katz'ın tehdi-
dine yanıt Rusya Devlet Başkanı
Vladimir Putin'den geldi. Putin,
Hamaney'in öldürülmesi ihti-
malini “tartışmak bile isteme-
diğini” dile getirdi. İran'ın
Muhafız Konseyi ise
ABD'yi uyararak, ülkesine
karşı yapılacak herhangi 
bir müdahaleye “sert yanıt”
verileceğini belirtti.

ç

Başarılı oyuncu Bade İşçil, 
katıldığı bir canlı yayında 

paranın ve lüksün her zaman 
mutluluk getirmediğine vurgu yaptı.
Gündelik yaşamına dair ilginç de-
taylar paylaşan İşçil, “İndirimleri
takip ediyorum. Bir şeyin ederi
5 liraysa ona 100 lira vermek bana 

aptallık gibi geliyor. Çok
lüks, çok para

harcanan yer-
ler mutluluk

getirmi-
yor”

dedi. 
I SAYFA
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İzmir 2 No'lu F Tipi
Cezaevi'nde tutuklu 
bulunan Beylikdüzü
Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık
hastaneye sevk edildi.
Kanser tedavisi 
gören Çalık hakkında
açıklama yapan
LÖSEV Başkanı 
Dr. Üstün Ezer, 
“Durumunu ve 
kısa sürede 15 kilo
verdiğini bile 
bile hapishane
koşullarında tutmak
cinayetle eş değerdir”
açıklamasını yaptı
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Enstitü İstanbul İSMEK’in
2024-2025 yılı mezunları, 

eserlerini sergileme olanağı buldu. 
3 gün sürecek ‘Hayal Bu Ya!’ festi-
vali; CHP Genel Başkan Yardımcısı
Suat Özçağdaş ve İBB Başkanvekili
Nuri Aslan'ın katıldığı törenle açıldı.
“Bu hayali Ekrem İmamoğlu kurdu”
diyen Aslan “Bu hayalleri de hep 
birlikte gerçekleştireceğiz. Başkanımız
şimdi Silivri'de, ama aslında 
kalbimizde. Bütün milletimizin 
kalbinde” dedi. I SAYFA 9

ç

MİLLETİN
KALBİNDE

Esenyurt Belediye Başkanvekili
Can Aksoy, ilçeye kazandırıla-

cak 24 derslikli yeni ilkokulun temel
atma töreninde konuştu. Aksoy, “Bil-
diğiniz üzere Esenyurt, Türkiye’nin
en büyük ilçesi. Bu durum, berabe-
rinde büyük bir nüfus yoğunluğunu
da getiriyor. Göreve geldiğimizde, 
ilçemizdeki okul sayısının yetersizliği
ve artan derslik ihtiyacı karşısında
tüm imkânlarımızı seferber ettik”
açıklamasını yaptı. I SAYFA 4
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Okul sayısı
yetersizdi!

APTALLIK
YAPMAM!

Ümit Özdağ

ESTETİK 
FACİASI!

Mozambikli sanatçı Elgar
Sueia ve eşi Ana Bárbara

Buhr Buldrini, reklam anlaşması
ve balayı için İstanbul’a geldi.
Ancak genç kadın
geçirdiği estetik
operasyon son-
rası yaşamını 
yitirdi. Elgar
Sueia, 
eşinin 
ölümüne
neden
olan ih-
mallerin
peşine
düştü. 
I SAYFA 9

ç

Serhat ÖZTÜRK

Sayfa 4

Beykoz’da bir atamayla 
ortaya saçılan kriz!

Ölüm sayısı
2024’te 
düştü! HABerİn

deVAmI
SAYFA
4’Te

BELEDİYELER RUHSAT VEREMEYECEK

Vatandaşın
emrindeYiz!

İstanbul İl Milli 
Eğitim Müdürlü-

ğü'nce düzenlenen 'Hayat
Boyu Öğrenme Haftası
Şenliği', Beyazıt Meyda-
nı'nda başladı. Açılışta 
konuşan Vali Davut 

Gül, “Okuldan bir şekilde
irtibatı kopan kim varsa ve
kendini geliştirmek istiyorsa
biz devlet olarak vatandaş-
larımızın bu anlamda 
emrindeyiz” diye konuştu. 
I SAYFA 5

ç

Sancaktepe İlhan Varank 
Hastanesi’nde görevli Nörolog

Dr. Didem Darıcı, gece gelen inme
çağrısına küçük kızıyla birlikte koştu.
Müdahaleyi başarıyla tamamladı, çe-
kilen bir kare sosyal medyada gündem
oldu. Prof. Dr. Serkan Demir, “Doktor-
larınızın kıymetini bilin” dedi. I SAYFA 9

ç
Doktorların kıymetini bilin!

Dr. Üstün
Ezer
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G özlük takmadan güne başlayamı-
yor, denize girdiğinizde hiçbir şey
görememek canınızı sıkıyor, yağ-

murlu havalarda ise ıslanan ve buğula-
nan camların rahatsızlığını mı
yaşıyorsunuz? Görüş konforu kaybolan
ve “artık gözlük kullanmaktan bıktım”
diyen kişilerin sayısı günümüzde giderek artıyor.
Özellikle aktif yaşam süren gençler ve estetik kay-
gısı duyanlar başta olmak üzere pek çok kişi, tek-
nolojinin sunduğu olanaklardan da
faydalanarak gözlük sorununa kalıcı
çözüm arıyor. Gözlükler uzun yıllardır en
güvenli çözüm olarak görülse de modern
tıp görme kusurları için daha etkili çözüm-
ler geliştiriyor. Gözlüğe alternatif olan en
güncel yöntemler hakkında bilgi veren Acı-
badem Üniversitesi Atakent Hastanesi
Göz Hastalıkları Uzmanı Dr. Mustafa
Demir “Gözlükten kurtulmak isteyenler
için elbette uygun bir yöntem bulunabilir;
hatta bir yerine iki farklı tedavi tekniğinin
kombine edilmesiyle de çözüm üretilebilir
ama her yöntem herkes için uygun olma-
yabilir. Gözlükten kurtulmada kişiye özel
tedavi esastır. Bu yola çıkarken en önemli
adım, yetkin ve deneyimli bir göz doktoruna
başvurup detaylı bir göz muayenesinden geçmek-
tir” diyor. Göz Hastalıkları Uzmanı Dr. Mustafa
Demir, gözlükten kurtulmada en güncel 5 yön-
temi anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde 
bulundu.

Lazer göz ameliyatları

Gözlüğe alternatif olan tedavilerin en başında
lazer geliyor. Lazer tedavisinde gözün saydam ta-
bakası olan korneaya şekil verilerek, kırma kusuru
ortadan kaldırılıyor. Gözün damlayla uyuşturul-
ması, ardından lazer cihazıyla göz numarasına
uygun planın uygulanması neştersiz, dikişsiz, çok
kısa süren bir işlemle gerçekleştiriliyor. Hastaların
oldukça konforlu olduğunu aktardığı bu yönte-

min en büyük avantajı, iyileşmenin hızlı ve kalıcı
olması. Hastalar çoğu zaman birkaç gün içinde
normal yaşantısına dönüyor. Göz Hastalıkları
Uzmanı Dr. Mustafa Demir bu yöntemin; 18 ya-
şından büyük, son bir yıldır göz numarası sabit
kalmış, kornea yapısı normal olan kişilere uygu-
landığını belirterek “Ancak keratokonus, ciddi göz
kuruluğu, göz tansiyonu gibi sorunları olan has-
talara uygulanmıyor. Her hasta için uygun lazer
tipi farklı olduğundan, uygun tekniğe, detaylı

muayene ve yetkin doktor ile birlikte karar veril-
mesi gerekir” diyor. 

Göz içi kontakt lensler

Kalıcı lens olarak da tarif edilen göz içi kontakt
lenslere dair Göz Hastalıkları Uzmanı Dr. Mus-
tafa Demir “Lazer olamayanlar için önemli bir
seçenek. Özellikle korneası ince olan veya lazerin
riskli olacağı hastalarda bu yöntemi öneriyoruz.
Gözün içine, doğal mercekle iris arasına, kişiye
özel üretilmiş bir lens yerleştiriyoruz. Dışarıdan
görünmüyor, rahatsız etmiyor ve çok net bir
görüş sağlıyor” diyor. Yüksek numaralı miyop, hi-
permetrop veya astigmatı olan hastalar için
uygun olan bu yöntem göz yapısını değiştirmiyor

ve istenirse geri alınabiliyor. Ancak göz içi yapısı
dar olan, göz tansiyonu riski bulunan ya da kro-
nik göz hastalığı olanlar için önerilmiyor. Ameli-
yat sonrası düzenli kontroller, özellikle göz içi
basıncını takip etmek gerekiyor.

Akıllı mercek

45 yaşından sonra pek çok kişi hem uzağı hem
yakını görememeye başlıyor ki bu durum doğal
bir süreç olarak kabul ediliyor. Bu noktada dev-

reye akıllı lensler giriyor. Katarakt ameliya-
tına benzer bir işlemle gözün doğal
merceği çıkarılıyor, yerine hem uzak hem
yakın görmeyi sağlayan özel bir mercek
yerleştiriliyor. Bu yöntem yakın gözlükten
kurtulmak isteyen, kataraktı başlamış ya
da lazer için geç kalmış hastalar için uy-
gulanıyor. Fakat retina problemi olanlar,
diyabetin göze zarar verdiği hastalar için
önerilmiyor. Akıllı mercek uygulamasının
çok kişisel bir karar olduğuna dikkat çeken
Göz Hastalıkları Uzmanı Dr. Mustafa
Demir “Kişinin mesleğine, bilgisayar kar-
şısında geçirdiği süreye, gece araç kullanıp
kullanmadığına göre mercek tipi belirlen-
melidir. Doğru hasta doğru mercekle bu-

luştuğunda, ömür boyu gözlüksüz bir
yaşam mümkündür” diyor.

Monovizyon Lazer

Hem uzağı hem yakını tek mercekle göremeyenler
için bu yöntem bir denge kuruyor. Genellikle do-
minant olmayan göze yakın görme için küçük bir
ayar yapılırken, diğer göz uzak görüş için olduğu
gibi bırakılıyor. Beyin zamanla bu dengeye alışı-
yor. Genellikle 40–50 yaş arası hastalar için uygu-
lanıyor. Okuma gözlüğünden kurtulmak isteyen,
lazer için uygun gözü olan kişiler bu yöntemle ra-
hatlıyor. Fakat herkes bu dengeye uyum sağlaya-
mıyor. Bu nedenle işlemden önce mutlaka
deneme lensleriyle test yapılması gerekiyor. Uyum
sağlayanlarda ise hayat gözlüksüz hale geliyor.

KURTULUN!
Göz Hastalıkları Uzmanı Dr. Mustafa Demir, gözlükten kurtulmada en güncel 5 yöntemi anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde
bulundu. Özellikle lazer uygulamalarına dikkat çeken Demir, gözlük takmadan da yaşamnın mümkün olduğunu söyledi

Tek bir yöntemle çözüm bu-
lamayan hastalar için
lazer ve lens gibi kom-
bine çözümler gereki-
yor. Yani gözlükten
kurtulma süreci bazen
tek hamleyle değil, bir-
kaç yöntemin birlikte uy-
gulanmasıyla gerçekleşiyor.
Bu yaklaşımların tamamen ki-
şiye özel olduğuna işaret eden
Göz Hastalıkları Uzmanı Dr.
Mustafa Demir şöyle diyor:
“İleri yaş hastalar, çok yüksek
numaralı gözlük kullananlar ya
da hem yakın hem uzak sorunu
yaşayanlar bu gruba giriyor.
Ama her yöntemin avantajı
kadar riski de olabileceğini
unutmamak gerekir. önemlidir.”

HİBRİT YAKLAŞIMLAR 

SEMANUR
POLAT 

HABER

ÇOCUkLaRa 
ŞEKER GİBİ TUZAK!

Uzmanlar, günlük hayatta
neredeyse her üründe bulunan

şekerin, uzun vadede
"bağımlılığa" yol açabileceğini

belirterek çok uluslu gıda
şirketlerinin özellikle çocukları

hedef alan pazarlama 
yöntemleriyle bu tehlikeyi

derinleştirdiğini vurguluyor
ÇOĞUNLUKLA  tatlı ihtiya-
cını karşılamak ve mutlu his-
setmek gibi "masum"

nedenlerle tüketilen şekerli gıdalar,
insan sağlığı ve beyin fonksiyonları
üzerinde çeşitli olumsuz sonuçlar do-
ğuruyor. Araştırmalar, aşırı şeker tüke-
timinin obezite, diyabet ve kalp-damar
hastalıkları gibi fiziksel sağlık sorunla-
rına yol açmasının yanı sıra kan şekeri
seviyelerinde ani dalgalanmalara
neden olarak bilişsel işlevleri de olum-
suz etkilediğini ortaya koyuyor. İşlen-
miş gıdaların çoğunda bulunması
nedeniyle farkında olmadan aşırı tüke-
tilen şeker, beyindeki ödül mekanizma-
sından sorumlu bölgeyi uyararak
dopamin salgılanmasına yol açıyor.
Bu da tıpkı madde bağımlılıklarında
olduğu gibi kişide tekrar tüketme iste-
ğine neden oluyor. Çok uluslu gıda şir-
ketlerinin, pazarlama stratejilerinde
özellikle çocuk ve gençleri hedef aldı-
ğını belirten uzmanlar, bu durumun
önüne geçilmesi için daha sıkı yasal
düzenlemeler getirilmesi çağrısında

bulundu.

Bağımlılık yaratıyor

ABD'de Kuzey Carolina Üniversitesi
(UNC) Gillings Küresel Halk Sağlığı
Okulu Beslenme Bölümünden Profe-
sör Barry Popkin, AA muhabirine ver-
diği demeçte, insanlığın tatlıya olan
doğal eğilimin hayatta kalma içgüdü-
süyle geliştiğini ifade etti. Popkin, yüz
binlerce yıl boyunca hayatta kalmak
için ihtiyaç duyulan şeker ve besin öğe-
lerini meyve ve böğürtlen gibi besinler-
den karşılayan insanların, tatlıyı
olumlu bir uyarı olarak algıladığını,
buna karşılık acı tatları ise zehirli bitki-
lerden korunmak amacıyla olumsuz
bir sinyal olarak değerlendirdiğini be-
lirtti. Ancak modern dünyada şeker tü-
ketiminin kontrolsüz şekilde arttığını
vurgulayan Popkin, özellikle şeker,
doymuş yağ ve katkı maddeleri içeren
aşırı işlenmiş gıdaların tüketicilerde
daha fazla yeme isteği uyandırması
nedeniyle bağımlılık benzeri etki yarat-
tığını aktardı. AA

GÖKHAN Özen Gülme Sevgilim'le  90’lı yılların duy-
gusunu günümüz soundu ile harmanlıyor ve 90’lara
özlem duyan herkesin çok seveceği bir eser sunuyor.

Sözü, müziği düzenlemesi Gökhan Özen'e mix mastering'i Tarık
Ceran'a ait Gülme Sevgilim bugün Pony Music/ Sony etiketiyle
tüm dijital platformlarda yerini alıyor. Hayranlarına sürpriz ya-
parak 14 Haziran akşamı Vadi İstanbul konserinde söyleyen
Gökhan Özen, şarkının video klibini de konser esnasında çekti.
Dinleyende sıcak hisler uyandıran, ritmik ve enerjik yapısıyla
dansa davet eden Gülme Sevgilim Gökhan Özen'in en yeni hiti
olarak diskografisine eklendi. 
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OMURGANIN farklı nedenlere
bağlı olarak sağa ya da sola
doğru eğrilmesi ve kendi etra-

fında dönmesi olarak tanımlanan skolyoz,
ergenlik çağına giren her yüz çocuktan
3’ünde görülüyor.  Eğriliğin 10-20 derece
arasında olduğu dönemde kız ve erkek-
lerde eşik oranlarda tespit edilen skolyoz,
30 derece ve üzeri eğriliğe ulaştığında ise
kızlarda büyüme hızına bağlı olarak 7 kat
daha fazla gelişiyor. Küçük yaşlarda başla-
yan skolyoz tedavi edilmezse kalp ve akci-
ğerlerde ciddi sorunlara yol açabiliyor. Bu
nedenle ilerleyen skolyozun erken dö-
nemde mutlaka tedavi edilmesi gerekiyor!
Acıbadem  Bakırköy Hastanesi Fizik Te-
davi ve Rehabilitasyon Uzmanı Dr. Öğre-
tim Üyesi Gökhan Özkoçak, erken tanı
sayesinde skolyoz ve ona bağlı ek sorunlar
ortaya çıkmadan tedavi şansının yakalana-
bildiğine işaret ederek, “Skolyozun erken
tanısı için ebeveynlerin çocuklarını 9 yaşın-
dan 16 yaşına kadar, her altı ayda bir dü-
zenli olarak kontrol etmeleri büyük önem
taşıyor. Zira eğrilik derecesi ilerlemeden
uygulanan egzersiz ve korse yöntemleri sa-

yesinde skolyozun tedavisi ameliyat gerek-
meden mümkün olabiliyor” diyor.

Egzersiz ameliyatı önleyebiliyor

Skolyozun tedavi planında ‘Cobb açısı’
denilen eğriliğin derecesi büyük önem taşı-
yor. Omurga eğrilikleri değerlendirmesinde
röntgen grafileri ya da daha düşük radyas-
yon oranına sahip EOS (3D İskelet Sis-
temi Görüntüleme) yöntemi kullanılıyor.
Dr. Öğretim Üyesi Gökhan Özkoçak, gü-
nümüzde skolyozların çoğunun egzersiz
ve korse uygulamalarıyla tedavi edilebildi-
ğini belirterek, şöyle devam ediyor: “Skol-
yozda 0-20 derece eğriliklerde egzersiz
tedavisi ile gözlem yeterli geliyor. Eğrilik
20-40 derece arasında ise egzersizin yanı
sıra korse uygulaması da gerekirken, 40-45
dereceye ulaştığında cerrahi yönteme baş-
vuruluyor. Skolyozu olan çocukların yakla-
şık yüzde 0,1-0,3’ü gibi çok az bir
kısmında deformitenin cerrahi olarak dü-
zeltilmesine ihtiyaç duyuluyor.” 

Üç tip skolyoz var

Genellikle çocukluk çağında görülse de ya-

şamın her döneminde or-
taya çıkabilen skolyoz, 3
gruba ayrılıyor. En sık gö-
rülen skolyoz türünün
‘idiopatik’ diye ifade edi-
len, ‘sebebi bilinmeyen’
skolyoz tipi olduğunu be-
lirten Dr. Öğretim Üyesi
Gökhan Özkoçak, “İkinci
sıklıkta kas veya sinir has-
talıklarına bağlı gelişebilen
nöromusküler skolyoz gö-
rülüyor. Diğer sık görülen
tip ise anne karnındaki be-
beğin gelişimi sırasında
omurga anomalilerine
bağlı olarak gelişen “doğumsal skolyoz-
dur” diyor. 

Özellikle üç belirtisi çok önemli!

Skolyoz 0-20 derece arasında olduğunda
dışarıdan dikkat çekmezken, 20-40 dere-
ceye ulaştığında, çıplak vücuda bakıldığı
zaman fark edilebiliyor. Skolyozun pek çok
belirtisi olsa da özellikle üç belirtiye çok
dikkat etmek gerekiyor. Dr. Öğretim Üyesi

Gökhan Özkoçak, ebeveynlerin asla göz-
den kaçırmamaları gereken sinyalleri şöyle
sıralıyor: Bir omzun diğerinden daha yük-
sek olmasıBelin bir tarafının içeriye doğru
oyuk iken diğer tarafının dışarı doğru çık-
ması veya daha dolgun görünmesiArka-
dan bakıldığında ve çocuk omurgasını yere
paralel hale gelene kadar öne eğildiğinde;
sırtın bir tarafının diğerine göre daha yük-
sek görünmesi. Buna “hörgüç” görüntüsü
deniyor. HABER MERKEZİ

SKOLYOZ iÇiN ÇARE VAR 
Acıbadem  Bakırköy Hastanesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Dr.
Öğretim Üyesi Gökhan Özkoçak, erken tanı sayesinde skolyoz ve ona bağlı
ek sorunlar ortaya çıkmadan tedavi şansının yakalanabildiğine işaret etti

DİYARBAKIR’IN  Kayapınar
ilçesinde marketten alınan bir
çikolata, küçük bir çocuğun

ölümden dönmesine neden oldu. Aile-
nin 6 yaşındaki çocuğu, Dubai menşeli
çikolatayı yediği sırada nefes almakta
zorlandı. Annesinin dikkati sayesinde
olası bir facia son anda önlendi. Çiko-
lata yedikten sonra aniden nefes ala-
mamaya başlayan küçük çocuğa
annesi hızlı şekilde müdahale etti. Ço-
cuğun ağzındaki gıdayı çıkaran anne,
solunum yolunun açılmasını sağladı.
Aile, çikolatayı incelediklerinde ise
içinde plastik parçalara rastladı. Korku
dolu anları anlatan baba Yakup Kurt-
tekin, olayın tesadüfen fark edildiğini
belirterek, “Eşim telefonda küçük kızı-
mın boğazına bir şey kaçtığını söyledi.
Müdahale ile çıkardıklarında naylon

parçacıklarının olduğunu fark ettik.
Naylondan tıkandığını, nefes alıp ver-
mede zorlandığını gördük. Çok şükür
bir şey olmadı, ama fark etmeselerdi
yabancı cisim nefes borusunu tıkayabi-
lir, mide asidi eritemez ve bağırsakları
tıkayabilirdi. En kötüsü ölümle sonuç-
lanabilirdi. Allah korudu” ifadelerini
kullandı.

Resmi açıklama gelmedi

Kurttekin, benzer olayların yaşanma-
ması için yetkililere denetimlerin artırıl-
ması yönünde çağrıda bulundu. Aile,
yaşanan olayın ardından tedirgin olur-
ken, çocuk sağlığı ve gıda güvenliği ko-
nusundaki ihmaller yeniden gündeme
geldi. Konuya ilişkin ilgili kurumlardan
henüz resmi bir açıklama yapılmadı.
HABER MERKEZİ 

Diyarbakır’da 
Dubai çikolatası

can alıyordu. 
Çikolatayı yiyen 

6 yaşındaki çocuk
ölümden döndü

GOZLUKLERDEN 

Dubai çikolatasına
dİkkat et 



O lay, 15 Haziran Pazar günü Ba-
balar Günü'nde akşam saatle-
rinde Gümüşpala Mahallesi'nde

meydana geldi. Oğluyla binanın giriş ka-
tındaki dairede yaşayan Mehmet Hulusi
A.'nın inleme sesleri üzerine komşuları ha-
rekete geçti. İhbar üzerine olay yerine polis,
itfaiye ve sağlık ekipleri geldi. Ekipler önce
giriş katındaki dairede cam kenarındaki ya-
takta yatan Mehmet Hulusi A.'yı kontrol
etti. Ekipler yatağından kalkamadığı tespit

edilen yaşlı adamın oğlunu aramasını is-
tedi. Mehmet Hulusi A. bir süre cep telefo-
nundan oğluyla görüştü. Daha sonra bir
aparat yardımıyla yaşlı adamdan telefonu
alan itfaiye eri, yaşlı adamın oğlu Burak
A.'nın tepkilerine maruz kaldı.

Komşulara tepki gösterdi

Burak A. telefonda görüştüğü itfaiye erine
sert çıkarak "Hiç itfaiyelik ambulanslık bir
durum yok. Ben 2 saat önce yanındaydım,

onu yıkadım, altını bezledim herşeyi yap-
tım. Kim arıyor itfaiyeyi" diye sordu. İtfaiye
eri ise, "Beyefendi babanız inliyor bağırıyor
çağırıyor tüm komşularınız da endişelen-
miş. Kötü birşey yapmamış senin komşu-
ların. Sesi buraya geliyor tüm komşuların
burada polis de burada." diyerek Burak
A.'ya durumu anlattı. Babasının şeker has-
tası oılduğunu söyleyen Burak A.sağlık eki-
biyle de bir süre konuşarak. "Biz artık ona
bakamayacak duruma geldik. Bir yerlere

yerleştirebilir miyiz. Benim oraya gelmem
ne anlam ifade edecek" diye sordu.

Babalar Günü diye yıkadım 

Daha sonra telefonu alan polis memuru
ise Burak A. ile "Siz oğlusunuz olayı bü-
yütmeyin. Üç kurum gelmiş buraya.
Sizin babanızın sağlığıyla ilgileniyor.İh-
barı komşuları babanızın canından en-
dişe ettiği için vermişler. " diye konuştu.
Bunun üzerine yaşlı adamın oğlu Burak
A. polis memuruna "Beyefendi bilip bil-
meden konuşmayın. Tamam geliyorum
oraya kapat hadi." diyerek çıkıştı. Sokağa
gelen Burak A. daire önünde bekleyen
ekiplerle tartışmaya devam etti. Bir kom-
şusuyla da tartışan Burak A. "Ben Baba-
lar Günü diye yıkadım temizledim. Sen
bana akıl mı veriyorsun" diye bağırdı.
Komşu kadının "Birine telefon numaranı
ver de seni arayalım" sözleri üzerine
daha da sinirlenen Burak A. "Madem
bunları söyleyebiliyorsunuz bana 'Ba-
bama telefonun var oğlunu ara' dese-
nize." diye konuştu.Ailenin komşusu
olan kadın ise "Bana bağırmaya senin
yetkin yok" diyerek yaşlı adamın oğluna
tepki gösterdi. Burak A. tartıştığı komşu-
suna "Tamam artık sus özür diliyorum
senden" diye konuştu. DHA
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Olay 6 Kasım 2024
tarihinde Yenişehir
Mahallesi Osmanlı

Bulvarı'nda meydana geldi.
Hasan Furkan Çolak idaresin-
deki TIR, skuter ile işe giden sis-
tem mühendisi Ecem Sultan
Çamlı'ya çarptı. Yaklaşık 50
metre sürüklenerek ağır yarala-
nan Çamlı, kaldırıldığı hastanede
hayatını kaybetti. Gözaltına alı-
nan TIR şoförü Çolak, çıkarıldığı
adli makamlarca tutuklanarak
cezaevine gönderildi. Olayla ilgili

açılan davanın karar duruşması
bugün İstanbul Anadolu 69. As-
liye Ceza Mahkemesi'nde gö-
rüldü. Duruşmaya, bir önceki
celse tahliye edilen sanık Hasan
Furkan Çolak katılmadı. Taraf
avukatları duruşma salonuna
hazır bulundu.

4 yıl 2 ay hapis cezası

Avukatların savunmalarını dinle-
yen mahkeme heyeti, dosyadaki
tüm deliller, raporlar ve ifadelerin
toplandığına kanaat getirerek ka-

rarını açıkladı. Mahkeme, sanık
Hasan Furkan Çolak hakkında,
'Taksirle bir kişinin ölümüne
neden olma' suçundan 5 yıl hapis
cezası verilmesine karar verdi.
Sanığın duruşmalardaki tutum
ve davranışlarını indirim sebebi
kabul eden mahkeme heyeti, ce-
zanın 4 yıl 2 ay hapis cezasına in-
dirilmesine hükmetti. Ayrıca
suçun niteliği ve taksirinin yo-
ğunluğu dikkate alınarak sanığın
ehliyetine de 2 yıl 6 ay süre ile el
konulmasına karar verildi. DHA

Yürek Yakan kazada karar verildi!

yangın, dün saat 20.30 sıralarında Gü-
müşpala Mahallesi Coşkun Sokak’ta bir
otomobilde çıktı. Park halindeki 34 VF

3954 plakalı otomobilin motor bölümünden duman-
lar yükselmeye başladı. Duman kısa sürede artarken,
bir süre sonra otomobilin kaputunun yanından alev-
ler çıktı. Çevredekilerin yangın söndürme tüpüyle
müdahale etmeye çalıştığı sırada yangın büyüdü.Yan-
gına ihbar üzerine olay yerine gelen itfaiye ekipleri
müdahale etti. Yangında otomobilin ön tarafı tama-
men yandı. Yangının otomobilin motor bölümündeki
elektrik aksamından çıktığı üzerinde duruluyor. DHA

Avcılar'da park halindeki otomobilde
motor bölümünün alev alması sonucu
yangın çıktı. İhbar üzerine olay yerine
gelen itfaiye ekipleri yangını söndürdü

Park halinde
alev alev yandı

Olay, 3 Haziran'da Çırçır Mahallesi'nde
meydana geldi. Turgay T., apartmanın
içinde kızına şiddet uyguladı. Turgay T.'nin

kızına şiddet uyguladığı anlar apartman girişindeki
güvenlik kamerasına yansıdı. Görüntülerde, Turgay
T.'nin merdivenlerden inen kızına tekme atarak yuvar-
lanmasına neden olduğu anlar yer aldı. Olaya ilişkin
çalışma başlatan İstanbul Emniyet Müdürlüğü ekip-
leri, baba Turgay T.'yi dün gözaltına aldı. Şüpheli em-
niyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi.
Öte yandan, Turgay T.'nin şiddet uyguladığı kızı dı-
şında 7 çocuğunun daha olduğu öğrenildi. DHA

Eyüpsultan'da, apartman girişinde kızına
şiddet uygulayan Turgay T.(35), gözaltına
alındı. Baba Turgay T.'nin kızına şiddet
uyguladığı anlar güvenlik kamerasına
yansıdı. Şüpheli emniyetteki işlemlerinin
ardından adliyeye sevk edildi

Acımasız baba
gözaltına alındı

KağıthanE'dE 21 Mayıs'ta İlçe Emniyet
Müdürlüğü'ne giden Kuyumcu L.Ç.(38),
iş yerine müşteri olarak gelen şüphelilerin

altın satışı yaptığını ancak daha sonra bu altınların
sahte olduğunu fark ettiğini söyleyerek şikayetçi oldu.
İhbarın ardından şüphelileri yakalamak için çalışma
başlatan Dolandırıcılık Büro Amirliği ekipleri, bu kişi-
lerden birinin güvenlik kameralarına yansıdığını tespit
etti. Görüntüleri inceleyen polis, biri kadın 2 şüpheli-
nin kimliğini belirledi. Küçükçekmece ve Başakşe-
hir'de tespit edilen adreslere yapılan operasyonla
N.T.(36) ve E.C.(27) gözaltına alındı. Şüphelilerden
N.T.'nin daha önceden 13 tane, E.C.'nin ise 8 tane
suç kaydı olduğu ortaya çıktı. Asayiş Şube Müdürlü-
ğü'ndeki işlemlerinin tamamlanmasının ardından ad-
liyeye sevk edilen şüpheliler çıkarıldıkları mahkemece
tutuklanarak cezaevine gönderildi. DHA

Kağıthane'de kuyumcuya giderek 
sahte altın sattığı iddia edilen biri
kadın 2 şüpheli yakalandı.
Dolandırıcılık suçundan çok sayıda suç
kaydı bulunduğu öğrenilen şüpheliler,
tutuklanarak cezaevine gönderildi

Sahte altına
geçit yok

EsEnyurt ilçesi Yunus Emre Mahallesi
385’inci sokaktaki boş arsayı mesken edi-
nen uyuşturucu satıcıları, satış sırasında

çevredeki vatandaşlar tarafından cep telefonu ile
görüntüledi. Görüntüler üzerine harekete geçen
Esenyurt İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro
Narko ekipleri, şüphelilerin Enes Z. ve Ömer K. ol-
duğunu belirledi. Polis ekipleri şüphelileri bir süre
takibe aldı. Şüphelilerin yanına gelen iki kişiyi fark
eden polis harekete geçerek 4 kişiyi kıskıvrak yaka-
ladı. Yapılan aramada şüphelilerin arsada yapıkları
zulada poşet içerisinde saklanmış toplam 14 gram
çikolatalı bonzai maddesi, 1 adet cep telefonu ve 3
bin 695 lira ele geçirildi. Enes Z. isimli şüphelinin
üzerinde ise 4 gram çikolatalı bonzai maddesi ele
geçirildi. Şüphelilerden Ömer K.’nın yaşının 18’den
küçük olması nedeniyle Esenyurt Çocuk Büro
Amirliğinde, geri kalan şüphelilerin ise karakolda
gözaltına alındığı öğrenildi.DHA

Güpegündüz
zehir ticareti!

Avcılar'da oğluyla yaşayan Mehmet Hulusi A.’nın (70) bağırma sesleri üzerine çevredekiler ihbarda bulundu. Eve gelen itfaiye
ekipleri Mehmet Hulusi A.'ya camdan eve girerek ulaştı. Ekipler, 2 saat önce evden çıktığı anlaşılan Mehmet Hulusi A.'nın oğlu
Burak A. ile telefonda görüştü. Bir süre sonra evin önüne gelen Burak A. ekiplere tepki gösterirken, komşularıyla da tartıştı

Pendik'te 2024 yılında skuterle seyir halinde olan mühendis Ecem Sultan Çamlı'ya
(28), TIR ile çarptıktan sonra yaklaşık 50 metre sürükleyerek ölümüne neden 
olan şoför Hasan Furkan Çolak'ın (24) hakkında mahkeme kararını açıkladı

Tartışmanın 
ardından camdan
seslendiği babasına
hakaret edip bağı-
ran Burak A. "Kim-
seyi rahatsız etme
bu evin içinde. Kim
telefonu açmıyor.
Acayip bir yaratık
oldun sen. Seni
burada ölüme 
terk ediyorum 
artık " diye bağırdı.
Daireye girmeyen
Burak A. ardından
beraberindekilerle
sokaktan ayrıldı.
İhbar üzerine olay
yerine gelen 
sağlık, polis ve it-
faiye ekipleri de
yaşlı adama müda-
halede bulunmadan
olay yerinden 
ayrıldı. Mehmet 
Hulusi A.'nın şeker
hastası olduğu
öğrenildi. 

BÖYLE EVLAT
OLMAZ OLSUN Ölüme terk

ediyorum!

Telefon hırsızı
Arnavutköy’de bir genç, arkadaşlarıyla halı saha maçına gittiği sırada cep telefonunu şarjda bıraktı. Maç sırasında spor
tesisine giren bir kişi, şarjda olan cep telefonunu alarak kayıplara karıştı. Hırsızlık anı güvenlik kamerasına yansıdı

Olay, Arnavutköy ilçesinde bulu-
nan bir spor tesisinde akşam
saatlerinde yaşandı. Edinilen

bilgiye göre, arkadaşlarıyla halı saha ma-
çına gelen 18 yaşındaki Yasin Sungur, cep
telefonunu tesisin içinde yer alan prize ta-
karak şarj etmeye başladı. Maç devam
ederken içeriye giren bir kişi, kısa bir süre
içeride dolaştıktan sonra telefonun bulun-
duğu prize yöneldi. Güvenlik kamerasına

yansıyan görüntülerde şüphelinin spor te-
sisine girerek bir süre etrafı incelediği, ar-
dından doğrudan telefonun bulunduğu
alana yönelip telefonu alarak dışarı çıktığı
görülüyor. Telefonun çalındığını fark eden
Sungur ve arkadaşları durumu güvenlik
görevlilerine bildirerek polise ihbarda bu-
lundu. Polis ekipleri, spor tesisinin güven-
lik kamerası kayıtlarını incelemeye alırken,
şüphelinin yakalanması için çalışma 

başlatıldı.

7 bin lira 
değeri vardı

Yaşadığı durumu
anlatan genç, "Salı
gecesi burada halı
saha maçı yaptık.
Şarjım bittiği için
telefonumu şarja
taktım maçın bit-
mesine 20 dakika
kala birisi gelmiş
telefonumu alıp git-
miş. Telefonumu
aradım bulamadım
kamera kayıtlarına
baktık ve polise şi-

kayetçi olduk, polis peşinde şu anda. Tele-
fonu aradık ilk başta açtı daha sonra hattı
komple kapattı ortalama 7 bin TL değe-
rinde bir telefon" şeklinde konuştu.  DHA

Esrarengiz cinayet
Fatih'te otomobiliyle sokağa girdiği sırada yanındaki kişinin
silahlı saldırısına uğrayan sürücü öldü. Polis, saldırı sonrası
kaçan şüphelinin yakalanması için geniş çaplı inceleme başlattı

Olay, saat 00.00 sıralarında
Yedikule Mahallesi Şişmanağa
Sokak'ta meydana geldi. Sürü-

cüsünün ismi öğrenilemeyen 34 DS 3661
plakalı otomobil iddiaya göre, sokağa gir-
diği esnada yolcu koltuğunda oturan şüp-
heli, bilinmeyen bir nedenle sürücüye
tabancayla ateş etti. Direksiyon başındaki
sürücü kanlar içinde kalırken şüpheli,
araçtan inerek önce çevredeki bir apart-
mana girdi ardından da olay yerinden
kaçtı. Silah seslerini duyan mahalle sakin-
leri durumu polis ve sağlık ekiplerine bil-
dirdi. Olay yerine gelen ekipler, yaptıkları

kontrolde sürücünün hayatını kaybettiğini
belirledi. Çevredeki güvenlik kameralarını
inceleyen polis ekipleri, olay yerinde ça-
lışma yaptı. Silahlı saldırıya
uğrayan kişinin cansız 
bedeni, cenaze aracıyla 
Yenibosna Adli Tıp Kurumu
morguna kaldırılırken, 
otomobili otoparka çekildi.
Polis, kaçan şüphelinin kimli-
ğinin tespit edilip yakalan-
ması için geniş çaplı inceleme
başlatırken, olaya ilişkin so-
ruşturma sürdürülüyor. DHA



İ stanbul Valiliği, İstanbul İl Millî Eğitim
Müdürlüğü, Esenyurt Kaymakamlığı,
Esenyurt İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü,

Esenyurt Belediyesi ve Reysaş Holding iş
birliğiyle yapılacak 24 derslikli Durmuş
Döven İlkokulu’nun temeli düzenlenen tö-
renle atıldı. Törende konuşan Esenyurt Bele-
diye Başkanvekili Can Aksoy, Esenyurt
Belediyesi’nin bu projeye öncülük ettiğini be-
lirterek, eğitime yönelik yatırımların ilçenin
kalkınmasında kilit rol oynayacağını ifade
etti. Aksoy, belediyenin benzer projelerle ço-
cukların daha iyi koşullarda eğitim alması
için çalışmalarını sürdüreceğini vurguladı.

Başarılı bir örnek

2 Mayıs 2025 tarihinde kurban kesimi ve
kazı çalışmalarıyla başlatılan süreç, bugün
temel atma töreniyle resmiyet kazandı. Tö-
rene Reysaş Holding Yönetim Kurulu Baş-
kanı Durmuş Döven, Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcısı Egemen Döven, Yönetim
Kurulu Koordinatör Yardımcısı Onur Kar-
tallıoğlu ve Reysaş temsilcilerinin yanı sıra
Esenyurt Kaymakamı Fatih Çobanoğlu,
Esenyurt İlçe Millî Eğitim Müdürü Tayfun
Özyolcu ile birlikte ilçede faaliyet gösteren
siyasi partilerin ilçe başkanları da katıldı. Ta-
mamlandığında modern donanıma sahip 24
derslikli bir ilkokul olarak hizmet verecek
olan Durmuş Döven İlkokulu’nun, Esen-

yurt’un artan nüfusuna ve eğitim ihtiyacına
önemli katkı sağlaması bekleniyor. Proje,
kamu-özel sektör iş birliğinin başarılı bir ör-
neği olarak ilçeye değer kazandıracak.

Büyük bir yatırım

Göreve geldiklerinden itibaren çocukların
eğitimi için tüm imkânları seferber ettikleri-
nin altını çizen Esenyurt Belediye Başkanve-
kili Can Aksoy, “Göreve geldiğimiz ilk
günden itibaren hiçbir ayrım gözetmeksizin
gençlerimizden yaşlılarımıza, çocuklarımız-
dan kadınlarımıza kadar tüm ilçe sakinleri-
mizin daha huzurlu, daha güvenli bir
Esenyurt’ta yaşaması için çalışmalarımızı
aralıksız sürdürüyoruz. Bildiğiniz üzere
Esenyurt, Türkiye’nin en büyük ilçesi. Bu
durum, beraberinde büyük bir nüfus yoğun-
luğunu da getiriyor. Göreve geldiğimizde, il-
çemizdeki okul sayısının yetersizliği ve artan
derslik ihtiyacı karşısında tüm imkânlarımızı
seferber ettik. Recep Tayyip Erdoğan Eğitim
Külliyesi, Türkiye çapında örnek teşkil eden

büyük bir yatırım. Bu yatırımın ilçemize ka-
zandırılması ve hayata geçirilmesi çok
önemliydi. Açılışı yapıldı, hizmet vermeye
başladı” dedi. 

Döven'e teşekkür etti

Reysaş Holding Yönetim Kurulu Başkanı
Durmuş Döven’e Esenyurt’ta ve eğitime
sağladığı katkılardan dolayı teşekkür eden
Aksoy, “Öğrencilerimizin daha rahat, daha
modern ortamlarda eğitim alabilmesi için
tüm gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz.
Bugün burada Durmuş Döven İlkokulu’nun
temelini atıyoruz. Durmuş Bey açılışta da
bulunmayı arzu ettiğini samimiyetle dile ge-
tirdi. Hatta bir öğrencimizin ‘Durmuş Dede’
diye seslendiğini duydum. Bu okulun bir an-
lamda ‘dedesi’ de Durmuş Döven Bey oldu.
Kendisine ilçemiz adına teşekkür ediyoruz.
Umuyoruz ki bu hayırlı temel, ilçemize ka-
zandıracağı başka eğitim yatırımlarının da
başlangıcı olur. Kendisinden ortaokul ve lise
yatırımları da beklediğimizi buradan ifade

etmek istiyorum” ifadelerini kullandı. 

Altından kalkamazdık

Esenyurt’ta eğitim alanında hayata geçen ve
geçmesi planlanan dev projelere de değinen
Aksoy, “Eğitim kampüsleri noktasında Ar-
dıçlı Mahallemizde uzun süredir tamamla-
namayan 5 lise kampüsümüz vardı.
Belediyemizin imkânlarıyla bu yükün altın-
dan kalkmak oldukça güçtü. Sağ olsunlar,
Milli Eğitim Bakanımız ve hükümetimiz bu
projeyi devralarak bu büyük yükü belediye-
mizin üzerinden aldılar. İnşallah çok yakın
zamanda 5. lise kampüsümüzün de temeli
atılacak ve hizmete sunulacak. Bu dev eğitim
projelerinin yanı sıra üç yeni ilkokulumuz da
yılın yatırım programına alınarak çalışmaları
hız kazandı. Çocuk üniversitemiz, mesleki
kurslarımız da bu ivmeyle gelişiyor. Bugün
itibariyle belediyemizin kurs merkezlerinde
33 bin öğrenci ve kursiyer eğitim görüyor. Bu
sayı bizleri son derece mutlu ediyor” diye ko-
nuştu. HABER MERKEZİ
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B eykoz Belediyesi’nde yaşananlar,
basit bir görev değişikliğinin çok öte-
sinde. İnsan Kaynakları Müdürü ola-

rak yapılan bir atama, CHP içinde uzun
süredir devam eden örgüt-yönetim gerilimini
gün yüzüne çıkardı. Sözlü tartışmalar, What-
sApp grubundan çıkışlar, “AK Parti’ye geçe-
riz” tehditleri ve iddialara göre psikolojik
baskı girişimleri...

Tüm bunlar, parti içi denge arayışının yerel
yönetim pratiğinde nasıl çatışmalara dönüştü-
ğünü gösteriyor. Belediye personel kaynakları-
nın aktardığı bilgilere göre, mesele sadece bir
kişinin geçmişi değil; partide kimlerin sözü-
nün geçeceği, karar süreçlerinde liyakat mi
yoksa siyasal yakınlık mı belirleyici olacak 
sorusu.

Beykoz’daki bu gelişme, CHP için bir yerel
yönetim sınavına dönüşmüş durumda. Krizin
merkezindeki isimler suskun ya da savun-

mada, gözler şimdi İstanbul İl Başkanlığı ve
Genel Merkez’de.

Tartışmaların odağındaki atama

Belediye kulislerinden edinilen bilgilere
göre, CHP’li Beykoz Belediye Başkanvekili
Özlem Vural Gürzel tarafından İnsan Kay-
nakları Müdürü olarak görevlendirilen Fatih
Çakır, partide bir kırılma noktasına neden
oldu. Atama, kimi çevreler tarafından teknik
ve liyakate dayalı bir tercih olarak değerlendi-
rilirken, bazı parti üyeleri tarafından ise siyasi
geçmiş nedeniyle büyük tepkiyle karşılandı.

CHP Beykoz İlçe Örgütü ve Gençlik Kolları
tarafından yayınlanan bildiride, Çakır’ın geç-
mişte AK Parti Beykoz Gençlik Kolları’nda
görev aldığı iddia edildi. Bildiri, atamayı
“partiye ihanet” olarak nitelendirdi.

Ancak personel kaynaklarının aktardığına
göre, Çakır uzun süredir belediyede çalışıyor

ve teknik yeterliliğiyle tanınıyor. Gürzel’in bu
görevlendirmeyi, partizan değil liyakat esaslı
bir karar olarak aldığı öne sürülüyor.

Makamda gerilim WhatsApp’ta rest

İddialara göre, atamanın ardından Bele-
diye Başkan Yardımcısı Turgay Sucuoğlu ile
birlikte meclis üyeleri Süleyman Kılıç, Saa-
dettin Özgür Özçelik, Murat Uzun ve Uğur
Gökdemir, Gürzel’in makamına girerek ger-
gin bir görüşme gerçekleştirdi. Belediye kay-
naklarının aktardığına göre, Gürzel’e karşı
yüksek sesle konuşuldu, psikolojik baskı uygu-
landı ve hatta doğrudan tehditte bulunuldu.
Daha da çarpıcısı: Bu beş ismin, olay sonra-
sında CHP Meclis Grubu’nun WhatsApp gru-
bundan kendiliklerinden ayrıldıkları ve grup
ayrılığı sırasında “Hepimiz AK Parti’ye geçe-
riz, bunun sorumlusu sen olursun” mesajını

verdikleri öne sürülüyor.

Kadro savaşı mı ilkeli duruş mu?

Aynı kaynaklara göre bu krizin temelinde,
ilçe yöneticilerinin belediyeye bazı isimlerin
alınması, belirli görevlere yerleştirilmesi yö-
nündeki taleplerin bulunduğu iddia ediliyor.
Başkanvekili Gürzel’in bu taleplere karşı dur-
duğu ve açıkça şu ifadeyi kullandığı aktarılı-
yor: “Ben sizin arkadaşlarınıza makam
veremem. Bu benim yetkim değil, ahlaki ola-
rak da doğru bulmam.”

Bu çıkışın ardından, Gürzel’e karşı psikolo-
jik baskı, hakaret ve doğrudan tehdit girişim-
lerinin başladığı öne sürülüyor.

Bildiride imza yoksa 
sessizlik ne anlama geliyor?

CHP Beykoz Gençlik Kolları ve İlçe Örgü-
tü’nün yayınladığı sert bildiride, AK Parti
geçmişiyle bilinen bir ismin belediye kadro-
suna alınmasına tepki gösterilirken, CHP’li
emekçilerin dışlandığı iddia edildi. Ancak bil-
dirinin altında dikkat çeken iki eksik vardı:
CHP Beykoz İlçe Başkanı Mahir Taştan ve
Kadın Kolları Başkanı Eylem Uzuner bildiriyi

imzalamadı. Sessiz kaldılar. Bu durum parti-
deki hizipleşmeyi ve görüş ayrılıklarını daha
da görünür hale getirdi.

Bazı partililer bu sessizliği “Gürzel’e zımni
destek” olarak okurken, bazıları “krizden
kaçma” refleksi olarak değerlendiriyor.

Gözler İstanbul ve 
Genel Merkez’de

Bu kriz, yalnızca Beykoz’u değil, CHP’nin
İstanbul’daki yerel yönetim vizyonunu da ilgi-
lendiriyor. Belediye içinden gelen bu iddialar;
liyakat, örgüt-yönetim ilişkisi, kadro talepleri
ve etik duruş konularında CHP’nin ciddi bir
sınav verdiğini gösteriyor. Şimdi herkes aynı
soruyu soruyor: CHP İstanbul İl Başkanlığı
ve Genel Merkez, bu kriz karşısında ne yapa-
cak? Örgüt baskısı ile yönetsel sorumluluk
arasındaki bu gerilim nasıl çözülecek?

Açıklama hakkı saklıdır

Bu yazıda adı geçen kişi ve kurumların
açıklama ve yanıt hakkı saklıdır. Belediye içi
personel kaynaklarından edinilen bilgilerle
hazırlanmış bu yazıya dair tarafların ileteceği
her açıklama kamuoyuna duyurulacaktır.

Beykoz’da bir atamayla 
ortaya saçılan kriz!

GÜNDEM

Kayıtlar
başladı

KüçüKçeKmeceli öğrencilerin keyifli ve
verimli bir yaz tatili geçirmesi amacıyla,
her yıl düzenlenen Yaz Okulları’nın

2024-2025 dönemi kayıtları başladı. Küçükçekmece
Belediyesi bünyesinde hizmet veren; Çocuk Üniver-
sitesi, Bilgievleri ve Gençlik Merkezi'nde düzenlene-
cek olan Yaz Okulları’ndan yaz tatili boyunca
binlerce öğrenci faydalanabilecek.

Etkinlik düzenlenecek

2. ve 8. sınıflar arası öğrenciler için Bilgievleri ve
Çocuk Üniversitesi’nde; ilkokul ve ortaokul kategori-
sinde sanat yaz atölyeleri, bilişim ve teknoloji kurs-
ları, rehberlik ve kütüphane hizmeti, açık hava kitap
okuma etkinlikleri, geleneksel çocuk oyunları, ya-
rışma ve turnuvalar ve bilim-kültür gezileri düzenle-
necek. Gençlik Merkezi’nde ise; 15-30 yaş arası
gençler için; atölye ve etkinlik çalışmaları, bilişim ve
teknoloji kursları, kulüp çalışmaları, bilim-kültür ge-
zileri ve YKS yaz kampı gibi etkinlikler gerçekleştiri-
lecek. Ayrıca Çocuk Trafik Eğitim Parkı’nda, 5-12
yaş arası çocuklara teorik ve uygulamalı trafik kural-
larının öğretildiği yaz dönemi trafik eğitimleri yer
alacak. Kontenjanların sınırlı olduğu Yaz Okulları’na
başvurmak isteyenler, 27 Haziran tarihine kadar Bil-
gievleri, Çocuk Üniversitesi ve Gençlik Merkezi’nden
başvuru yapabilirler.  HABER MERKEZİ

serhatozturk81@gmail.com

Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE 

Esenyurt Belediye
Başkanvekili Can
Aksoy, ilçeye
kazandırılacak 
24 derslikli yeni
ilkokulun temel 
atma töreninde
konuştu. Aksoy,
“Göreve geldiğimizde,
ilçemizdeki okul
sayısının yetersizliği ve
artan derslik ihtiyacı
karşısında tüm
imkânlarımızı
seferber ettik” dedi
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Türkiye'de ölüm
sayısı, 2023'te 526 bin
416 iken, 2024'te 489

bin 361 olarak 
belirlendi. Ölen
kişilerin yüzde 

54,8'ini erkekler,
yüzde 45,2'sini

kadınlar oluşturdu.
Bin kişi başına düşen

ölüm sayısını ifade
eden kaba ölüm hızı,

2023'te binde 6,2
iken, 2024'te binde

5,7'ye geriledi

Türkiye istatistik kurumu,
2024 yılına ilişkin ölüm ve
ölüm nedeni istatistiklerini

açıkladı. Buna göre, ölüm sayısı 2023'te
526 bin 416 iken, 2024'te 489 bin 361

olarak belirlendi. Ölen kişilerin yüzde
54,8'ini erkekler, yüzde 45,2'sini kadınlar
oluşturdu. Bin kişi başına düşen ölüm sa-
yısını ifade eden kaba ölüm hızı, 2023'te
binde 6,2 iken, 2024'te binde 5,7'ye geri-

ledi. Diğer bir ifadeyle 2023'te bin kişi ba-
şına 6,2 ölüm, geçen yıl bin kişi başına
5,7 ölüm düştü. kaba ölüm hızı en yüksek
il, 2024'te binde 10,4 ile kastamonu oldu.
Bu ili binde 10 ile Sinop, binde 9,7'şer ile
edirne ve Balıkesir, binde 9,6 ile Artvin iz-
ledi. kaba ölüm hızının en düşük olduğu il
ise binde 2,2 ile Hakkari olurken, bu ili
binde 2,4 ile Şırnak, binde 2,9 ile Van
izledi.

Karabük ilk sırada

Ölümler nedenlerine göre incelendiğinde,
2024'te yüzde 36 ile dolaşım sistemi has-
talıkları ilk sırada yer aldı. Bu ölüm nede-
nini yüzde 16,3 ile iyi huylu ve kötü huylu
tümörler, yüzde 15 ile solunum sistemi
hastalıkları takip etti. Dolaşım sistemi
hastalıklarından kaynaklı ölümler alt ölüm
nedenlerine göre incelendiğinde, ölenle-
rin yüzde 42,9'unun iskemik kalp hastalık-

larından, yüzde 23,9'unun diğer kalp has-
talıklarından, yüzde 18,3'ünün serebro-
vasküler hastalıklardan kaynaklandığı
belirlendi. Dolaşım sistemi hastalıkların-
dan ölümler illere göre incelendiğinde,
2024'te bu hastalıklara bağlı ölüm oranı
en yüksek il yüzde 50,7 ile Çanakkale
oldu. Bu ili yüzde 46,9 ile karabük, yüzde
43,9 ile Balıkesir, yüzde 41,8 ile Çorum iz-
ledi. Dolaşım sistemi hastalıklarına bağlı
ölüm oranı en düşük iller ise yüzde 26,6
ile kilis, yüzde 29,9 ile Van, yüzde 30,9 ile
kayseri, yüzde 31 ile Gümüşhane şek-
linde sıralandı.

Bebek ölüm hızı

iyi ve kötü huylu tümörlerden kaynaklı
ölümler alt ölüm nedenlerine göre ince-
lendiğinde, ölenlerin yüzde 29,1'inin gırt-
lak ve soluk borusu/bronş/akciğerin kötü
huylu tümöründen, yüzde 8'inin kolonun

kötü huylu tümörü, yüzde 7,8'inin lenfoid
ve hematopoetik kötü huylu tümörü kay-
naklı olduğu görüldü. iyi ve kötü huylu tü-
mörlerden ölenler illere göre
incelendiğinde, 2024'te iyi ve kötü huylu
tümörlerden kaynaklı ölüm oranı en yük-
sek il yüzde 21,7 ile Ağrı oldu. Bu ili yüzde
21,4 ile Bingöl, yüzde 20,7 ile Ankara,
yüzde 20,3 ile Van izledi. Bu hastalıklara
bağlı ölüm oranı en düşük iller ise yüzde
10,1 ile kilis, yüzde 10,9 ile Şanlıurfa,
yüzde 11 ile Çorum, yüzde 11,4 ile Şırnak
olarak tespit edildi. Bebek ölüm sayısı,
2023'te 9 bin 731 iken, 2024'te 8 bin
475'e geriledi. Bin canlı doğum başına
düşen bebek ölüm sayısını ifade eden
bebek ölüm hızı, 2023'te binde 10,1 iken
2024'te binde 9 oldu. Doğumdan sonraki
beş yıl içinde ölme olasılığını ifade eden
beş yaş altı ölüm hızı, 2023'te binde 14,7
iken, 2024'te binde 11,1 oldu. AA

Ölüm sayısı 2024’te düştü!

ZAYİ İLANI 
Fırat Üniversitesi Sağlık Yüksekokulu ebelik diplomamı 

kaybettim. Hükümsüzdür. (Şükran Mutlu) Şükran Demirel
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi’ne
(İBB) yönelik soruşturma kapsa-
mında 23 Mart 2025’te tutuklanarak

önce Silivri Cezaevi’ne, ardından 4 Ni-
san’da da İzmir 2 No’lu F Tipi Cezaevi’ne
sevk edilen Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık’ın avukatları, müvek-
killerinin akut lösemi ve lenfoma hastası ol-
duğunu belirterek tahliye talebinde
bulundu. Tutuklu bulunan CHP'nin Cum-
hurbaşkanı adayı ve İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu da, sosyal medya hesabından
bir paylaşım yaparak, yaşananlara tepki
gösterdi.

Sizin esiriniz değil

İmamoğlu, kendisi ile çalışan siyasi ve bü-
rokratlara baskı yapıldığını belirterek, “Sa-
bahın köründe evlerini basarak gözaltına

aldığınız, pislik içinde günlerce tuttuğunuz,
sonra uyduruk gerekçelerle tutukladığınız,
suç makinası kişilerin tanıklığıyla iftira attı-
ğınız, ailesiyle/avukatıyla görüşemesin diye
başka yerlere sürgün ettiğiniz, psikolojik
baskı kurduğunuz, şantaj yaptığınız, tehdit
ettiğiniz bu insanlar sizin esiriniz değil.
Türkiye’nin en iyi eğitimli, en donanımlı, en
deneyimli, kamu ahlakına sahip insanlarına
bu zulmü reva görüyorsunuz. Tutuklu yar-
gılayarak, yargılama sürecini evrensel hu-
kuka aykırı bir biçimde cezaya
çeviriyorsunuz. 'Atalım içeri sonra bir şe-
kilde delil buluruz' diyorsunuz. İftiralar ve
iftiracılar dışında bir şey bulamadıkça daha
da hırçınlaşıyorsunuz” dedi. 

Kul hakkı yiyorsunuz

“Ciddi sağlık sorunları olan hastaları bile

son ana kadar süründürüyorsunuz. Hakla-
rında en ufak ciddi bir suçlama yokken an-
neleri çocuklarını göremez hale
getiriyorsunuz. Büyük günah işliyorsunuz,
vicdani tüm sınırları aşıyor, kul hakkı yiyor-
sunuz” diyen İmamoğlu, “Aslında bu
zulmü yalnızca bize değil bu ülkenin ortak
aklına, vicdanına, geleceğine yapıyorsunuz.
Beylikdüzü Belediye Başkanımız Mehmet
Murat Çalık gibi uzun yıllar kanserle mü-
cadele etmiş, içeride 15 kilo kaybetmiş pır-
lanta gibi bir insana bile zulmediyorsunuz.
Sırf benimle çalıştığı için şu an içerde olan
kişilerin başlarına bir şey gelirse, sağlık du-
rumları kötüleşirse tüm sorumluluk; bu uy-
duruk soruşturmayı aşağıdan yukarıya
organize eden, iş birliği yapan herkestir. Bu
da tarihe not olarak düşülsün” tepkisini
gösterdi.  HABER MERKEZİ

Ö nceki yazımızda gökler tarafından ayrı-
calıklı bir kul olduğu vurgulanan Süley-
man’ın, Yahudilik ve Hristiyanlıkta kral,

İslam’da ise hükümdar-peygamber olarak kabul
edildiğini belirterek semavi dinlerin kaynağı tek ise
birinin sadece kral kabul ettiği neden diğeri için
peygamber de oluyor diye sormuştuk. 

Mekkî surelerle ilgili yaptığımız vatandaş oku-
mamızın otuz birincisindeyiz.

İbn Abbas-Kurayb rivayet zincirine göre kırk
yedinci sure “Kasas” tır. (Anlatma, hikâye etme)
Arap alfabesinin “Tâ, Sîn, Mîm” harfleriyle başla-
yan suredeki göksel kavramlar Biz, Rab ve Al-
lah’tır. Ana konu, Musa ve  Firavun’dur. Bir
Yahudi peygamberin hikâyesi neden Arap kavmine
ısrarla ve aynı kalıplarla anlatılır üstelik de
“iman” meselesi yapılarak çünkü Biz şöyle der:
“İman edecek bir kavim için Musa ile Firavun’un
haberlerinden bir kısmını sana dosdoğru 
okuyacağız.” 

Firavun, halkını sınıflara ayırmıştır; güçsüz
zümrenin (önceki surelere göre bunlar İsrailoğulla-
rıdır) oğullarını boğazlamakta, kızlarını sağ bırak-
maktadır. Biz ise “güçsüz sayılanlara iyilikte
bulunmak, onları önderler kılmak, onları vâris
yapmak, onları o yere yerleştirmek, Firavun,
Haman ve her ikisinin askerlerine, çekinmekte ol-
dukları şeyin ne olduğunu göstermek” istemekte-
dir. Biz (Kur’an) ve RAB (Tevrat) İsrailoğulları’nın
yurt edinmesi ve yönetmesi için özellikle çaba har-
camaktadır. 

Musa’nın annesine çocuğu emzirmesi, başına
bir şey gelmesinden korktuğu zaman onu suya bı-
rakması vahyedilir ve şöyle teselli edilir: “Korkma,
üzülme, doğrusu Biz, onu sana geri döndüreceğiz
ve onu elçilerden/peygamberlerden yapacağız.”
Burada şunu soralım: 

Hristiyanlığın kurucusu İsa’nın ve Museviliğin
kurucusu Musa’nın annesine vahyedilir de neden
İslam peygamberinin annesiyle ilgili benzer bir an-
latım Kur’an’da yoktur? Nedeni, Amine’nin “Mu-
hammed doğmadan önce Mekke’de sık sık yapılan
şiir yarışmalarında üst üste yedi defa şampiyon
olmuş müthiş bir şair” olması mıdır? (Prof. Dr.
Celal Şengör; Cehaletten Kurtulma Sanatı, Masa
Kitap, 2024, s.77) Kur’an’ın şaire/şiire olumsuz
baktığını, elçisi Muhammed için kullandığı “Biz
ona şiir öğretmedik. Bu ona yaraşmaz da...” ifade-
lerinden bilmekteyiz.

Firavun’un adamları/Firavun ailesi onu yitik
olarak alır. Musa, “sonunda kendileri için bir düş-
man ve bir tasa” olacaktır; “Firavun ile Haman ve
askerleri” yanılmaktadır. “Benim de, senin de
gözün aydın olsun,” diyen Firavun’un karısı, onun
öldürülmemesini ister; “belki bize faydalı olur
yahut onu oğul ediniriz,” der. İşin sonunu sezmek-
ten uzaktırlar. Musa’nın annesi ise kaygılıdır/yü-
reği bomboştur. Biz şöyle der: “Güvenenlerden
olması için kalbini pekiştirmeseydik, neredeyse du-
rumu açığa vuracaktı.” 

Musa’nın annesi, ablasına onu izlemesini söyler;
o da kimse farkına varmadan, onu uzaktan gözet-
ler. Biz, annesine geri vermezden önce ona
(Musa’ya) süt annelerini/emzikçileri yasaklamıştır.
Ablası, “size, sizin adınıza ona bakacak, iyi davra-
nacak bir aileyi tavsiye edeyim mi,” diye sorar.
Biz, “annesinin gözü aydın olsun, üzülmesin, doğ-
rusu Allah’ın verdiği sözün gerçek olduğunu bilsin
diye” ona geri çevirir “ancak onların çoğu bilmez-
ler.” Biz, “ergenlik/yiğitlik çağına gelip olgunla-
şınca” Musa’ya, “bilgelik ve ilim” verir. İyi
davrananlar Biz tarafından böyle ödüllendirilmek-
tedir. Musa, “halkının haberi olmadığı bir za-
manda” şehre girer. Orada, “biri kendi
adamlarından, (Sıpti) diğeri de düşmanlarından
olan (Kıpti) iki adamın” dövüştüğünü görür. İsmail
Hakkı İzmirli mealinde konu ile ilgili şu notu pay-
laşmıştır: “Kıpti Firavun’un aşçısıydı ki angarya
olarak Sıpti’ye odun yükletmek istiyordu.” Kendi
tarafından olanın yardım istemesi üzerine Musa,
ötekine bir yumruk indirir ve ölümüne sebep olur.
Musa şöyle der: “Bu, şeytanın işidir; doğrusu o
apaçık, saptıran bir düşmandır. Rabbim! Doğrusu
kendime yazık ettim, beni bağışla!” Rab onu ba-
ğışlar; Musa da “suçlulara bundan böyle arka ol-
mayacağım,” der. Şunu soralım: Şeytan kavramı,
insanın sorumluluktan kaçması için mi vardır? 

Musa, korku içinde ve etrafı gözetleyerek sa-
bahlar ancak bir gün önce kendisinden yardım is-
teyen kişi, bağırarak yine bir başka “Kıpti” için
kendisinden yardım ister. Musa ona, azgın biri ol-
duğunu söyler. Musa, “ikisinin de düşmanı olan
kimseyi yakalamak isteyince” Sıpti, kendisini öl-
dürecek zannıyla Musa’ya şöyle seslenir: “Dün bir
cana kıydığın gibi beni de mi öldürmek istiyorsun?
Sen arabuluculardan olmayı istemiyorsun, ancak
yeryüzünde bir zorba olmak istiyorsun.”

Olay, Tevrat’ta da benzer ifadelerle verilir.
Musa bir Mısırlı’nın bir İbrani’yi dövdüğünü görüp
onu öldürür ve kuma gizler. Ertesi gün iki İbra-
ni’nin kavga ettiğini görür ve haksız olana “niçin
kardeşini dövüyorsun,” diye sorar. O da “kim seni
başımıza yönetici ve yargıç atadı,” diye yanıtlar ve
“Mısırlı’yı öldürdüğün gibi beni de mi öldürmek is-
tiyorsun,” der. Musa korkar ve “bu iş ortaya çık-
mış,” diye düşünerek Midyan’a kaçar. (Mısır’dan
Çıkış 2: 11-14) Kur’an’dan devam edelim… 

Şehrin öbür ucundan koşarak gelen bir adam
Musa’ya, ileri gelenlerin kendisini öldürmek için
aralarında görüştüklerini ve hemen uzaklaşmasını
söyler. “Rabbim! Beni zalimler güruhundan kur-
tar,” diye yakaran Musa, “korku içinde çevresini
gözetleyerek” oradan çıkar ve Medyen’e doğru yö-
nelir. Musa, Rab’den kendisine doğru yolu göster-
mesini ummaktadır. Medyen suyuna vardığında,
orada “davarlarını sulayan bir insan topluluğu”
gören Musa, hayvanlarını suyun olduğu yerden
geri çeken iki kadına, “sıkıntınız nedir” diye sorar
ve şu yanıtı alır: “Babamız çok yaşlı/büyük bir pir

olduğu için, çobanlar ayrılana kadar biz
sulamayız.” Onların davarlarını sulayıp gölgeye
çekilen Musa, “doğrusu bana indireceğin
iyiliğe/hayra muhtacım,” diyerek Rabbine yakarır.
“Derken, o iki kadından biri utana utana yürüyüp”
Musa’ya gelir ve “doğrusu babam, sana sulama-
nın karşılığını ödemek için seni çağırıyor,” der.
Musa başından geçenleri anlatır. Kadınların babası
Şuayb şöyle der: “Korkma, artık zalim kavimden
kurtuldun.” 

Şuayb’ın Medyen halkından olan Eykeliler’e
gönderilen elçi olduğunu, Tevrat’ta  Reuel ve Mid-
yanlı Kâhin Yitro olarak iki farklı adla geçtiğini
Sâd suresi anlatımında vermiştik. Şuayb’ın iki kı-
zından birisi babasına, Musa’yı ücretli olarak tut-
masını, güçlü ve güvenilir olduğunu söyler. Şuayb,
Musa’ya, sekiz yıl çalışmasına/ kendisini ona kira-
lamasına karşılık iki kızından birini ona nikâhla-
mak istediğinden bahseder ve ekler: “Eğer on yıla
tamamlarsan o senden olur/ben on sene şart et-
mekle sana güçlük vermek istemem.” 

Musa yanıtlar: “Bu seninle benim aramdadır.
Demek ki, bu iki süreden hangisini doldurursam
doldurayım bir düşmanlığa uğramayacağım. Söy-
lediklerimize Allah vekildir.”

Süre dolunca Musa ailesi ile birlikte yola çıkar.
Dağ/Tur tarafından bir ateş gören Musa, “belki
ondan size bir haber yahut tutuşmuş bir odun geti-
ririm de ısınırsınız,” der. Oraya vardığında; “kutlu
yerdeki derenin sağ kıyısındaki ağaçtan” kendisine
seslenilir: “Ey Musa! Bil ki ben, bütün âlemlerin
Rabbi olan Allah’ım.” Musa’dan değneğini yere
atması istenir. Değneğin yılan gibi kıvrıldığını
gören Musa arkasına bakmadan kaçar. Kendisine;
dönmesi, korkmaması için seslenilir, “güvende
olanlardan” olduğu belirtilir. Ardından lekesiz
beyaz çıkması için elini koynuna koyması, korku-
dan (açılan) kollarını kendine çekmesi istenir. 

“Bu ikisi Firavun ve ileri gelenlerine karşı”
Rabbin iki delilidir. 

Musa, onlardan bir cana kıydığını, öldürülmek-
ten korktuğunu belirtir. Dili kendisininkinden daha
düzgün olan kardeşi Harun’un kendisini destekle-
yecek bir yardımcı olarak gönderilmesini ister; ya-
lanlanmaktan endişe etmektedir. Sonraki ayette
tekil-çoğul özne durumunu bir arada görürüz:
“Seni kardeşinle destekleyeceğiz; ilkelerimizle iki-
nize bir güç vereceğiz ki, onlar size el uzatamaya-
caklardır. İkiniz ve ikinize uyanlar üstün
geleceklerdir’ dedi.” Musa onlara apaçık belge-
lerle gider ancak onlar şöyle der: 

“Bu sadece uydurma bir büyüdür. Önceki atala-
rımızdan böylesini işitmemiştik.” 

Musa yanıtlar: “Rabbim, kendi katından kimin
hidayet rehberi getirdiğini ve hayırlı akıbetin kime
nasip olacağını en iyi bilendir. Muhakkak ki zalim-
ler/haksızlık edenler kurtuluşa eremezler/başarıya
erişemezler.”

Firavun ileri gelenlere seslenir: “Sizin benden
başka bir tanrınız/mabudunuz olduğunu bilmiyo-
rum. Ey Haman! Benim için ateş yakıp balçıktan
tuğla yap, bana bir köşk/kule yap ki Musa’nın tan-
rısına çıkayım da bakayım. Ben Musa’yı yalancı-
lardan zannediyorum.” Firavun ve askerlerinin
memlekette haksız yere büyüklük taslamaları üze-
rine Biz; onları yakalayıp suya atar, onları ateşe
çağıran öncüler kılar. Onlar Kıyamet günü yardım
alamayacaklardır. Bu dünyada arkalarına lanet ta-
kılmıştır ve Kıyamet/Diriliş gününde kötülenmişler
arasında olacaklardır. Biz; “ilk nesilleri yok ettik-
ten sonra Musa’ya; olur ki düşünür, öğüt alırlar
diye, insanlar için apaçık deliller, hidayet rehberi
ve rahmet olarak o Kitabı” vermiştir. Ardından
Muhammed peygambere şöyle denir: “Musa’ya
emrimizi bildirdiğimiz zaman, sen, batı yamacında
değildin, tanıklar arasında da yoktun. Ne var ki
nice nesiller var ettik de onların üzerinden uzun
zamanlar geçti. Sen onlara ayetlerimizi okuyarak,
Medyen halkı arasında bulunanlardan da değildin;
aksine biz (başka) peygamber göndermiştik. (Mu-
sa’ya) seslendiğimiz zaman da Tur’un yanında de-
ğildin. Bilakis senden önce kendilerine uyarıcı
gelmeyen bir kavmi uyarman için Rabbinden bir
rahmet olarak (orada geçenleri sana bildirdik), ola
ki onlar düşünüp öğüt alırlar.” 

Muhammed peygamberin gönderiliş nedeni,
“yaptıklarından dolayı başlarına bir yıkım geldi-
ğinde” kavminin, “Rabbimiz! Keşke bize bir elçi
gönderseydin de ilkelerine uyup inananlardan ol-
saydık, olmaz mıydı?” diyecek olmalarıdır. Şunu
da diyeceklerdir: “Musa’ya verilenin bir benzerinin
buna da verilmesi gerekmez mi?” Onlar daha önce
Musa’ya verileni de inkâr etmiş, “yardımlaşan iki
büyücü/birbirini destekleyen iki sihir, doğrusu biz
hiçbirine inanmıyoruz” demişlerdir. 

Muhammed peygamberden şunu söylemesi iste-
nir: “Eğer doğru sözlü iseniz, Allah katından, bu
ikisinden (Tevrat ve Kur’an) daha doğru yol göste-
ren bir Kitap getirin de ona uyayım.” Bu öneri
üzerine ona şöyle denir: “Eğer sana cevap vermez-
lerse, bil ki onlar, sırf heveslerine uymaktadırlar.
Allah’tan bir yol gösterici olmaksızın kendi heve-
sine uyandan daha sapık kim olabilir? Elbette
Allah zalim kavmi doğru yola iletmez.”

Burada soralım:  Neden “doğru yol gösteren bir
kitap” olarak anılanların içinde İncil yer almamış-
tır? Oysaki Al-i İmran 3. ayetteki ifade açıktır:
“Önceden insanları doğru yola iletmek için Tevrat’ı
ve İncil’i indirmişti.” Bunun nedeni İsa’nın adının
Tevrat’ta geçmemesi ve Yahudiliğin, hiçbir dö-
nemde, Hristiyanlığın İsa’ya yüklediği nitelikleri
kabul etmemiş olması mıdır? 

Ayrıca Muhammed peygamber Yahudi 
kavminin dinini anlatmak, aktarmak için mi
gönderilmiştir? 

Kasas suresi anlatımı devam edecektir. 

“Musa’nın tanrısına 
çıkayım da bakayım” (1)

cananmurtezaoglu@gmail.com

www.damgagazetesi.com

Canan MuRtezaoğlu

Cezaevinde 15 kilo
kaybettiği ve sağlık durumunun
kötüleştiği belirtilen Beylikdüzü

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık ile
ilgili paylaşımda bulunan Ekrem İmamoğlu,
“Beylikdüzü Belediye Başkanımız Mehmet

Murat Çalık gibi uzun yıllar kanserle 
mücadele etmiş, içeride 15 kilo

kaybetmiş pırlanta gibi bir insana
bile zulmediyorsunuz" 

dedi
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Vatandaşın emrindeyiz!
İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nce düzenlenen 'Hayat Boyu Öğrenme Haftası Şenliği', Beyazıt
Meydanı'nda başladı. Açılışta konuşan Vali Davut Gül, “Okuldan bir şekilde irtibatı kopan kim varsa ve
kendini geliştirmek istiyorsa biz devlet olarak vatandaşlarımızın bu anlamda emrindeyiz” diye konuştu

İstanbul İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından düzenlenen
Hayat Boyu Öğrenme Haftası

Şenliği, Beyazıt Meydanı'nda başladı. 19-21
Haziran tarihleri arasında gerçekleştirilecek
şenlik saygı duruşu ve ardından İstiklal
Marşı'nın okunmasıyla başladı. Programa
Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Celile Eren
Ökten, İstanbul Valisi Davut Gül ve İl Milli
Eğitim Müdürü Murat Mücahit Yentür ka-
tıldı. Açılışta kursiyerlere başarı belgeleri ve-
rildi. Konuşmaların ardından Bakan
Yardımcısı Ökten, kursiyerler tarafından ha-
zırlanan bir eseri Vali Gül'e hediye etti.

Kutsal sorumluluk

Açılışta konuşan Milli Eğitim Bakan Yar-
dımcısı Celile Eren Ökten, "Millî Eğitim Ba-
kanlığı olarak öğrenmenin mekan ve
zamanla sınırlı olmadığını biliyor, her bire-
yin her yaşta, her koşulda, öğrenme hakkını
kutsal bir sorumluluk olarak görüyoruz. Bu
anlayışla, Hayat Boyu Öğrenme genel mü-
dürlüğümüz öncülüğünde, ülkemizin dört
bir yanına yayılan, 1000 Halk Eğitim Mer-
kezimiz ve 28 Olgunlaşma Enstitümüz ile
milyonlarca vatandaşımız dokunuyor, kişi-
sel, sosyal ve mesleki girişimlerine katkı su-
nuyoruz. Kariyerlerin zenginleşmesi,
değişmesi açısından, yaygın eğitim çok iyi
fırsatlar sunmaktadır. Öğrenme yolculu-
ğunu adım atan her vatandaşımız hem
kendi geleceğini, hem de ülkemizin yarınla-
rını inşa etmektedir" dedi.

İhtiyaçlar değişiyor

Vali Davut Gül, "Tabii kamunun yaptığı bir-
çok iş var. Her işi yaparken sorunların tes-
piti, vatandaşlarımızın talebi, yeni çıkan
ihtiyaçlar, aslında 'Hayat Boyu' da böyle bir
şey. Sadece eğitimi 12 yıla hapsederek mese-
leyi çözemediğimiz için, eğitim süreci, doğu-
mumuzdan ölümümüze kadar hep devam
ettiği için kamu olarak Milli Eğitim Bakan-
lığı aracılığıyla vatandaşlarımıza ihtiyaçla-
rına göre Hayat Boyu Eğitim veriyor.
İstanbul'umuzda da 10 kişinin bir araya gel-
diği ve 'biz şu alanda eğitim görmek istiyo-
ruz. Kurs istiyoruz' denilen her yerde
arkadaşlarımız, en uygun şartlarda kursları

açarak hemşerilerimize, vatandaşlarımızı bu
hizmeti sunuyorlar. Çok hızlı değişiyor ihti-
yaçlar. Şimdi 60-70 yaşında olan birçok
hemşehrimiz, büyüğümüz okul döneminde
birleştirilmiş sınıflarda bilgisayarı görmeden
eğitim aldılar. Şimdi bilgisayarlar, yapay

zeka, yeni ihtiyaçlar artık gündemimize
geldi. Dolayısıyla da 60, 70 ,80, 30 yaşında,
okuldan bir şekilde irtibatı kopan kim varsa
ve kendini geliştirmek istiyorsa biz devlet
olarak vatandaşlarımızın bu anlamda em-
rindeyiz" diye konuştu. DHA

Masal gibi bir gün 
Kartal Belediyesi,
30 Haziran Koru-
yucu Aile Günü

kapsamında duygu yüklü ve
anlamlı bir etkinliğe ev sa-
hipliği yaptı. Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı Kartal
Sosyal Hizmet Merkezi iş
birliğiyle gerçekleştirilen 
etkinlikte, Kartal’da yaşayan
koruyucu aileler Masal 
Müzesi’nde bir araya geldi.

Geleceğe umut olan koru-
yucu aileler ile onların 
sevgiyle büyüttüğü çocuklar
için hazırlanan etkinlik, ren-
kli ve neşeli anlara sahne
oldu. Masal Müzesi’nin bü-
yülü atmosferinde düzenle-
nen yaratıcı atölye
çalışmalarında çocuklar
hem eğlendi hem öğrendi; el
becerilerini geliştirirken
hayal güçlerini de özgürce

ortaya koyma imkânı buldu.
Belediye Başkan Yardımcısı
Dr. Dilek Kars, ailelerle tek
tek ilgilenerek bu özel buluş-
manın önemine dikkat çekti.
Koruyucu ailelerin toplum-
daki rolüne vurgu yapan Dr.
Kars, “Koruyucu aile olmak,
yalnızca bir çocuğun değil,
bir toplumun kaderine do-
kunmaktır” dedi. 
HABER MERKEZİ



T ürkiye İş Bankası, Visa iş birliğiyle
yüz tanıma teknolojisini ödeme
yöntemleri arasına dahil ediyor. İlk

aşamada CarrefourSA mağazalarında kul-
lanılmaya başlanan bu yenilikçi hizmetin,
önümüzdeki dönemde yaygınlaştırılması
planlanıyor. ‘İş Bankası Yüz ile Ödeme’
yöntemini kullanan Banka müşterileri, an-
laşmalı mağazalardaki alışverişlerinde yüz-

lerini taratarak ödemelerini; şifre tuşlama-
dan, fiziki kart veya cep telefonu taşımak
zorunda kalmadan, hızlı ve kolayca ta-
mamlayabiliyor.

Teknolojik yenilik

İş Bankası Genel Müdür Yardımcısı Sezgin
Lüle, ödeme sistemleri çalışmalarının oda-
ğına yenilikçi çözümler geliştirmeyi ve ku-
sursuz müşteri deneyimini aldıklarını
belirtti. Lüle, “Güçlü altyapımız ve gelişen
teknolojilere erken adapte olma yeteneği-
miz sayesinde geleneksel ödeme alışkanlık-
larını dönüştürerek dünyadaki yeni nesil
ödeme çözümlerini müşterilerimize hızla
sunabiliyoruz. Türkiye’de bir ilk olan ve
yakın zamanda yaygınlaşacak olan ‘İş Ban-
kası Yüz ile Ödeme’ teknolojisi ile beraber
geleceğin ödeme sistemlerini bugünden ha-
yata geçirerek müşterilerimize temassız, ye-
nilikçi bir alışveriş deneyimi yaşatacağız ve
ödeme sistemlerindeki teknolojik yeniliklere
katkı sağlamaya devam edeceğiz” dedi.

Pratik çözüm

Visa Türkiye Genel Müdürü Samile

Mümin de “Zamanın en değerli para bi-
rimlerinden biri haline geldiği günü-
müzde, tüketiciler hayatın her alanında
olduğu gibi ödemelerde de hızlı ve pratik
çözümler arıyor. Biz de Visa olarak ino-
vasyon gücümüzü tam da bu ihtiyaçlara
yanıt vermek için kullanıyoruz. Tüketicile-
rin hayatını kolaylaştıran çözümler suna-
rak, zamanlarını daha verimli
kullanmalarına yardımcı oluyoruz. Bu
vizyon doğrultusunda, Türkiye’de bir ilki
gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyor;
İş Bankası iş birliğiyle yüz tanıma ile
ödeme çözümünü kullanıcılarla buluştu-
ruyoruz. Bu yenilikçi çözüm sayesinde,
kredi kartlarını İşCep üzerinden biyomet-
rik kimlik verileriyle eşleştiren kullanıcılar,
cüzdan ya da QR koda ihtiyaç duyma-
dan, yalnızca yüzlerini tanıtarak saniyeler
içinde güvenli ve temassız ödeme yapabi-
liyor. Visa olarak, 40 yılı aşkın süredir
Türkiye’de güvenli ağımız ve ileri teknolo-
jimizle dijital ödemelerin gelişimine des-
tek veriyoruz. Ülkemizde dijital ödeme
deneyimini daha da ileri taşımak ve bu
alanın gelişimine katkı sağlamak için ça-

lışmalarımıza kararlılıkla devam edece-
ğiz” ifadelerini kullandı. 

Zahmetsiz ödeme

CarrefourSA Dijital Teknolojiler ve Pa-
zarlama Genel Müdür Yardımcısı Burçin
Çelik ise konuya ilişkin değerlendirme-
sinde, “30 yılı aşkın süredir Türkiye pera-
kende sektöründe müşteri deneyimini
geliştiren yenilikçi uygulamaların öncüsü
olarak, teknolojiyi her zaman stratejik bir
kaldıraç olarak konumlandırıyoruz. İş
Bankası ve Visa iş birliğiyle CarrefourSA
mağazalarında hayata geçirdiğimiz yüz
tanıma ile ödeme teknolojisi, müşterileri-
mize sadece yüzlerini okutarak saniyeler
içinde temassız, güvenli ve zahmetsiz
ödeme imkânı sunuyor. Bu çözüm, alışve-
riş deneyimini daha da akıcı hale getirir-
ken, ödeme sürecinde fiziksel temasa
duyulan ihtiyacı da ortadan kaldırıyor.
Müşteri memnuniyetini odağımıza alan
her uygulamada olduğu gibi, bu projede
de yeniliğin öncüsü olmaktan büyük bir
mutluluk duyuyoruz” ifadelerini kullandı.
Dha

"AnKArA’nın en temel mimari
sorunu, bütüncül bir vizyon eksik-
liği ve mekânsal sürekliliği sağla-

yan bir planlama kültürünün zayıflığıdır" diyen
Filiz Cingi Yurdakul, başkentteki kentsel dönü-
şüm süreçlerinin mimari niteliği olan yapıları
göz ardı ettiğini belirtti. Yurdakul, “Yerlerine
gelen yeni yapıların özgün olmaması, kentin belleğini si-
likleştiriyor. Başkent olarak taşıdığı sembolik ağırlık, ne
yazık ki günümüz kentsel politikalarına ve mimari üre-
tim pratiklerine yeterince yansımıyor" ifadelerini kul-
landı. Ankara’da kamusal yaşamı destekleyecek nitelikli
yeşil alanların sayısının hâlâ yetersiz olduğunu vurgula-
yan Yurdakul, “Gençlik Parkı, Seğmenler ve Botanik
Parkı gibi alanlar dışında büyük ölçekli, erişilebilir ka-
musal yeşil alanlar hâlâ yeterli değil. Modern müzeler,
yeni yapılan botanik bahçesi ya da hayvanat bahçesi
gibi kültür ve doğa alanlarına erişim sınırlı. Bu da şehrin
7’den 70’e kapsayıcı bir kamusal yaşam üretemediğini
gösteriyor” dedi.

Uyum gözetilmeli

Yurdakul, İstanbul’da ise yoğun yapılaşma baskısının ve
mega projelerin, kentin tarihi dokusuna zarar verdiğini
ifade etti. Yurdakul, “İstanbul, kültürel katmanlarıyla
dünyada eşine az rastlanır bir mirasa sahipken; günü-
müzde bu miras, tehdit altında. Tarihi yarımadanın si-
lueti kayboluyor, Boğaz çevresinde mimari uyum
gözetilmiyor. Ulaşım projeleri, yeşil alanlar, sosyal ve
doğal yaşam göz önünde bulundurularak ilerletilmeli-
dir” sözleriyle İstanbul’daki duruma dikkat çekti.

Mimari etkileniyor

İzmir’in ise planlama açısından daha potansiyelinin
daha yüksek olduğunu ancak burada da parçalı plan-
lama anlayışının mimari niteliği sekteye uğrattığını be-
lirtti. Yurdakul, “İzmir’de denizle kurulan ilişki ve deniz
kenarı mevcut mimari yapı dili, yüksek potansiyel barın-
dırıyor; ancak kıyı şeridi ve merkezdeki yapılaşma, bu
potansiyeli mimari olarak yeterince yansıtmıyor. Ayrıca
kentin artan nüfus baskısı, kentsel
dönüşümler ve hızlı konut üre-
timi, özgün mimari üretimi
geri plana atıyor. Standart ya-
pılaşma koşulları artık büyük
ölçüde mimarların yaratıcı
yaklaşımlarını değil, müteahhit-
lerin kâr ve yoğunluk önceliklerini
yansıtıyor. Cephe kurguları
birbirinin tekrarı olan,
mimari karakter taşıma-
yan yapılar kent kimli-
ğini aşındırıyor.
Mimarlığın toplum-
sal işlevi görünmez
hale geliyor. Bu 
anlayışı değiştirme-
den sürdürülebilir,
insan odaklı ve 
hafızası olan 
kentler inşa
etmek mümkün
değil” diye 
konuştu. 

Türkiye'nin üç büyük şehri olan Ankara,
İstanbul ve İzmir’in mimari yapısını
değerlendiren Aura Design Kurucusu
Mimar Filiz Cingi Yurdakul, kentlerin
ortak sorunlarına dikkat çekti. Yurdakul,
kent planlamasında bütüncül bir
yaklaşımın olmamasının ve mimari
sürekliliği destekleyen kültürel
politikaların yetersizliğinin, kent 
kimliğini zayıflattığını vurguladı

MİMARİ BELLEK

ZAYIFLIYOR!

www.damgagazetesi.com  eKONOMİ6 20 HAZİRAN 2025 CUMA

Hukuk Danışmanı: Av. Cemal KARAL

Genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ekrem HACIHASANOĞLU

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

Yazı İşleri Müdürü
Anıl BODUÇ

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve Yayıncılık A.Ş. Adına
Mehmet MERT

YIL:21 SA YI: 6472

Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış KIŞ

Hüsamettin ASLAN

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium AVM Kat: 3 No:101-102

Beylikdüzü / İSTANBUL Tel:+90 0212 871 36 06

Haber Merkezi: 

Bahadır SÜGÜR

Selvi SARITAÇ

Müge CESUR  

Osman KöSE

Burak BİRERDİNÇ

Canan İSPİR

Ufuk ÇOBAN

Yakup TEzCAN

Güray VAROL

DAĞITIM: Turkuvaz Haberleşme ve Yayıncılık A.Ş.

ATAŞEHİR:  Yeni Nesil Dağıtım İçerenköy Mah. Üsküdar Yolu Bingöller Sok. NO:4 Ataşehir-İstanbul
AVCILAR: Yücel Ünal Cihangir Mah. Osmanpaşa Cad. No:26a Avcılar - İstanbul    
BAĞCILAR:  MSK Basın Yayın Dağıtım Güneşli Mah. 1241 Sk No 3 B Bağcılar-İstanbul     
KÜÇÜKÇEKMECE:  Avrupa Basım Atakent Mah.222 Cad.9/1b 5 Numara K.Çekmece- İstanbul
PENDİK:  Onay Yayın Dağıtım Fevzi Çakmak Mah. Anibal Sokakno:6/A Pendik -İstanbul  

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

gazete@damga.com
www.damgagazetesi.com
UTS Adresi: 25929-01664-06633 

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: GSM:  0533 975 32 26 

20 HAZİRAN 2025 CUMA

Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Murat PALAVAR

TEMASSIZ 
SIFRESIZ!SIFRESIZ!SIFRESIZ!SIFRESIZ!SIFRESIZ!SIFRESIZ!SIFRESIZ!SIFRESIZ!SIFRESIZ!

İş Bankası’nın Visa iş
birliğiyle Türkiye’de 

hizmete aldığı yüz ile ödeme
teknolojisi, alışverişlerde

fiziki kart veya cep telefonu 
olmadan sadece biyometrik

doğrulama ile hızlı, 
temassız ve şifresiz ödemeyi

mümkün kılıyor

Stratejik bir 
zorunluluk!
Türkiye’nin denizlerdeki tam egemenliğini simgeleyen 1 Temmuz Denizcilik ve 
Kabotaj Bayramı, bu yıl 99. kez coşkuyla kutlanıyor. Sea Genesis Group Yönetim 
Kurulu Başkanı Ahmet Yazıcı, “Üç tarafı denizlerle çevrili bir ülke olarak denizcilik,
sadece bir sektör değil, stratejik bir zorunluluktur” ifadelerini kullandı

türKiye’nin denizlerdeki
egemenliğini ilan ettiği 1
Temmuz Denizcilik ve Ka-

botaj Bayramı, her yıl olduğu gibi bu yıl
da coşku ve gururla kutlanmaya hazır-
lanıyor. Üç tarafı denizlerle çevrili ülke-
miz için büyük anlam taşıyan bu özel
gün, denizcilik sektöründe millî hâkimiye-
tin ve ekonomik bağımsızlığın simgesi ola-
rak kabul ediliyor. Bu milli bayram,
yalnızca bir hukuk zaferi değil, aynı za-
manda Türk denizciliğinin geçmişten gele-
ceğe uzanan vizyonunun bir nişanesi olma
özelliğini de taşıyor.  Sea Genesis Group
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Yazıcı,
Kabotaj Bayramı’nın Türkiye için sadece
bir kutlama değil, aynı zamanda denizcilik
alanındaki stratejik hedeflerin ve milli ba-
ğımsızlık bilincinin yeniden hatırlanması
gerektiğine vurgu yaptı.

Çok daha fazlası

Türk denizciliğinin son yıllarda büyük
atılımlar gerçekleştirdiğine dikkat çeken
Yazıcı, “Üç tarafı denizlerle çevrili bir
ülke olarak denizcilik, sadece bir sektör
değil, stratejik bir zorunluluktur. Kabotaj

hakkımızı korumak ve daha da güçlendir-
mek için denizcilik eğitimine, yerli filoya ve
liman altyapılarına yatırım yapmak önceliği-
miz olmalıdır. Geleceğimizi denizlerde ara-
malıyız” açıklamasını yaptı. Kabotaj
Kanunu’nun sadece bir denizcilik düzenle-
mesi değil, aynı zamanda kruvaziyer turiz-
minin sürdürülebilir büyümesi için de hayati
öneme sahip olduğunu belirten Yazıcı, “De-
nizlerdeki bağımsızlığımızın simgesi olan
Kabotaj Bayramı, biz denizciler için tarihî
bir kazanımın hatırlanmasından çok daha
fazlasıdır. Bu bayram, aynı zamanda Türki-

ye'nin kruvaziyer turizmindeki potansiyelini
kendi kaynaklarıyla değerlendirmesi gerekti-
ğini hatırlatır. Kabotaj hakkı, kruvaziyer tu-
rizminde güçlü bir geleceğin temelidir” dedi. 

rekabet olmalı

Yılın ilk 4 ayında Türkiye’ye 169 kruvaziyer
gemisiyle giden-gelen ve transit turist sayısı
yüzde 52 artış gösterdiğine dikkat çeken Ya-
zıcı, 2025 yılı Ocak-Nisan döneminde yaşa-
nan hareketliliğin, rekor beklentisini
güçlendirdiğini ifade etti. Yazıcı, “Bu geliş-
meler, deniz turizminin ülkemiz ekonomi-
sine ve tanıtımına olan katkısını net şekilde
ortaya koyuyor. Ancak bu başarıyı sürdürü-
lebilir kılmak için limanlarımızı güçlendir-
meli, Türk denizciliğini daha rekabetçi hâle
getirmeliyiz. Kabotaj hakkımız, bu gelişimin
en sağlam dayanağıdır” diyerek sözlerini ta-
mamladı. 

CANAN
AKTAŞ

haber

OSMAN
KÖSE

haber

Satışlarda 
tablo karışık

Konut satış ista-
tistikleri açık-
landı, Mars

Gayrimenkul Yönetim Ku-
rulu Başkanı Hakan Bucak
konuyla ilgili görüşlerini pay-
laştı. Bucak, “Mayıs 2025,
sadece bu yılın değil, tüm zamanların
en yüksek mayıs ayı konut satışı ola-
rak kayıtlara geçti. 130 bin konutla
yılın en iyi aylık performansı gerçek-
leşti. İlk beş aylık toplam satış da ta-
rihsel açıdan en yüksek seviyelerden
birine ulaştı. Bu tablo, yüksek faiz
oranları ve cazip mevduat getirilerine
rağmen, vatandaşın konuttan vazgeç-
mediğini ve konutun hâlâ güvenli bir
liman olarak görüldüğünü gösteriyor”
dedi. 

İkinci elden geliyor

“Ancak detaylara bakıldığında, sektö-
rün temel sorunlarının sürdüğü görü-
lüyor. Satışların yüzde 70’i hâlâ ikinci
elden geliyor” diyen Bucak, “Yeni
konut üretimi sınırlı; çünkü belirsizlik
ortamı üreticiyi temkinli kılıyor. Artan
talep, birinci el üretimle karşılanamı-
yor. Bu da sektörün arz yönlü bir dar-
boğazda olduğunu ortaya koyuyor.
İpotekli satışlar yüzde 96 oranında
artmış olsa da toplam içindeki payı
yalnızca yüzde 15. Faizlerin yüksekliği
krediyle alımı sınırlıyor; buna rağmen
alıcılar, özellikle yaşam temelli konut
ihtiyacını karşılamaya çalışıyor. Bu,
konutun temel bir ihtiyaç olarak gü-
cünü koruduğunu gösteriyor. Enflas-
yondan arındırıldığında fiyatlarda
yüzde 3,6’lık reel bir düşüş görülüyor.
Ancak bu düşüş trendinin sonuna gel-
diğimizi söylemek mümkün. Olası bir
faiz indirimi, hem kredili alımları artı-
racak hem de fiyatlar üzerinde yeni-
den yukarı yönlü baskı yaratacaktır.
Özetle, Mayıs 2025 verileri gösteriyor
ki; tüm ekonomik zorluklara rağmen
konut talebi güçlü. Bu da toplumun
gayrimenkule duyduğu güvenin ve ko-
nutun hem yaşam hem yatırım açısın-
dan vazgeçilmezliğinin açık bir
göstergesi” ifadelerini kullandı. 

GÜRAY
VAROL

haber



İYİ Parti Lideri Dervişoğlu, sosyal 
medya üzerinden yaptığı açık-
lamada, “CHP’nin yeni Meclis 

Başkan Vekili Tekin Bingöl’ün otorite tesis 
etmek amacıyla, Ermeni diasporasının 
tezlerinin meclis kürsüsünden dile getiril-

mesine seyirci kalmasına ve buna seyirci 
kalmayanlara karşı hasmane bir tutum 
sergilemesine hiç gerek yoktu. CHP’li 
Tekin Bingöl’ün meclisi yönetecek basiret 
ve ferasete sahip bulunmadığı yönündeki 
kanaatimiz bugün itibariyle daha da net-

leşmiştir. Divan Katibimiz Sayın Yasin 
Öztürk’e verilen kınama cezasını şiddetle 
reddediyorum. Ayrıca CHP Grup Başkan 
Vekilinin Türkiye Cumhuriyeti’ne yönelti-
len iftiralara sessiz kalmasını ve adeta olup 
bitenleri onaylamasını da zihinsel bir istif-
ra olarak telakki ediyorum. Kiminle mütte-
fik iseler, onlarla devam etsinler. Hepsi bir, 
biz ise tekiz” ifadelerini kullandı. DHA

AK Parti milletvekilleri tarafından hazırlanan ve başta zeytinlikler 
ve orman alanları olmak üzere doğayı maden talanına açan yasa 
teklifinin TBMM Sanayi ve Ticaret, Enerji ve Tabii Kaynaklar Komis-
yonu’ndaki görüşmeleri büyük arbedeye sahne oldu

Hepsi birse biz tekiz

AK Parti’nin zeytinlik alanlarda madencilik 
yapılmasının önünü açabileceği gerekçesiyle 
yoğun tepki çeken yeni yasa teklifi, TBMM 

Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve 
Teknoloji Komisyonu’nda görüşülmeye başlandı. 
TBMM’nin en dar komisyon salonunda yapılan top-
lantıya çevre örgütleriyle sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri alınmayınca AK Parti ve CHP milletvekil-
leri arasında yumruklaşmaya varan kavgalar yaşandı. 
Komisyon Başkanı Mustafa Varank ile CHP Millet-
vekili Orhan Sarıbal, kapının girişinde birbirlerinin 
üzerine yürüyüp itişti.

Ortam gerildi

Komisyonun CHP Sözcüsü Ednan 
Arslan ve CHP Milletvekili Şeref 
Arpacı, zeytin temsilcileriyle çevre-
cileri salona alabilmek için büyük 
mücadele verdi. Ancak AK Parti 
milletvekilleri kapıda görevlilere 
destek verip CHP’li vekillere fiziki 
müdahalede bulununca ortam gerildi. Salon kapısında 
yaşanan arbede yumruklu kavgaya dönüştü. Salon 
içerisinde bulunan muhalefet milletvekilleri masaya 

vurarak olaylara tepki gösterdi. Sanayi, Ticaret, Enerji, 
Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu’na 
maden şirketinin gönderdiği temsilciler alınmasına 
rağmen köylüler, çiftçiler, üreticiler alınmadı. DHA

TBMM’de kavga
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
Memleket Partisi lideri Muharrem 
İnce’yi ziyaret etmiş, basına kapalı 

olarak 1 saat süren görüşmenin ardından 
ortak basın toplantısında konuşan Özel, 
“Sayın Muharrem İnce’yi ve Memleket 
Partisindeki arkadaşlarımızı baba evine 
davet noktasında bir iki cümle de kurdum. 

Bundan sonraki aşama kendi takdirleri 
olacak” ifadelerini kullanmış ve açık bir 
davette bulunmuştu. CHP lideri Özgür 
Özel, Memleket Partisi lideri Muharrem 
İnce’yi ziyaret etti. Özel, “Tüm siyasi par-
ti ziyaretlerinin dışında Memleket Parti-
si’nin bir başka anlamı var bizim için. Biz 
Türkiye İttifakı diyoruz, baba ocağı diyo-

ruz, baba ocağının tapusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’e aittir diyoruz, herkesi 
baba ocağına davet ediyoruz” dedi. İn-
ce’nin kurmaylarıyla değerlendirme yapıp 
Salı günü Meclis’te yapılacak grup top-
lantısında kurmay ekibiyle parti rozetini 
takması bekleniyor. HABER MERKEZİ

İnce'nin kurmay ekibiyle birlikte salı günü yapılacak CHP Grup Toplantı-
sı'nda rozet takması ve kurmaylarıyla birlikte CHP'ye dönmesi bekleniyor

Muharrem İnce, CHP’ye geçiyor

CUMHURIYET Halk Partisi (CHP) Ge-
nel Başkanı Özgür Özel’in, önümüzdeki 
ilk genel seçimlerde cumhurbaşkanı adayı 

olarak ilan ettiği seçilmiş İstanbul Büyükşehir 
Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu ve 
arkadaşlarının yargı görünümlü iktidar kumpa-
sıyla tutuklanmasının ardından başlattığı “Millet 
İradesine Sahip Çıkıyor” buluşmalarının İstanbul 
ayağının bu haftaki durağı Avcılar oldu. Avcılar Mar-
mara Caddesi’ni hınca hınç dolduran vatandaşlar, 
her ikisi de tutuklu olan İmamoğlu ve Avcılar Belediye 
Başkanı Utku Caner Çaykara’ya sevgi gösterilerinde 
bulunup, hükümet aleyhine sloganlar attı. 

Avcılar’ı seviyoruz
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Avcılar’da yurttaş-
ları selamlayarak konuşmasına başladı. Özel, “Üretim 
tezgahlarına damlattıkları, alın teri ile çalışan ve üre-
ten Avcılar’ın güzel insanları, yüreğinde vatan, bayrak 
ve Atatürk olan canım Avcılar” diyen Özel, “Buranın 
adı miting ama biz eylem yapmaya geldik” şeklinde 
konuştu. Avcılar’ı çok sevdiklerini de anlatan Özel, 
“Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara kar-
deşmiz tertemizdir. Haksız hukuksuz bir şekilde tu-
tuklu bulunmaktadır. Ben buradan söylüyorum sütte 
leker vardır Utku’da yoktur kardeşim” dedi.

AK Partililere çağrı
“Erdoğan topu almış, kimseye vermiyor. Oynat-
mam diyor” ifadelerini kullanan CHP Ge-
nel Başkanı Özgür Özel, “Buradan AK 
Gençliğe sesleniyorum. Buradan bir 
çağrıda bulunacağız. Partiniz 23 
yıl boyunca birinci parti oldu. 

Biz 47 yıl boyunca birinci parti 
olamadık. Hatayı kendimizde 
aradık. Çalıştık, uğraştık. En 
sonunda büyük bir başarıyı yaka-
ladık. AK Gençliğe sesleniyorum. 
Erdoğan’a deyin ki, nasıl sesleni-
yorsanız, dede deyin, baba deyin, 
reis deyin... Deyin ki, topu ver, biz 
gideceğiz CHP’yle maç yapacağız deyin, 
eğer topu alır gelirseniz belki 1 maçı kaybe-
dersiniz, 2 maçı kaybedersiniz ama siyaset tarihine 
kazanınca oynayan, kaybedince kaçanlardan değil, 
demokratlar arasında geçersiniz” diye konuştu.

Boykot anımsatması
Yeniden boykot hatırlatması yapan Özel, “21 miting-
dir bizi göstermeyenleri, direnişimizi göstermeyenleri 
artık bu millet ekranda istemiyor, yanında istemiyor, 
karşısında istemiyor. Her akşam masum insanlara, 

analara, babalara azap çektirenleri, evlatlarına eşleri-
ne iftira atanları, haysiyet cellatlarını cezalandırıyor. 

O bizi görmeyen NTV var ya NTV, sizin tarafı-
nızdan yerin dibine batırıldı reytinglerde, 

emeğinize yüreğinize sağlık. Alman-
ya’dan bunların bayisi oldukları 

Volkswagen, Audi, Skoda’yla hem 
Almanya’daki yoldaşlarımız hem 
biz büyük bir mücadeleyle Tür-
kiye’deki demokrasi katliamını 
anlatıyoruz. Ama biz artık ne 
belediyelerimize ne kendimize 
bu araçları sokmayız, almayın, 

aldırtmayın. Ne zaman bu bayilik-
ler Doğuş Grubu’ndan alınır ya da 

Doğuş Grubu aklı selime gelir, Avcılar’ı 
görür, o zaman alırız o arabaları” dedi.

Saraya hizmet ediyorlar
Özel, “Bunlar parayı bizden kazanıyor, hizmeti sara-
ya yapıyor. Bunların Nusret diye lokantaları var git-
miyoruz. Günaydın Restoranları’nın önünden geçmi-
yoruz. Mezzaluna diye bir İtalyan restoranları varmış, 
bunlara para kazandırmıyoruz. TRT, CNNTURK, 
TGRT, AHaber, Beyaz TV başta olmak üzere İhlas 
Grubu, Albayraklar, Turkuaz, Demirören, Doğuş 
Medya… Tamamını boykot ediyoruz” diye konuştu.

CHP Lideri Özgür Özel, Avcılar’da konuştu. Tutuklu Avcılar Belediye Başkanı Utku 
Caner Çaykara için konuşan Özel, “Sütte leke var Utku Caner Çaykara’da yok” dedi

SUTTE LEKE VAR 
UTKU’DA YOK

YAKUP 
TEZCAN

HABER

Soruşturmalarla ilgili açıklamalar-
da bulunan Özgür Özel, “şantaj” ko-

nusuna değindi. Özel, “Gizli tanıklarla, 
yalancı şahitlerle, itiraf dediğin iftira-
larla; insanlara zorla ‘şuraya  imza 
at, evine git ve çocuğuna kavuş.’ 

diyerek yapılan şantajlarla 
adalet olmaz” diye ko-

nuştu.

ŞANTAJLA ŞANTAJLA 
ADALET OLMAZADALET OLMAZ

SILIVRI Cezaevi’ndeki 149 
günlük tutukluluğunun ardından 
tahliye olan Zafer Partisi Genel 

Başkanı Ümit Özdağ, SZC TV’de İpek 
Özbey’in sorularını yanıtladı.  Özdağ, 
gündemdeki yeni anayasa tartışmala-
rına ilişkin, ‘’Yeni bir anayasadan bah-
sediliyor. Mevcut anayasa haklarımızı 
muhalefetin haklarını vermeyip, kul-
landırmayıp, yasal hakları askıya alıp, 
ondan sonra yeni anayasa yapıp daha 
demokratik olsun demek hiç inandırıcı 
değil’’ ifadelerini kullandı. 
Davayı okudum dehşete kapıldım
Silivri Cezaevinde tutuklu bulunan Os-
man Kavala ile cezaevinde birçok kez 
karşılaştıklarını belirten Özdağ şöyle 
konuştu: “Osman Bey ile hayata çok 
farklı baktık, bakıyoruz. Ama orada 
birçok kez karşılaşma imkanımız oldu. 
Hafif iletişimimiz oldu. Ben o zamana 
kadar çok merak etmemiştim Osman 
Kavala davasını. Fakat davayı okuyun-
ca dehşete kapıldım. Bu ülkenin her 
bir yurttaşı adil yargılanmalı. Osman 
Kavala da bunu görmüyoruz. Altı sene-
den beri içeride ve çıkabilir. Bu hukuki 
bir şey değil, bu siyasi bir şey. Can 
Atalay’la da çok farklı yerlerdeyiz. Can 
Bey ile de selamlaşma imkanımız oldu. 
Yargıtay aleyhinde karar aldığı zaman 
ben dışarıdaydım ve bunu eleştirmiştim. 
Çünkü Anayasa Mahkemesi kararı hi-
yerarşik olarak her şeyin üstündedir.’”
HABER MERKEZİ

CUMHURBAŞKANI Recep 
Tayyip Erdoğan, “Bugün dep-
rem bölgemizde, aralarında Can 

Azerbaycan’ın desteğiyle hayata geçirilen 
Azerbaycan Mahallemizdeki konutların 

da yer aldığı 49 bin 56 iş 
yeri ve konutu hak sahibi 
kardeşlerimize teslim 
ediyoruz” dedi.
250 bine yükseliyor
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, “Bu-
gün deprem bölgemizde, 
aralarında Can Azerbay-

can’ın desteğiyle hayata geçirilen Azer-
baycan Mahallemizdeki konutların da yer 
aldığı 49 bin 56 iş yeri ve konutu hak sa-
hibi kardeşlerimize teslim ediyoruz. Böy-
lece teslim ettiğimiz toplam konut sayısını 
250 bine yükseltiyoruz” dedi. DHA

Herkes adil 
yargılanmalı

Depremzedelere 
müjde verdi

Zafer Partisi Genel Başkanı 
Ümit Özdağ, Osman Kavala’ya 
ilişkin konuştu. Özdağ, “Osman 
Bey ile hayata çok farklı baktık, 
bakıyoruz. Ama orada birçok kez 
karşılaşma imkanımız oldu. Hafif 
iletişimimiz oldu. Ben o zamana 
kadar çok merak etmemiştim 
Osman Kavala davasını. Fakat 
davayı okuyunca dehşete 
kapıldım. Bu ülkenin her bir 
yurttaşı adil yargılanmalı” dedi



İSTANBUL VAKIFLAR 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN
RESTORASYON VEYA ONARIM KARŞILIĞI KİRALAMA İŞİ

İHALE İLANI

Aşağıda vasıfları yazılı olan Vakıf taşınmaz, İhale dosyasında mevcut Şartname ve Eklerinde belir-
tilen esaslar dahilinde, Restore edilerek kullanılmak-işletilmek üzere, belirlenen kira bedelleri üzerin-
den artış yapılmak suretiyle “Vakıf Kültür Varlıklarının Restorasyon veya Onarım Karşılığı
Kiraya Verilmesi İşlemlerinin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” kapsamında uzun süreli
olarak (Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kiralama) ihalesine çıkarılmıştır.

İhaleye Konu Vakıf Kültür Varlığı Taşınmazın;
İl’i İstanbul İlçesi Fatih
Mahallesi Sultanahmet Cadde-Sk.-Mevkii Kupacılar Sk.
Ada 80 Parsel 47
Yüzölçümü (m2) 70,00 m2 Hisse Miktarı Tam

Cinsi Ahşap Ev Vakfı

İhaleye Konu İş’in;
İstanbul ili, Fatih ilçesi, Sultanahmet Mahallesinde bulunan, 80 ada, 

Adı-Niteliği 47 parselde kayıtlı taşınmazın 30 yıl süreli Restorasyon veya 
Onarım Karşılığı Kiralama İşi.

Mevcut İmar 
Durumu -Fonksiyonu
İhale Usulü Açık Teklif  Usulü  (Yönetmelik 25. maddesi)

30 Yıldır. (Restorasyon-Onarım süresi: 2 Yıl + Kullanma-İşletme
süresi: 28 Yıl). Sözleşme süresinin ve kira ödemelerinin yer 
teslim tarihinden itibaren başlatılması
1. Yıl aylık; 5.000,00.-TL (BeşbinTürkLirası) + (İhale artışı), 
2. Yıl bir önceki yılın aylık kira bedeline yıllık TÜFE oranında arttırılarak;
3. Yılın başından itibaren aylık 24.500,00.-TL 
(YirmidörtbinbeşyüzTürkLirası) + Önceki 2 yılın TÜFE oranı + 
(İhale artışı)
4. Yıldan sözleşme süresinin sonuna kadar her yıl yıllık TÜFE 
oranında arttırılarak (bir önceki yılın kira bedelinin TÜFE Oniki Aylık 
Ortalamalara Göre Değişim (%) Oranı esas alınarak) belirlenmesi.

Tahmin Edilen Bedel 
(Restorasyon-
Onarım Bedeli)

155.156,00.-TL (YüzellibeşbinyüzellialtıTürkLirası) 
(Tahmin edilen bedelin %3)’ü

İhale Doküman Bedeli 3.000,00.-TL
Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi,
No:2, Kat:7 (İhale Salonu) Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL

İhale Tarih ve Saati 20/03/2025-Saat:10:00
İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve İsteklilerde Aranan Şartlar: 
1) İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri, Şartnamenin (11.3.) maddesine
uygun olarak hazırlanmış (DIŞ ZARF) İçerisinde yukarıda belirtilen İhale Tarih ve Saatine Kadar
belirtilen adrese, Elden teslim etmeleri veya Posta yoluyla ulaştırmaları gerekmektedir. (Teklif 
verilecek son saate kadar İdareye ulaşmayan teklifler değerlendirmeye alınmaz.)
a) İletişim Bilgi Formu; (Ek:1)’ de örneğe uygun olarak doldurulacak
b) Faaliyet Belgesi: Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar Odası
veya ilgili meslek odası belgesi,
c) İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri; 
c1)Ticaret Sicil Gazetesi
d) Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi; İstekli adına vekâlet edilmesi halinde; 
Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi
e)Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya Geçici Teminat Bedelinin Yatırıldığına Dair Makbuz;Ekli
örneğe uygun Geçici Teminat Mektubu (Ek:2)veya geçici teminat bedelinin Vakıflar Genel Müdürlüğü
İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğünün Vakıf Katılım Taksim Şubesindeki (TR21 0021 0000 0020
0034 1000 06) nolu hesaba nakit olarak yatırıldığına dair makbuz. 
f) Ortak Girişim Beyannamesi; İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun Ortak
Girişim Beyannamesi (Ek:3)
g) Banka Referans Mektubu; Tahmin edilen bedelin %10’u kadar kullanılmamış nakit kredisi veya
teminat kredisini gösterir ekli örneğe uygun banka referans mektubu (Ek:4) 
h) İş Deneyim Belgesi veya Alt Yüklenici Taahhütnamesi: tahmin edilen bedelin % 50’sinden az
olmamak üzere ihale şartnamesinde belirtilen şartlarda “İş Deneyim Belgesi” veya İhale konusu
işin söz konusu İş Deneyim Belgesine sahip alt yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe uygun
“Alt Yüklenici Taahhütnamesi” (Ek:5).
ı) Vergi Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi
borcu olmadığına dair belge
i) Prim Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan
alınan Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belge
j) İhalelerden Yasaklı Olmadığına Dair Belge; İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair, ekli
örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık Durum Formu (Ek:6),
k) İhale dokümanının satın alındığına dair makbuz,
l) Yer Görme Belgesi; İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun Yer
Görme Formu (Ek:7)
m) Terör örgütleriyle iltisaklı Olmadığına dair belge: Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irtibatı
olmadığına dair taahhütname (EK:11)
n) İç Zarf ve Teklif Mektubu: Şartnamenin (11.1.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış olan
İç Zarf içerisinde Şartnamenin (11.2.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış ekli örneğe uygun
Teklif Mektubu (Ek:8) sunmaları gerekmektedir.
2-) Ortak girişimlerde her bir ortak ayrı ayrı (b), (c), (d), (ı), (i), (j) ve (m) bentlerindeki belgeleri temin
etmekle mükelleftir. 
3-) İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını/uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini veya aslının
İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanan suretini vermek zorundadır. 
4-) İhaleye katılmak üzere, kendi adına asaleten ve/veya başkaları adına vekaleten sadece tek bir
başvuruda bulunulabilir. Aksi halde yapılacak başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 
5-) Telgraf veya Faxla yapılan müracaatlar kabul edilmez. Posta yoluyla müracaatta bulunulması 
durumunda postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmez.  
6-) İdareye verilen veya ulaşan teklifler, herhangi bir sebeple geri alınamaz ve değişiklik yapılamaz. 
7-) Her türlü vergi, resim, harç ve ilan bedelleri yükleniciye aittir. 
8-) İşbu ilan metni, mevzuatı gereği ilanda bulunması gerekli zorunlu özet bilgileri içermekte
olup, ihaleye katılımla ilgili hususlarda ihale şartnamesi ve eklerinin görülmesi/incelenmesi
ve katılım için satın alınması gerekmektedir. 
9-) Şartnameler, (bedeli ödenmek suretiyle) istekli adaylarının yetkilisi veya resmi vekiline imza 
karşılığında teslim edilir 
10-) İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.  İLAN OLUNUR

www.damgagazetesi.com GÜNDEM8

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2186376)
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Akbıyık Camiinde Arpa Emini 
Elhac Süleyman Ağa Vakfı

Konut + Konaklama

5.171.845,91.-TL (Beşmilyonyüzyetmişbirbinsekizyüzkırkbeş-
TürkLirasıDoksanbir) 

İhale Dokümanlarının:
(Görüleceği, Satın 
alınacağı ve Teslim 
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Stratejik bir platform olacak 

iSTANBUL'DA YENi 
KAPILAR ACILACAK

İstanbul’un 2026’da ev sahipliği ya-
pacağı Avrupa ITS Kongresi tanıtım 
toplantısında konuşan İBB Başkan 
Vekili Nuri Aslan, organizasyonun 
İstanbul’un dünya sahnesindeki 
konumunu güçlendireceğini, yatırım 
fırsatları yaratacağını ve sürdürü-
lebilir ulaşım çözümleri için yeni 
kapılar açacağını ifade etti

2026 yılında “İnovasyona Köprü Olmak: Entegre, 
Güvenli ve Kesintisiz Mobilite” temasıyla gerçek-
leştirilecek olan kongre, akıllı ulaşım sistemleri 
alanındaki en son teknolojilerin sergileneceği 

küresel bir platform olacak. Düşünce liderleri, giri-
şimciler, kamu yöneticileri ve uzmanlar İstanbul’da 
bir araya gelerek mobilitenin geleceğini tartışacak. 
ERTICO ITS Kongresi’nin Avrupa’daki her edisyonu 

gibi, İstanbul’da gerçekleşecek bu organizasyon da 
sadece bir teknoloji etkinliği değil; aynı zamanda 
ekonomik, diplomatik ve kültürel etkileşimlerin 
geliştiği stratejik bir platform olma özelliği taşıyor.

İSTANBUL, 2026 yılında Av-
rupa’nın en prestijli teknoloji ve 
ulaşım etkinliklerinden biri olan 

ERTICO ITS Avrupa Kongresi’ne ev 
sahipliği yapacak. İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi’nin öncülüğünde ve 
İSBAK AŞ’nin ev sahipliğinde 27-29 
Nisan 2026 tarihlerinde İstanbul Kongre 
Merkezi’nde düzenlenecek olan kongre, 
50’den fazla ülkeden 3.000’i aşkın katı-
lımcıyı ağırlayacak. Kongrenin tanıtım 
toplantısı dün akşam Artİstanbul Fes-
hane’de yapıldı. Yerli ve yabancı birçok 
sektör paydaşının katıldığı tanıtım top-
lantısında ERTICO CEO’su Joost Van-
tomme, İSBAK AŞ Genel Müdür Vekili 
Erdem Samut ve İBB Başkan Vekili Nuri 
Aslan birer konuşma yaptı. ERTICO 
CEO’su Joost Vantomme ve Avrupa 
Program Komitesi üyelerine teşekkür 
eden Aslan, “Bu kongre, İstanbul’un 
dünyaya tanıtılmasına katkı sağlayacak, 

kentimizde yatırım fırsatları yara-
tacak ve uluslararası diplomasi açı-
sından İstanbul’un stratejik rolünü 
pekiştirecektir.” dedi.

İmamoğlu’nun selamını iletti 
Konuşmasına, İstanbul’un seçil-

miş Büyükşehir Belediye Başkanı ve 
CHP’nin Cumhurbaşkanı adayı Ekrem 
İmamoğlu’nun selamlarını ileterek 
başlayan İBB Başkan Vekili Nuri As-
lan, “İstanbul’umuz tarihte de gelişen 
ulaşım sistemlerine öncülük etmiş kent-
lerden biri. Beyoğlu’nda bulunan Tünel 
Metrosu, dünyanın en eski ikinci metro-
su olmasıyla bizler için oldukça kıymetli 
bir hazine.” dedi. İBB’nin 2022 yılından 
bu yana ERTICO ile yürüttüğü iş bir-
likleri kapsamında İstanbul’u geleceğin 
akıllı şehirlerinden biri haline getirmek 
için yoğun çaba gösterildiğini belirterek, 
“Bu ortaklıklar sayesinde şehrimizde 

ileri teknolojileri ve en iyi uygulama-
ları hayata geçirmeyi hedefliyoruz.” 
ifadelerini kullandı. İmamoğlu’nun 
İstanbul’u bir dünya kenti haline 
getirme hedefinin altını çizen 
Aslan, “Ekrem Başkanımız, 
uluslararası etkinliklere ev sa-
hipliği yapabilmek için yoğun 
diplomatik temaslarda bulun-
du. Bugün resmi imza törenini 
gerçekleştirdiğimiz bu kongre de 
bu vizyonun en önemli ürünüdür.” 
diye konuştu.

Yeni fırsatlar yaratacak 
2026 yılında yapılacak 
kongrede 3 binin üzerinde 
uluslararası katılımcının 
ağırlanacağını kaydeden 
Aslan, bu organizasyonun 
İstanbul’un dünya sahne-
sindeki konumunu güç-

lendireceğini, yatırım fırsatları yarataca-
ğını ve sürdürülebilir ulaşım çözümleri 
için yeni kapılar açacağını ifade etti. 

Aslan, konuşmasını şu sözlerle 
tamamladı: “İstanbul’umuz, 
sürdürülebilir ulaşım ve akıllı 
şehir çözümlerinde küresel bir 
merkez olarak konumlanacak. 
Bu önemli sürece katkı sağla-
yan ERTICO CEO’su Joost 

Vantomme’a, Avrupa Prog-
ram Komitesi üyeleri-

ne, tüm çalışma 
arkadaşlarıma 
ve paydaşları-
mıza teşekkür 
ediyorum. 
2026’da 
düzenle-
yeceğimiz 
ITS Avrupa 
Kongresi’nin 

İstanbul’a hayırlı olmasını diliyorum.”

İmzayla taçlandı 
Tanıtım toplantısının ardından Artİs-
tanbul Feshane’de düzenlenen resep-
siyonda ERTICO heyeti ile İSBAK AŞ 
arasında iş birliği protokolü imzalandı. 
Bu törenle İstanbul’un 2026 Avrupa 
ITS Kongresi’ne ev sahipliği yapması 
resmiyet kazanırken, aynı zamanda 
İstanbul’un akıllı ulaşım sistemleri 
alanındaki uluslararası vizyonu bir kez 
daha vurgulandı. İstanbul, 2026 Avrupa 
ITS Kongresi ile bir kez daha hem tek-
nolojinin hem de medeniyetlerin buluş-
ma noktası olacak. 27-29 Nisan 2026 
tarihlerinde düzenlenecek ve üç gün 
sürecek etkinlik boyunca katılımcılar, 
sadece en yeni çözümleri görme fırsatı 
bulmayacak; aynı zamanda İstanbul’un 
kültürel mirası, girişimcilik ekosistemi 
ve teknoloji altyapısıyla tanışacak.

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

81 yaşında sınava girecek
EMEKLI olduktan 
sonra hurdacılık 
yaparak evini 

geçindiren Kılıç, Trakya ve 
Anadolu üniversitelerinin 
tarih bölümlerini tamam-
ladı. Yıllar içerisinde 4 
üniversitede kazandığı 
bölümlere ise çeşitli ne-
denlerle devam etmedi. 
Kentte “filozof hurdacısı”, 
“bilge dede” olarak anılan 
ve 42 yılda 8. kez üniver-
site sınavlarına katılan 
Kılıç, yarın yapılacak 
Yükseköğretim Kurum-
ları Sınavı’na (YKS) da 
girecek. Kılıç, sağlığı izin 
verdiği sürece sınavlara 
girip gençlere eğitimin her 
yaşta mümkün olduğunu 
göstererek onları motive 

etmeyi amaçlıyor.

8’inci sınav olacak 
Kılıç, AA muhabirine, eği-
timin kendisi için bir tutku 
olduğunu söyledi. Okumanın 
yaşının olmadığını belirten 
Kılıç, asıl gayesinin “tavşan 
atlet” olarak öğrencilere 
örnek olmak olduğunu ifade 
etti. Kılıç, bu yıl sınava gire-
cek en yaşlı aday olduğunu 
öğrendiğini belirtti. Sınava 
gireceği için heyecanlı 
olduğunu dile getiren Kılıç, 
“ÖSYM Başkanının söyle-
diği gibi sınava 81 yaşında 
girecek öğrenci benim. 
Öğrendiğim kadarıyla 15 
yaşında liseyi bitirip sınava 
girecek bir genç varmış onu 
da tebrik ediyorum.” dedi.

Osmanlıca çeviri 
yapıyor
YKS’den alacağı puanla 
tercih yapmayacağını dile 
getiren Kılıç, şunları kaydet-
ti: “Sınavlara girme amacım 
bir taraftan bilgilerini ölçü-
yorum, kontrol ediyorum. 
Esas gayem hem bilgilerimi 
güncel tutmak hem de 
gençlere örnek olmaktır. 
Boş zamanlarımda 1880’li 
yılların gazetelerinden Os-
manlıca çeviri yapıyorum. 
Aynı zamanda bir kitap 
hazırlıyorum. İlk kitabım 19. 
asrın sonları ve 20. asrın ilk 
çeyreğinde Edirne’de günlük 
haberlerden derlemeleri 
konu alacak. Yakında bası-
lacak kitabım.” AA

İBB'ye bağlı toplu ulaşım araçları, yarın ve pazar günü 
yapılacak Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na (YKS) 
girecek öğrenci ve görevlilere ücretsiz hizmet verecek

İSTANBUL Büyükşehir 
Belediyesi’nin (İBB) toplu 
ulaşım araçları, 21 Hazi-

ran 2025 Cumartesi ve 22 Haziran 
2025 Pazar günü gerçekleştirilecek 
Yükseköğretim Kurumları Sına-
vı’na (YKS) girecek öğrencilere ve 
sınav görevlilerine ücretsiz hizmet 
verecek. Öğrencilerin sınav giriş 
belgesini, görevli personellerin de 
görevli belgelerini göstermeleri 
yeterli olacak. Ücretsiz ulaşım 
hizmeti, İstanbulkart sistemine 
entegre olan İETT otobüsleri, özel 
halk otobüsleri, metrobüs, metro, 
tramvay, füniküler, teleferik, nos-
taljik tramvay, tünel ve Şehir Hat-
ları vapurlarını kapsayacak. Her 
iki sınav günü için geçerli olacak 
ücretsiz toplu ulaşımdan fayda-

lanmak isteyen öğrencilerin, sınav 
belgeleri veya görevli belgelerini 
göstermeleri yeterli olacak. Sınavın 
2 saat öncesinden başlayan ücret-
siz ulaşım imkânı, sınav bitişinin 
2 saat sonrasına kadar devam 
edecek. 

Kumanya dağıtılacak
İBB, yarın ve pazar günü yapıla-
cak olan YKS sınavı kapsamında 
Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğü 
Mobil Çözüm Noktaları ile be-
lirlenen okullarda öğrenciler için 
kumanya dağıtımı gerçekleştirecek. 
38 ilçede, toplamda 38 okulda 
mobil çözüm araçları (Mobil Çö-
züm Noktası, Mahallede Çözüm, 
Kampüste Çözüm) ve çadırlarda 
yapılacak çalışmada su, kek ve 
meyve suyu dağıtılacak.

EDIRNE Valiliği hima-
yesinde, Edirne Belediyesi, 
Trakya Üniversitesi ile 

Edirne Tanıtım ve Turizm Derne-
ğinin desteğiyle düzenlenen etkin-
liğin açılış programı, enstitünün 
deneme tarlasında gerçekleştirildi. 
Vali Yardımcısı Turgut Subaşı, 
etkinlikte yaptığı konuşmada, la-
vantanın Edirne çiftçisinin alışık 
olduğu buğday, ayçiçeği ve çeltik-
ten farklı olarak ekonomik değeri 
yüksek, endüstriyel bir bitki oldu-
ğunu söyledi. Lavantanın Türkiye 
genelinde yaklaşık 50 bin dekarlık 
alanda ekildiğini belirten Subaşı, 
“Edirne çiftçisi basiretli, geleceği 
gören ve yeniliklere açık bir yapıya 

sahip. Eğer bu üründe bir kazanç 
görürse, üretimi artıracaktır.” dedi.

Üretim 2015’te başladı
Trakya Tarımsal Araştırma Ens-
titüsü Müdürü Doç. Dr. Adnan 
Tülek de lavanta ekimi çalışma-
larına 2015 yılında başladıklarını 
anlattı. Çalışmalar kapsamında 
Bulgaristan’daki Gül ve Tıbbi 
Bitkiler Araştırma Enstitüsü ile 
işbirliği protokolü imzaladıklarını 
bildiren Tülek, “İngiliz lavantası 
olarak bilinen angustifolia türünün 
farklı çeşitlerini yetiştiriyoruz. Bu 
doğrultuda bölgemizde çiftçile-
rimiz lavanta üretimine başladı.” 
diye konuştu. AA

Öğrencilere Öğrencilere 
ulaşım desteğiulaşım desteği

Lavanta Günleri Lavanta Günleri 
resmen başladıresmen başladı

Türk-İş üyesi kamu işçileri Hazine ve Maliye Bakanlığı önünden seslendi. 
“Geçinemiyoruz” ve “Aç kaldık” diyen işçiler, Bakan Mehmet Şimşek’i istifaya çağırdı

TÜRK-İş üyesi kamu 
işçileri Ankara’da 
Hazine ve Maliye 

Bakanlığı önüne yürüyüş 
yaparak iktidarın kamu işve-
renleri adına yüzde 16’lık zam 
teklifini protesto etti. Binlerce 
işçi bakanlık binası önüne 
tabut bıraktı, Bakan Mehmet 
Şimşek’i de istifaya çağırdı. 
Kamu işçilerinin toplu sözleş-
me görüşmelerinde zam tek-
lifini yetersiz bulan Türk-İş, 
Anıtpark’tan bakanlık önüne 
kitlesel yürüyüş düzenledi. 

Aç kaldık  
geçinemiyoruz
Türk-İş, önümüzdeki hafta 
eylem planını açıklayacak. 
Kamuda işçi alımında yüzde 
20-25 fire olduğunu vurgula-
yan Atalay, “Bu arkamızdaki 
bina devletimizin Maliye 
Bakanlığı binası. Orada bir 
arkadaşımız oturuyor, ‘Sıkı-
laştırma yapıyorum’ diyor, 
‘Enflasyon iniyor’ diyor, 
‘İnsanlar rahatlayacak’ diyor. Markette 
görmüyorum, pazarda görmüyorum, kira-
da görmüyorum. Ülkenin hiçbir alanında 
ücretlerin düştüğünü, fiyatların düştüğünü 
görmüyorum. Hiç kimse görmüyor. Kimi 

kandırıyorsun be kardeşim” dedi. Atalay, 
toplu iş sözleşmesinde yasal süreçleri sona 
yaklaşan Demiryol-İş, Yol-İş Genel Ma-
den-İş Sendikaları temmuz ayına kadar 
grev kararı alacaklarını duyurdu. İşçiler, 
“Aç kaldık”, “Geçinemiyoruz”, “Vergi dili-

mim yüzde 27, zam teklifi yüzde 16” yazılı 
pankartlarla yürüdü. TÜİK binası önünde 
“sahtekar TÜİK” sloganları atıldı. İşçiler, 
Atalay’ın eylem programının planlanacağı 
duyurusunun ardından ise “eylemse eylem!” 
sloganları attı.  HABER MERKEZİ 

Şimşek’e istifa çağrısı!

Edirne’nin 2 üniversite mezunu “filozof hurdacısı” 81 yaşındaki Şevki Kılıç, gençlere eğitimin her yaşta 
mümkün olduğunu kanıtlamak ve bilgilerini kontrol etmek için bu yıl 8. kez üniversite sınavına girecek



istanBul Sancaktepe Şehit
Prof. Dr. İlhan Varank Eğitim
ve Araştırma Hastanesi’nde

yaşanan bir olay, sağlık çalışanlarının
içinde bulunduğu koşulları ve göster-
dikleri fedakârlığı bir kez daha gözler
önüne serdi. Hastanenin İnme Mer-
kezi’nde görev yapan Girişimsel Nöro-
log Dr. Didem Darıcı, gece saatlerinde
gelen acil bir akut inme vakası için göreve
çağrıldı. Ancak küçük kızını bırakacak bir
yakını bulunmadığı için evladını kucağına
alarak hastaneye gitti.

Gece bilmem kaç!

Dr. Darıcı, başarılı bir müdahaleyle hasta-
nın tıkanan beyin damarını açarak yaşama
tutunmasını sağladı. Müdahalenin ardın-
dan, kucağında uyuyakalmış olan kızıyla
birlikte hasta yakınlarına hastayla ilgili bilgi
verirken çekilen bir kare, hastanenin Nöro-
loji Kliniği Eğitim ve İdari Sorumlusu olan
Prof. Dr. Serkan Demir tarafından sosyal
medya üzerinden paylaşıldı. Prof. Dr. Ser-
kan Demir, Instagram hesabı üzerinden
yaptığı paylaşımda, “Gece bilmem kaç...

Akut inme vakasına doktorumuz kı-
zını bırakacak birini bulamadığı için
birlikte geldi. Tıkanan damarı açtı ve
kuzusu uyuyakalmış bu arada. Hasta
yakınlarına bilgi verirken çekmişler fo-
tosunu. Elinizdeyken değerini bilin
doktorlarınızın. Geç olmadan” dedi.
Paylaşımın ardından çok sayıda va-

tandaş, sağlık çalışanlarının yaşadığı zor-
luklara dikkat çeken yorumlar yaptı. Söz
konusu kare, kısa sürede sosyal medyada
büyük yankı uyandırdı.

7/24 kesintisiz hizmet

Dr. Darıcı’nın görev yaptığı İnme Merkezi,
kısa süre önce hizmete giren Prof. Dr. Fe-
riha Öz Acil Durum Ek Hizmet Binası içe-
risinde bulunuyor. Merkezde anjiyo
ünitesi, girişimsel nöroloji hizmeti ve 2. ba-
samak yoğun bakım ünitesiyle 7 gün 24
saat kesintisiz hizmet veriliyor. İnme, epi-
lepsi, beyin damar hastalıkları ve MS gibi
nörolojik hastalıklarda zamanla yarışan bu
merkez, İstanbul’daki sayılı tam teşekküllü
nöroloji merkezlerinden biri olarak kabul
ediliyor.

SERHAT
ÖZTÜRK

HABER

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi
Başkanlığı, Hayat Boyu Öğrenme

Şube Müdürlüğü’ne bağlı olarak faaliyetle-
rini sürdüren Enstitü İstanbul İSMEK, ka-
tılımcıların bir eğitim yılı boyunca ortaya
koyduğu eserleri İstanbulluların beğenisine
sundu. Enstitü İstanbul İSMEK’ten 2024-
2025 eğitim döneminde eğitim alan katı-
lımcıların yeteneğini ve emeğini yansıtan 2
bini aşkın eserin yer aldığı, 22 Haziran’a
kadar devam edecek “Hayal Bu Ya!” festi-
vali; CHP Genel Başkan Yardımcısı Suat
Özçağdaş ve İBB Başkanvekili Nuri As-
lan’ın katılımıyla açıldı. 

Başkanımız eksik

Açılışta ilk konuşmayı yapan Özçağdaş,
“Burada bir eksiğimiz var. Çok sevgili Baş-
kanımız, geçtiğimiz yıl, İSMEK’in yıl sonu
etkinliğinde burada hep birlikte olduğumuz

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız,
Türkiye Belediyeler Birliği Başkanımız ve
cumhurbaşkanı adayımız Ekrem İma-
moğlu aramızda değil. Buradan Silivri’ye
sevgilerimizi, saygılarımızı, hasretimizi ve
özlemimizi gönderiyoruz. Aslında İSMEK,
başlı başına Ekrem İmamoğlu vizyonunun,
Ekrem İmamoğlu belediyeciliğinin en güzel
örneklerinden bir tanesidir. Kamuoyunda
çokça konuştuğumuz Kent Lokantaları,
yurtlar, burslar, metro yapımları, Halk Süt,
Anne Kart gibi uygulamaların yanı sıra on
binlerce, yüz binlerce yurttaşımıza ulaşan
İSMEK'in yepyeni formu, yepyeni bir viz-
yonu Ekrem İmamoğlu döneminin yüz
ağartıcı faaliyetlerinden, halk hizmetlerin-
den biri olacaktır” dedi. 

Milletin kalbinde

İBB Başkanvekili Nuri Aslan ise “Hayal bu
ya; Ekrem İmamoğlu, Beylikdüzü'ne ilçe

başkanı olacak. Hayal ediyoruz 2018’de.
Hayal bu ya; ‘belediye başkan adayı olacak,
her şey çok güzel olacak,’ diyoruz. Beylik-
düzü'ne belediye başkanı oluyor, her şey
çok güzel oluyor. Ve ‘İstanbul nefes alacak,’
diyorlar. Ve İstanbul'a aday oluyor. Ne olu-
yor İstanbul'da? İstanbul nefes alıyor ve her
şey çok güzel oluyor. Sonra ne oluyor?
Orada yazıyor; Türkiye'nin umudu burada.
Şimdi Silivri'de, ama aslında kalbimizde.
Bütün milletimizin kalbinde. Dolayısıyla
buradan bütün bu hayalleri beraber kurdu-
ğumuz kıymetli yol arkadaşım, kardeşim,
dostum Ekrem İmamoğlu'na, sizlerin hu-
zurunda sevgi ve selamlarımı gönderiyo-
rum. Çünkü bu hayali de o kurdu ve ben
şimdi onun hayalinin gerçek olduğunu gö-
rüyorum” diye konuştu. 

İstihdama destek

“Başkanımız Ekrem İmamoğlu, 2019 yı-

lında İstanbul’u kazandığında bir hayal
kurdu; çocukları mutlu, gençleri umutlu,
kadınları güçlü, haneleri huzurlu bir İstan-
bul’du hayali. Bu nasıl olabilirdi? Elbette
istihdamı arttırarak” diyen Aslan, “İşte bu
nedenle İSMEK, Enstitü İstanbul İSMEK
adıyla yeni bir yapıya kavuşturuldu. Verilen
eğitimler, günümüz dünyasının ihtiyaçla-
rına göre düzenlendi. İşverenlerin talepleri
doğrultusunda mesleki eğitimler geliştirildi.
Bölgesel İstihdam Ofisleri (BİO) ve sektör
temsilcileriyle iş birlikleri yaparak İstanbul-
luların istihdamına destek verilmeye baş-
landı. Bugün gururla söylüyoruz ki, Enstitü
İstanbul İSMEK; 38 ilçemizde, 18’i uz-
manlık okulu olmak üzere, toplam 150 eği-
tim merkeziyle halkımıza ücretsiz eğitimler
sunuyor. Yenilikçi, katılımcı, istihdamı des-
tekleyen güçlü eğitim anlayışıyla yoluna
devam ediyor” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ
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İBB Başkanvekili Nuri Aslan, “2024-2025 döneminde 4 dal ve
23 alanda, yüz yüze ve uzaktan 1.500’e yakın eğitim progra-
mını İstanbullularla buluşturduk. Tüm eğitimlerimizi İstanbul-
luların eğitim ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak planladık.
Bir rekora imza attık. Enstitü İstanbul İSMEK’e yapılan başvu-
rular, Nisan 2025 itibarıyla 1 milyonu aştı. 16 Haziran 2025
itibarıyla da 1 milyon 116 bin 927’ye ulaştı. Bugün de tüm bu
çalışmalarımızın meyvesi olan bir festivalde bir aradayız.
Enstitü İstanbul İSMEK Festivali Hayal Bu Ya; katılımcılarımı-
zın bu eğitim dönemine ait üretimlerini, deneyimlerini ve

sahne perfor-
manslarını kapsa-
yan büyük bir
festival. Katılımcı-
larımızın hayalle-
rini, aldıkları
eğitimle bütünleş-
tirerek ortaya koy-
duğu 2 binin
üzerinde eser İs-
tanbullularla bulu-
şacak” dedi. 

Enstitü İstanbul İSMEK’in 2024-2025 yılı mezunları, eserlerini sergileme olanağı buldu. 3 gün sürecek ‘Hayal Bu Ya!’ 
festivali; CHP Genel Başkan Yardımcısı Suat Özçağdaş ve İBB Başkanvekili Nuri Aslan'ın katıldığı törenle açıldı. 
“Bu hayali Ekrem İmamoğlu kurdu,” diyen Aslan “Bu hayalleri de hep birlikte gerçekleştireceğiz” ifadelerini kullandı. 

HAYAL BU YA!HAYAL BU YA!HAYAL BU YA!HAYAL BU YA!HAYAL BU YA!HAYAL BU YA!HAYAL BU YA!HAYAL BU YA!HAYAL BU YA!

BiR REKORA 
iMZA ATTIK

Doktorların 
kıymetini bilin!
Doktorların 

kıymetini bilin!
Doktorların 

kıymetini bilin!
Doktorların 

kıymetini bilin!
Doktorların 

kıymetini bilin!
Doktorların 

kıymetini bilin!
Doktorların 

kıymetini bilin!
Doktorların 

kıymetini bilin!
Doktorların 

kıymetini bilin!

Sancaktepe İlhan Varank Hastanesi’nde 
görevli Nörolog Dr. Didem Darıcı, gece
gelen inme çağrısına küçük kızıyla birlikte
koştu. Müdahaleyi başarıyla tamamladı,
hasta yakınlarına bilgi verirken çekilen 
kare sosyal medyada gündem oldu. 
O anları ilk paylaşan Prof. Dr. Serkan
Demir, “Elinizdeyken doktorlarınızın 
kıymetini bilin” dedi

Estetik 
FACiASI!
Mozambikli sanatçı Elgar Sueia ve eşi
Ana Bárbara Buhr Buldrini, reklam 
anlaşması ve balayı için İstanbul’a
geldi. Ancak genç kadın geçirdiği estetik
operasyon sonrası yaşamını yitirdi

MozaMBik’in tanınmış sanatçılarından
ve sosyal medya fenomeni DeHermes la-
kaplı Elgar Sueia ile eşi Ana Bárbara

Buhr Buldrini, reklam anlaşması ve balayı için İstan-
bul’a geldi. Ancak genç kadının geçirdiği estetik ope-
rasyon trajediyle sonuçlandı. Mayıs ayında evlenen
ve sosyal medyada yüzbinlerce takipçiye sahip çift,
hem iş birliği hem tatil amacıyla Türkiye’ye gelmişti.
Influencer olan Ana Bárbara, estetik operasyon
araştırmaları sonrası İstanbul’daki bir hastane ile
yağ aldırma ameliyatı karşılığında tanıtım anlaşması
yaptı. Eşi Elgar Sueia operasyona sıcak bakmasa
da, Ana’yı kıramadı. Çift İstanbul’da balayını geçir-
meyi planlıyordu.

Peşine düştü

Ekol TV'nin haberine göre, Ana Bárbara 15 Hazi-
ran’da rutin testler için hastaneye bağlı bir kliniğe
gitti. Ancak eşi Elgar Sueia’nın iddiasına göre, plan-
lanan tarihten iki gün önce, tıbbi hazırlıklar tamam-
lanmadan ameliyata alındı. Üstelik operasyon
öncesi aç olması gerekirken, tok olduğu da ileri sü-
rüldü. Operasyon sırasında genç kadının kalbi ya-
vaşladı. Sueia, eşinin ameliyatta hayatını kaybettiğini
gözyaşları içinde anlattı. Mozambik’te mutlu bir
hayat süren Elgar Sueia, şimdi eşinin ölümüne
neden olan ihmallerin peşine düşmüş durumda.

Açıklama yapıldı

Ana Barbara Buhr Buldrini'nin hayatını kaybetmesi-
nin ardından hastaneden konu ile ilgili bir basın
açıklaması yapıldı. Hastane açıklamasında,
"Uyanma sırasında hastamızda ani ve beklenmeyen
bir komplikasyon gelişmiş ve ventriküler fibrilasyona
nedeniyle arrest yaşamış, ekstübe edilmeden 1 saat
30 dakika ameliyathane koşullarında uzman anes-
tezi ekibimiz tarafından resüstasyon yapılmıştır. Ya-
pılan tüm müdahalelere karşın hasta geri
döndürülememiştir" ifadeleri kullanıldı. 
HABER MERKEZİ

İki bin çocuk sünnet ediliyor
İstanbul'da Kültür Bakanlığı'na
Bağlı Vakıflar 1. Bölge Müdür-
lüğü tarafından Sultan 2. Beya-

zıt'ın Vakfiyesi Gereği 54 Çocuğa Tarihi
Sünnet Şöleni düzenlendi. Etkinliğe İstan-
bul Valisi Davut Gül ve İstanbul 1. Bölge
Vakıflar Müdürü Yavuz Güner katıldı. Kültü-

rel mirasın örneklerinden biri olan bu gele-
neğin yaşatılması için düzenlenen etkinlik
klasik araçlarla oluşturulan konvoy ile baş-
ladı. Gösteriler Ayasofya-i Kebir Cami-i Şe-
rifi'nde Vali Gül'ün katılımıyla edilen dualar
ile devam etti. Ardından sünnet şöleninin
yapılacağı etkinlik alanına konvoylarla ge-

çildi. Etkinlik mehteran
takımı, palyaço gösterileri
ve müziklerle devam etti.
Sünnet Şöleni'ne katılan
İstanbul Valisi Davut Gül,
"Vakıflar Bölge Müdürlü-
ğü'müz İstanbul'da her yıl
yetim ve öksüz çocukları-
mızın, isteyenlerin sün-
netlerini yapıyor. Bu
senede 2 bin çocuğumu-
zun sünnetini yapıyoruz"
dedi.

Sene sonu
özel eğlence

Beylikdüzü Engelsiz Yaşam Mer-
kezi öğrencileri 2024-2025 eğitim
öğretim dönemini tamamladı. Bele-

diye protokolü ve velilerin de hazır bulunduğu
törende sertifikalarını alan öğrencilerin mutlu-
luğu gözlerinden okunuyordu. Günün so-
nunda öğrencilerden oluşturulan koronun

konseriyle eğle-
nen özel gereksi-
nimli bireyler,
şarkılar söyleyip,
dans ettiler ve
keyifli bir gün
geçirdi. Törende
konuşan Meclis
Üyesi Nergiz
Balcı, “Tüm bu

süreç boyunca yanımızda olan, destek veren,
yüreğiyle katkı sunan herkese teşekkür ediyo-
rum. Tüm farkındalıklarımızla bir bütün oldu-
ğumuzda gerçek anlamda bir toplum
olabiliriz” dedi. 
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Ö SYM Başkanı Prof. Dr. Bay-

ram Ali Ersoy, yaptığı yazılı
açıklamada, sınava ilişkin ve-

rileri paylaştı. Ersoy, YKS'nin birinci
oturumu olan Temel Yeterlilik Testi'ne
(TYT) 2 milyon 560 bin 649 adayın,
ikinci oturum olan Alan Yeterlilik Testle-
ri'ne (AYT) 1 milyon 721 bin 60 adayın,
üçüncü ve son oturum olan Yabancı Dil
Testi'ne (YDT) ise toplam 215 bin 448
adayın başvurduğunu belirtti. YDT'ye
İngilizce'den 206 bin 784, Arapça'dan 4
bin 331, Almanca'dan 2 bin 570, Fran-
sızca'dan 1028 ve Rusça'dan 735 adayın
sınava katılacağını belirten Ersoy, sına-
vın 81 il ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti (KKTC) Lefkoşa dahil olmak üzere
toplam 250 sınav merkezinde yapılaca-
ğını kaydetti.

En yaşlı aday 81 yaşında

Ersoy, "2025-YKS'ye başvuranların 1
milyon 375 bin 389'unu kadın, 1 milyon
185 bin 260'ını erkek adaylar oluşturdu."
açıklamasını yaptı. Sınavın en genç ada-

yının 15, en yaşlı adayının ise 81 yaşında
olduğunu, 50 yaş ve üzeri 21 bin 229
adayın başvuruda bulunduğuna dikkati
çeken Ersoy, YÖK tarafından belirlenen
34 yaş üstü kadın kontenjanından yarar-
lanmak isteyen aday sayısının ise 75 bin
409 olduğunu belirtti.

Anadolu Liseleri en önde

Adayların okul türleri ve öğrenim du-
rumları hakkında bilgiler veren Ersoy,
şunları kaydetti: "Adayların 1 milyon
167 bin 791'ini Anadolu lisesi, 545 bin
582'sini meslek lisesi, 362 bin 484'ünü
açık öğretim lisesi, 198 bin 536'sını
imam hatip lisesi, 98 bin 535'ini fen li-
sesi mezunları oluşturuyor. 187 bin 721
aday ise diğer lise türlerinden mezun
olup sınava başvurmuş durumda. Baş-
vuranlardan 840 bin 1 aday lise son sı-
nıfta bulunuyor. Lise mezunu olup bir
yükseköğretim programına yerleşmemiş
aday sayısı 1 milyon 102 bin 959, bir
yükseköğretim programına yerleşmiş
kayıtlı aday sayısı 333 bin 371, bir yük-

seköğretim programından mezun olan
aday sayısı 218 bin 314, yükseköğretim
kurumundan kaydı silinen ve sınava
başvuran aday sayısı ise 66 bin 4 oldu."

Engelli adayları dikkate alındı

TYT'ye 12 bin 607, AYT'ye 8 bin 352,
YDT'ye ise 1094 engelli adayın katılaca-
ğının altını çizen Ersoy, engel türlerine
göre adaylara yönelik bireyselleştirilmiş
sınav hizmetlerine davam ettiklerini
ifade etti. Engelli adayların ihtiyaçlarına
göre erişilebilir binalarda, kendilerine
uygun sınav salonlarında sınava katıla-
cağını bildiren Ersoy, talepleri doğrultu-
sunda ilgili görevli atamalarını
gerçekleştirdiklerini, onların emeklerinin
ve gayretlerinin karşılığını alabilecekleri
tüm düzenlemeleri sağladıklarını 
vurguladı.

Çok sayıda kitapçık basıldı

ÖSYM Başkanı Ersoy, soru kitapçıkla-
rının basım sürecinin kapalı matbaa dö-
neminde 115 personel tarafından

yürütüldüğünü bildirdi. Ersoy, "Kapalı
merkezde güvenlik, faraday kafesi, jam-
mer gibi sistemlerle sağlanıyor. 4,5 mil-
yondan fazla kitapçık basıldı, yaklaşık
bir ton kağıt kullanıldı. 
YDT'nin tamamlanmasıyla görevli per-
sonel ailelerine kavuşacak." ifadelerini
kullandı. Sınav evraklarının illere taşın-
ması ve sınav sonrası merkeze geri gön-
derilmesi sürecinde 528 şehirler arası, 
6 bin 510 şehir içi nakil aracı kullanıla-
cağını belirten Ersoy, tüm sürecin emni-
yet birimleriyle koordineli şekilde
yürütüleceğini, üç oturumda toplam 
52 bin 562 emniyet personeli, 9 bin 
598 dedektör ve 93 bin 718 kameranın 
görev yapacağını kaydetti. Ersoy, 
YKS oturumlarında toplam 592 bin
272 kişinin görev alacağını ifade 
ederek, "TYT'de 333 bin 836, AYT'de
226 bin 138, YDT'de ise 32 bin 298 
görevli yer alacak. Sürecin güven içinde
tamamlanması için tüm kurumlarla 
işbirliği içindeyiz." açıklamasında 
bulundu.  AA 

SERGİYE DAVET 
Koç Üniversitesi Ebru Kulübü'nün yıl sonu sergisi,
Rahmi M. Koç Müzesi'nde sanatseverlerle buluştu

MÜZEDEN yapılan
açıklamaya göre, ser-
gide, Koç Üniversitesi
öğrencilerinin yaklaşık

70 özgün ebru eseri yer alıyor.
Çoğunluğu geleneksel tekniklerle
hazırlanan çalışmalar arasında,
tuval, kumaş, defter kapağı ve
yelpaze gibi farklı yüzeylere uygu-
lanmış modern yorumlar da be-
ğeniye sunuluyor. Eserleri
üniversitenin farklı bölümlerin-
den ve sınıflarından öğrenciler, yıl
boyunca atölyelerde emek vere-
rek oluşturdu. 2002 yılında Koç

Üniversitesi bünyesinde kurulan
Ebru Kulübü, öğrencilere gele-
neksel Türk sanatlarından biri
olan ebruyu öğrenme ve uygu-
lama fırsatı sunuyor. Kulüp,
uzman ebru sanatçısı Mehmet
Eray Atay'ın rehberliğinde yürü-
tülen atölye çalışmalarıyla hem
başlangıç hem de ileri seviyedeki
öğrencilerin bu sanatı teknik ve
estetik açıdan derinlemesine keş-
fetmesini sağlıyor. Dönem so-
nunda katılımcılara başarı
sertifikası veriliyor. Sergi, 30 Ha-
ziran'a kadar görülebilecek.  AA

İSTANBUL’UN ruhunu sinematografik
bir dille anlatan, başrollerinde Engin Ak-
yürek ile Afra Saraçoğlu'nun yer aldığı

mini dizi "İstanbul My Love" (İstanbul Aşkım),
Go Türkiye'nin YouTube kanalında yayınlanacak.
Yapılan açıklamaya göre, dünyada İstanbul'un ta-
nıtımı amacıyla çekilen, Orta Doğu ve Avrupa'nın
içinde yer aldığı farklı coğrafyalardaki izleyicilerle
buluşacak olan mini dizi dijital kampanya strateji-
siyle yurt dışındaki izleyicinin beğenisine sunula-
cak. Yönetmenliğini Ozan Açıktan'ın üstlendiği
dizide Akyürek ve Saraçoğlu'nun yanı sıra Yase-
min Kay Allen ve İlayda Akdoğan da rol alıyor.
Yaklaşık üçer dakikalık 10 bölümden oluşan "İs-
tanbul My Love", İstanbul'un estetik ruhunu, mo-
dern zamanlarda yazgıya karşı koyma çabasını ve
aşkın sezgisel doğasını izleyiciye sunuyor. Tamamı
İstanbul'da çekilen yapım, Çırağan Sarayı, Rixos
Tersane, Galataport, Atatürk Kültür Merkezi
(AKM) Taksim, Karaköy, Boğaz ve Beyoğlu gibi

şehrin ikonik noktalarında geçen sahnelerle izleyi-
ciyi duyusal bir keşfe çıkarıyor.

Dizi ne anlatıyor?

Dizinin konusu şöyle: “Afra Saraçoğlu'nun hayat
verdiği İstanbul karakteri, yapay zeka üzerine ge-
liştirdiği yenilikçi yazılımıyla aşkın bile programla-
nabileceğine inanan genç bir girişimcidir.
Yazılımını, başarılarıyla tanınan ancak duygusal
dünyasını kapalı tutan iş insanı Tan'a (Engin Ak-
yürek) sunar. Tan, İstanbul'un algoritmasına mey-
dan okuyarak üç randevuda gerçek aşkı bulmayı
teklif eder. Eğer bu deney başarılı olursa, genç ka-
dının şirketine yatırım yapacaktır. Yapay zeka des-
tekli bu aşk deneyi zamanla her iki karakter için de
duygusal ve kişisel bir yolculuğa dönüşür. Tan, çık-
tığı her buluşmada aslında tek bir sorunun ceva-
bını arar: Aşk gerçekten programlanabilir mi?
Yoksa bu algoritma, onu en başından beri karşı-
sında duran İstanbul'a mı götürecektir?” AA

Tamamı İstanbul'da çekilen mini dizi, Çırağan Sarayı, Rixos Tersane,
Galataport, AKM Taksim, Karaköy, Boğaz ve Beyoğlu gibi şehrin en
ikonik noktalarında geçen sahnelerle izleyiciyi duyusal bir keşfe çıkarıyor

PELİN Akil ve Anıl Altan,
'Arka Sıradakiler' dizi setinde
başlayan arkadaşlıklarını

2016 yılında evlilikle taçlandırdı.
2019'da da Alin ve Lina adında iki kız-
ları dünyaya geldi. Uzun zamandır ise
ailenin üzerinde kara bulutlar dolaştığı
söyleniyordu.  Boşanacakları konuşu-

lan oyuncu çift konuyla ilgili soruları
hep geçiştirirken, Pelin Akil'in eşiyle
artık paylaşımlar yapmaması iddiaları
daha da güçlendirdi. Akil, "Karı-koca
olarak yollarımızı ayırdık. Onun dışında
her zaman birlikte olacağız, çünkü ço-
cuklarımız var. Zaten biz birbirimizi se-
viyoruz ve her zaman bir aradayız."

dedi. Son olarak Anıl Altan'ın meslek-
taşı Nilsu Berfin Aktaş ile aşk yaşadığı
iddia edilmişti. Önceki akşam bir da-
vette görüntülenen Altan konuyla ilgili
"İkimiz de spordan çıkarken görüntü-
lendik ve orada ilk defa tanıştık. Haber-
leri gülerek okudum ben de"
açıklamasını yaptı.

Ölçme, Seçme ve
Yerleştirme 
Merkezi (ÖSYM)
Başkanlığı'nca 
21-22 Haziran'da
düzenlenecek 
2025 Yükseköğretim
Kurumları 
Sınavı'na 
(2025-YKS) 1 
milyon 375 bin
389'u kadın, 
1 milyon 185 bin
260 erkek olmak
üzere 2,5 milyonun
üstünde kişi
katılacak

O iddiaya spor detaylı yanıt 

BU DiZi KAÇMAZ!



P utin, St. Petersburg Uluslararası Ekonomik Fo-
rumu (SPIEF) kapsamında St. Petersburg Konser-
vatuarı'nda dünyanın önde gelen haber ajanslarının

yöneticilerinin sorularını yanıtladı. Toplantıya, Anadolu
Ajansı (AA) Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü
Serdar Karagöz de katıldı. İran'daki siyasi zorluklara rağ-
men halkın konsolide olduğuna işaret eden Putin, "Bu ge-
nellikle her yerde yaşanan bir durumdur ve İran'daki durum
da bir istisna değil." ifadesini kullandı. Putin, İran'daki "yer
altı fabrikalarının" da yerlerinde durduğunu belirterek, "Bu
bağlamda, hepimizin çatışmaları durdurmak, bir anlaş-
maya varmak için yollar aramamız gerekiyor. Doğru olan,
düşmanlıkları sona erdirmenin yollarını aramak, hem
İran'ın hem de İsrail'in çıkarlarını güvence altına almanın
yollarını bulmak." dedi.

İran'a iyi niyet

Rusya'nın, İran ile karşılıklı yüksek bir güven düzeyine sahip
olduğunu vurgulayan Putin, "İran'ın barışçıl nükleer enerji
alanındaki çıkarları sağlanabilir. İsrail'in güvenlikle ilgili en-
dişeleri ortadan kaldırılabilir. Seçenekler var." diye konuştu.
Putin, söz konusu detayları İsrail ve ABD ile ele aldıklarını
da dile getirerek, "İranlı dostlarımıza belirli sinyalleri verdik.
Genel olarak, hem İran'ın barışçıl nükleer enerjideki çıkarla-
rını sağlamak hem de İsrail'in güvenlik konularındaki endi-
şelerini gidermek mümkündür." ifadesini kullandı. Söz
konusu önerilerin çerçevesini taraflara aktardıklarını vurgu-
layan Putin, "Kimseye hiçbir şey empoze etmiyoruz, sadece
durumdan olası bir çıkış yolunu nasıl gördüğümüzden bah-
sediyoruz." dedi. Putin, son kararın İsrail ve İran'daki siyasi
liderliğe ait olduğunun altını çizdi.

Trump da haklı!

Karagöz, Putin'e "Rusya, her koşulda şartlar ne olursa
olsun sanata tarihi boyunca önem verdi. Şimdi bir taraftan
kültür ve sanat faaliyetleri devam ederken, diğer taraftan
Rusya, Ukrayna ile askeri bir çatışmanın içinde, bir savaş
ortamında. Daha önce bu savaş sürecinde Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan ile Tahıl Koridoru Anlaşması’na
imza attınız. Açlık altında milyonlarca insanın sorununu
birlikte çözdünüz. Böyle zor zamanlarda güçlü liderler zor
kararlar alabiliyor. Çözülmez denilen şeyler çözülebiliyor.
Geçtiğimiz haftalarda Erdoğan, yine bir liderler zirvesi çağ-
rısında bulunmuştu. (Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir)
Zelenskiy, hemen hazır olduğunu açıkladı ve geldi. ABD
Başkanı Donald Trump, ‘eğer Putin gelirse, ben de gelirim’
diyerek, sizi adres gösterdi. Kremlin’den yapılan açıkla-
mada ise bunun için şartların henüz tam oluşmadığı ifade
edildi. Bu noktada bu problemin çözümü için siz liderlere

etkin bir rol biçiyor musunuz? Ayrıca hangi şartların oluş-
ması gerekiyor ki bu barış anlaşması için liderler bir araya
gelebilsin?" sorusunu yöneltti.

Trump olsa çatışma olmazdı 

Trump’ın Ukrayna savaşıyla ilgili daha önce yaptığı açıkla-
maları anımsatan Putin, "Trump, ‘ben o dönemde başkan
olsaydım, bu savaş olmazdı' dedi. Trump bu konuda haklı.
Gerçekten de Trump başkan olsaydı, büyük ihtimal çatışma
olmazdı." dedi. Ukrayna meselesi çözümüne ilişkin yapılan
Minsk anlaşmalarının uygulanmadığına dikkati çeken
Putin, Eski Almanya Başbakanı Angela Merkel’in, "Minsk
anlaşmalarının Ukrayna’ya zaman kazandırmak için imza-
landığı" yönünde açıklama yaptığını ve eski Fransa Cum-
hurbaşkanı'nın bunu teyit ettiğini hatırlattı Putin,
"Çatışmaları sonlandırabilecek ve uzun vadede böyle bir
durumun tekrarlanmaması için koşullar oluşturabilecek çö-
zümün bulunması lazım." diye konuştu.

Kosova mesajı 

Kosova’nın bağımsızlığını kazanması örneğini veren Putin,
Ukrayna’daki Donbass bölgesinin de bu şekilde ayrıldığını
ve buradaki halkın kendi kaderini belirleme hakkına sahip
olduğunu belirtti. Putin, "Uluslararası kuralların herkes için
geçerli olması gerekiyor. Bu, herkes için güvenlik garantisi-
dir." ifadelerini kullandı.

Yetkililer imzalamalı

Putin, Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy dahil herkesle gö-
rüşmeye hazır olduğunu dile getirerek, "Ukrayna devleti
kime müzakere yetkisi verirse onunla görüşürüz. Ancak
sorun belgeleri kimin imzalayacağından kaynaklanıyor. Bu,
ciddi sorunların çözümünde bizim için önemli." şeklinde
konuştu. Ukrayna Anayasası’na göre başkanın 5 yıl süreyle
seçildiğini ve bu sürenin uzatılmasının savaş durumunda
bile mümkün olmadığını vurgulayan Putin, şöyle devam
etti: "Ukrayna’nın hem başkanlık hem de parlamenter bir
sistemi var. Bu ne anlama geliyor? Tüm devlet organları
devlet başkanı tarafından oluşturuluyor. Tüm askeri yetkili-
ler, bakanlar ve tüm valiler devlet başkanı tarafından atanı-
yor. Böylece eğer devlet başkanı gayrimeşru ise tüm
yönetim sistemi gayrimeşru hal alıyor. Bizim için müzakere-
leri kimin sürdürdüğü önemli değil. Görüşmeye hazırım
ancak bir şey paylaşmak için değil, noktayı koymak için.
Belgenin meşru yetkililer tarafından imzalanması lazım.
Aksi takdirde yenileri gelip her şeyi çöpe atacak. Bu olamaz.
Biz ciddi sorunları çözüyoruz." Vladimir Putin, Ukrayna’da
ilhak edilen bölgelerde referandum düzenlediklerinin ve bu
toprakların artık Rusya’nın ayrılmaz parçası olduğunun al-

tını çizdi.

Erdoğan çok çaba sergiledi

Ukrayna ile 2022’de İstanbul’da müzakere ettikle-
rini anımsatan Putin, "Cumhurbaşkanı Erdoğan’a
teşekkür ederiz, (2022'de Ukrayna'yla) anlaşma
hazırlanmıştı. Sonra (Batılılar) Rusya’yı sahada
yenmek lazım dediler. Her şeyi çöpe atarak bu
hedefe yöneldiler. Şimdi ise durum değişti."
dedi.Putin, Ukrayna ile müzakereleri sürdürmeye
hazır olduklarına işaret ederek, "Bu müzakerelerin
anlamı var. 1200 esir asker takası konusunda anlaş-
tık. Bunlardan 500’ünü vererek, 400 askerimizi aldık.
6 binden fazla asker cesedi teslim ettik. Daha 3 bin
cenaze vermeye hazırız. Bu trajik bir rakam." diye ko-
nuştu. Türkiye’nin müzakerelerdeki rolünü vurgula-
yan Putin, "İstanbul’daki müzakerelerin sonucu, insani
bir boyutu olması. Cumhurbaşkanı Erdoğan’a teşekkür
ediyoruz." ifadelerini kullandı. Putin, Rus ve Ukrayna mü-
zakere heyetlerinin temas halinde olduklarını kaydede-
rek, "(Dışişleri Bakanı Hakan) Fidan ve
Erdoğan çözüm süreci için çok
çaba sarf ediyor. Trump da
samimi bir şekilde
çözüm için
uğraşıyor."
şeklinde ko-
nuştu.
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Radyasyon sızıntısı tespit edilmedi
Kuveyt Dışişleri Bakanı Abdullah
el-Yahya, İsrail'in İran'ın nükleer
tesislerine saldırması nedeniyle

şu ana kadar herhangi bir
radyasyon sızıntısı tespit

edilmediğini açıkladı

YAHYA, El-Ahbar
televizyonuna yap-
tığı açıklamada,

Kuveyt’in radyasyon sızıntısı
tehlikesine karşı Körfez ülkele-
riyle koordineli şekilde çalıştı-
ğını belirtti. Yahya, "İran’dan
radyasyon sızıntısı tespit edil-

medi.Şu ana kadar tüm gös-
tergeler normal ve durum ya-
kından izleniyor." dedi. Bakan
Yahya ayrıca İran’da bulunan
Kuveyt vatandaşlarının sayısı-
nın belirlenmesi için çalışmala-
rın başladığını ve tahliye
sürecinin mümkün olan en

kısa sürede tamamlanması
için çaba gösterildiğini söy-
ledi.Kuveyt Dışişleri Bakanı
Yahya, Kuveyt vatandaşları
arasında herhangi bir yara-
lanma veya olumsuz vaka kay-
dedilmediğini de sözlerine
ekledi. AA

IRAN ICIN

ABD Başkanı Donald Trump, İran’a saldırıp saldırmama
konusunda henüz nihai kararını vermediğini ancak Orta
Doğu’daki bir çatışmaya dahil olmak istemediğini söyledi

ABD Başkanı Trump, Oval
Ofis'te Juventus takımını
kabulünde İsrail-İran geri-

limine ilişkin güncel değerlendirme-
lerde bulundu. İsrail'in İran'a saldırı
düzenlediği güne atıfta bulunan
Trump, yoğun ve yıkıcı bir gecenin ya-
şandığını ve sonrasında çatışmaların
büyüdüğünü anlattı. ABD Başkanı,
İran'a saldırıp saldırmama konu-
sunda, "Ne yapacağım konusunda fi-
kirlerim var ama henüz nihai kararı
vermedim. Nihai kararımı, son saniye-
den önce vermek istiyorum çünkü sa-
vaşta işler değişir." değerlendirmesini
yaptı. Trump, ABD'nin Orta Do-
ğu'daki bir çatışmaya dahil olup ol-
maması hususunda ise "Ben dahil
olmak istemiyorum." şeklinde net bir
ifade kullandı. Bölgedeki durumu ya-
kından izlediklerini belirten Trump,
"Birazdan Durum Odası’nda (İsrail-

İran konusunda) toplanacağız." dedi.

İmzalamak çok zor

İranlı yetkililerin Beyaz Saray'a gelip
kendisiyle görüşmek istediklerini söy-
leyen ABD Başkanı, "İranlılar Beyaz
Saray’a gelmek istediler ama artık çok
geç. İran o anlaşmayı imzalamış ol-
mayı dilerdi. O zamanlar bu adil bir
anlaşmaydı ama şimdi imzalamak
daha zor." şeklinde konuştu.Trump,
İranlı yetkililerin Beyaz Saray'a gelebi-
leceğini belirterek, bu konuda kapının
halen açık olduğunu kaydetti. İran’ın
nükleer silaha sahip olmasına birkaç
hafta kaldığını savunan Trump, uzun
zamandır İran'ın asla nükleer silaha
sahip olamayacağını vurgulayarak,
"İstediğimiz şey ateşkes değil, tam ve
kesin bir zafer istiyoruz. Zafer, nükleer
silahların olmamasıdır." değerlendir-
mesini yaptı. AA

LİBYA İÇİN İLK YAŞANDI
Libya Başbakanı Abdulhamid Dibeybe, 2011'den
bu yana ilk kez başkent Trablus'un güvenliğinin
İçişleri Bakanlığı'nın uhdesinde olduğunu söyledi

LİBYA Ulusal Birlik Hükümetinden yapılan yazılı
açıklamaya göre, Başbakan Dibeybe, İçişleri Bakan-
lığı binasında bir güvenlik toplantısına başkanlık etti.

Toplantıda Dibeybe, "Bugün bir meydan okuma aşamasından
güçlendirme aşamasına, kaostan devletin temellerini sağlam-
laştırma aşamasına geçiyoruz ve herkes devletin egemen ön-
lemlerine boyun eğdi." ifadelerini kullandı. Dibeybe ayrıca
"2011’den bu yana ilk kez Trablus'un güvenliği yalnız İçişleri
Bakanlığı uhdesine." dedi. Libya Başkanlık Konseyi Başkanı
Muhammed el-Menfi, 5 Haziran'da Trablus'un silahlı gruplar-
dan temizlemesi için bir güvenlik komitesinin kurulmasına
karar vermişti. Ulusal Birlik Hükümeti de güvenlik komitesi
kurulması kararının Dibeybe ile Menfi arasındaki bir anlaşma-
nın ardından alındığını açıklamıştı. 

HIRVATLAR ÖFKELİ 
Hırvatistan Cumhurbaşkanı Zoran 
Milanovic, İsrail'in hiçbir yere varmayan 
suç niteliğinde bir politika yürüttüğünü ve
Washington'un desteğini aldığını belirtti

MİLONOVİÇ, başkent Zagreb'de katıldığı bir
etkinlik sonrası gazetecilerin sorularını ya-
nıtladı. İsrail'in İran'a yönelik saldırılarıyla

başlayan çatışmaya ilişkin konuşan Milanovic, "İsrail
yıllardır istediğini yapabiliyor, bu çok açık. Böyle bir
devlet ve liderleriyle işimizin olmaması gerektiğini dü-

şünüyorum. (İsrail) Sonu hiçbir yere var-
mayan suç niteliğinde bir politika

yürütüyor ve ne yazık ki Was-
hington'un desteğini alıyor-

lar." dedi. Milanovic,
"Birileri dünya çapında bir
çatışma istiyor ve bunu
zorla ve şiddet kullana-
rak yapıyor. Amerikan

silahlarıyla yapıyor."
değerlendirmesinde
bulundu. Hırvatis-
tan'ın Filistin'i de dev-

let olarak tanıması
gerektiğini vurgulayan

Milanovic, İsrail'in yürüt-
tüğü çirkin politika için açık

konuşulmasının önemine işa-
ret etti. Milanovic, "Suçlular

hak ettiğini bulmalı ve İsrail'in
mevcut yönetiminin bir kısmı

suçlu." diye konuştu. AA

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, “İran'ın
barışçıl nükleer enerji alanındaki çıkarları
sağlanabilir. İsrail'in güvenlikle ilgili endişeleri
ortadan kaldırılabilir. Seçenekler var” dedi

SECENEK VAR!

ÇATIŞMA
iSTEMiYOR

Her şeyi ifşa edemem!
ABD Savunma Bakanı Pete Heg-
seth, bakanlığının 2026 bütçesi için
Senato Silahlı Hizmetler Komite-

si'ndeki oturumda soruları cevap-
ladı. New Hampshire Demokrat
Senatörü Cynthia Jeanne Shahe-
en'in ABD'nin İran'a karşı İsrail sal-
dırılarına katılıp katılmayacağı
sorusuna Hegseth, bu konuda otu-
rumun kapalı kısmında cevap vere-
bileceğini söyledi. Hegseth, bu
konuda kendisinden bir acil eylem

planı istenip istenmediği sorusuna da, "İs-
tendi veya istenmedi, bunu burada ifşa ede-
mem. Bizim görevimiz Başkan'ın seçeneklere

sahip olması ve bu seçeneklerin so-
nuçlarının ne olduğu konusunda bil-
gilendirildiğinden emin olmaktır."
ifadelerini kullandı. ABD halkının
Trump'ı "kendi adlarına karar alması
için seçtiğini" belirten Hegseth, bu ko-
nuda başkanın tek karar verici oldu-
ğunu ve bakanlığının da bu kararları
uygulamaya hazır olduğunu söyledi.
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Yanda 

çözün.
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Fahriye Evcen Londra tati-
linden paylaştığı karelerle 
hayran bıraktı. Ünlü oyuncu-
nun ailesiyle mutluluk dolu 
anları büyük beğeni topladı

Bir sezon daha bitiyor

Londra’da 
bir güzel

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

01:30 Hep Yek  
4: Bela Okuma  
Altan
05:00 Poyraz Karayel
07:00 Kavak Yelleri
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:30 Gelinim Mutfakta
16:30 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Eşref Rüya
 23:15 Arka Sokaklar

01:00 Gönül Dağı
05:55 Hangimiz  
Sevmedik
08:45 Kod Adı Kırlangıç
09:55 Kasaba Doktoru
13:00 Turgay Başyayla ile 
Lezzetli Tavsiye
15:25 Teşkilat
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Bumblebee
22:30 Mehmed: Fetihler 
Sultanı

03:30 Siyasi İşler
06:45 Paranın Nabzı
07:00 Güne Başlarken
10:45 Paranın Nabzı
12:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
16:20 Piyasalar
17:00 Günün İçinden
18:30 Piyasalar
19:00 Akşam Haberleri
21:00 Ahmet Mümtaz  
Taylan İle Empati
23:00 Bugün Yarın

12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk  
Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Enine Boyuna

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
11:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

05:15 Gün’den  
Kalan
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 Ebru Baki Ile Para 
Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
16:00 Akşam Raporu
18:00 Kübra Par İle Ana 
Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30
Şimdi Konuşalım
23:30 Tarihin Izinde Bugün

11:00 Neden  
Sonuç
13:00 Haber Masası
15:00 Remziye Demirkol ile 
Manşet 15
16:00 Sorel Dağıstanlı ile 
Parantez
17:00 Gözde Şeker ile 
Kırmızı Çizgi
18:00 Halk Ana Haber
20:00
Sinem Fıstıkoğlu ve Can 
Kakışım ile Sansürsüz

00:15 Yusuf Yusuf
02:00 Yusuf Yusuf
03:30 Kızılcık Şerbeti
06:00 Gelsin Hayat Bildiği 
Gibi
09:00 Aşk Laftan Anlamaz
12:00 Bahar
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Şendul Şaban
22:15 En Büyük Şaban

03:20 Aldatmak
05:50 Hercai
07:00 Kahvaltı Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu 
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile Tatlı 
Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Robin Hood
22:30 Güven Bana

01:30 İşte Benim  
Stilim
04:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
06:00 Dizi
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
10:55 Survivor Panorama
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
20:00 Survivor 2025

02:30 Adım Farah
04:00 Elkızı
06:00 Karagül
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat
10:45 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Karagül
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Her Şey Aşk İçin
22:15 Çift Kişilik Oda

04:00 Gece  
Haberleri
05:15 Huzura Doğru
07:00 Günaydın Türkiye
09:40 Haber Turu
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 İş Dünyası
12:00 Gün Ortası
16:00 Gündem
19:30 Ana Haber’e Doğru
19:45 Tuna Öztunç İle TGRT 
Ana Haber
21:00 Medya Kritik

BAŞARILI oyuncu Miray Da-
ner, yaz tatilinin tadını çıkarmaya 
devam ediyor. Ünlü isim, sosyal 

medya hesabından yaptığı tatil paylaşım-
larıyla dikkat çekti. Güzelliği ve doğallı-
ğıyla hayranlarından tam not alan Daner, 
deniz ve güneşin keyfini doyasıya yaşıyor. 
Son dönemde özel hayatıyla da sık sık 
gündeme gelen Miray Daner, iş insanı 
sevgilisi Ata Caner Çerçioğlu ile birlikte 
çıktığı romantik tatiline hız kesmeden de-
vam ediyor. Çiftin birlikte geçirdiği keyifli 
anlar sosyal medyada ilgi görüyor. Ünlü 
oyuncu, tatilinden paylaştığı yeni karelerle 
hayranlarının beğenisini topladı. Deniz ve 
güneşin tadını çıkaran Miray Daner, zarif 
duruşu ve şık plaj stiliyle de övgü aldı. Ta-
til paylaşımları kısa sürede binlerce beğeni 
ve yorum topladı.

ARKA Sokaklar, macera dolu bir bölüm-
le 19’uncu sezon macerasını noktalıyor. 
Dizinin heyecan yaratan tanıtımları büyük 

merak uyandırdı. Yeni bölümde ekibin eski düşmanı 
Cevher Şanlı’nın oyunlarıyla olayların seyri değişe-
cek. Sadece eski defterler değil, kapanmış yaralar da 
açılacak. Tehlikeli bir oyunun içine düşen Selin ile 
Mesut bu sınavdan çıkabilecek mi? Mesut için bir 
tarafta Selin, diğer tarafta küçük Ayşecan... Mesut, 
kızını kurtarmak uğruna sevdiği kadından vaz mı ge-
çecek? Tüm bu sorular sezon finalinde yanıtlanacak.

KANAL D’nin 
fenomen dizisi 
Eşref Rüya, tüm 
denklemlerin altüst 

olduğu, hafızalara kazınan 
sezon finaliyle nefes kesti. 
Kadir’in Çiğdem ile yaptığı 
iş birliği sayesinde Yakup 
Baba’yı öldürüp Yetimler’in 
başına geçtiği dizide, Eş-
ref-Nisan cephesinde adeta 
aşk sınavı yaşandı. Eşref’in, Çiğ-
dem’in planıyla Rüya’ya gittiğini 
düşünürken pusuya düşmesi bölü-
mün kırılma anlarından biri oldu. 
Kadir, baş düşmanını oyun dışına 
ittiğini düşünürken Eşref Tek’in 
imdadına Nisan yetişti. Esaretten 
kurtulan Eşref’in Yakup Baba’nın 
öldüğünü öğrendiği sahnede göz-
yaşları sel oldu.
Sadece Rüya’yı seveceğim 
Eşref Rüya’nın her anı sürprizli 
sezon finalinde Nisan’ın Nimet’i 
vurması, Eşref-Nisan cephesinde 

işleri çıkmaza soktu. Nisan’ı ko-
rumak için suçu üstlenen Eşref 
Tek, özgürlüğünden vazgeçti. 
Finalde üç aylık zaman atlama 
sahnesiyle tatile giren dizide, 
Eşref’in Nisan’a sadece Rüya’yı 
seveceğini ve hayatında başka bir 
kadına yer olmadığını söyledi-
ği anlarda hem Nisan hem de 
izleyiciler büyük şok yaşadı. 
Nisan’ın gözyaşları içinde görüş-
meyi terk ettiği sahnede duygu 
seli yaşanırken, Eşref Rüya 
sosyal medyada hakkında en çok 
paylaşım yapılan dizi oldu.

Oyuncu Bade İşçil, “Çok para her zaman mutluluk getirmiyor” 
diyerek hayat felsefesini ve samimi düşüncelerini paylaştı

B AŞARILI oyuncu Bade 
İşçil, Bloomberg HT ek-
ranlarında yayınlanan “Aslı 

Şafak’la İşin Aslı” programında sa-
mimi açıklamalarda bulundu. Ünlü 
isim, paranın ve lüksün her zaman 
mutluluk getirmediğine vurgu yaptı. 
Programda gündelik yaşamına 
dair ilginç detaylar paylaşan Bade 
İşçil, kısa süre önce Bebek’te uygun 
fiyatlı bir marketten alışveriş yapıp 
halk otobüsüne binmesiyle dikkat 
çekmişti. Oyuncu bu konuda şöyle 
konuştu: “İndirimleri takip ediyo-
rum. Bir şeyin ederi 5 liraysa ona 
100 lira vermek bana aptallık gibi 
geliyor. Çok lüks, çok para harca-
nan yerler mutluluk getirmiyor.”
Kendimi buldum
Yaş almanın kendisi için büyük bir 

kazanım olduğunu belirten İşçil, 
sözlerine şöyle devam etti: 
“40’dan sonra bambaşka bir ben 
oldum. Artık ne istediğimi biliyo-
rum. Sahte hiçbir şeyin içinde ol-
mak istemiyorum. Kimisi ‘delirdin’ 
diyebilir ama bu delirmek değil, 
kendini bulmak.”

Çiçeklerle mutluyum
Lüks tutkusu olmadığını belirten 
Bade İşçil, “Çantayla mutlu olanlar 
var. Ben ise çiçek açmadığında 
dert ediniyorum” diyerek doğayla 
kurduğu bağı anlattı. Ünlü oyuncu, 
“Ben yaşlanmayı çok seviyorum. 
Artık içime dönmeyi tercih ediyo-
rum” diyerek huzurun ve gerçek 
mutluluğun peşinde olduğunu dile 
getirdi.

PARAYLA 
SAAADET 
OLMUYOR

ÜNLÜ oyuncu Fahriye Evcen, eşi 
Burak Özçivit ve çocuklarıyla birlikte 
çıktığı Londra tatilinden paylaşımlar 

yapmaya devam ediyor. Şehrin tarihi ve 
turistik noktalarını gezen güzel oyuncu, sos-
yal medya hesabından yayınladığı karelerle 
büyük beğeni topladı. 13,7 milyon takipçili 
Instagram hesabından Londra seyahatine 
dair fotoğraflar paylaşan Fahriye Evcen, 
şıklığı ve zarafetiyle dikkat çekti. Ünlü çiftin 
çocuklarıyla birlikte verdiği pozlar hayran-
larından binlerce beğeni ve yorum aldı. 
Londra’nın ünlü caddelerinde ve parklarında 
çekilen kareler sosyal medyada olay oldu.
Hayranları ilgi gösterdi
Paylaşılan fotoğraflarda Fahriye Evcen ve ai-
lesinin mutluluğu gözlerden kaçmadı. Özellik-
le oyuncunun sade ve şık tarzı büyük beğeni 
topladı. Londra tatilinden gelen kareler kısa 
sürede sosyal medyada yayılırken, takipçileri 
“Harikasınız!”, “Ailecek çok güzelsiniz” gibi 
yorumlarda bulundu. Eşref Rüya sezonu kapattı

Tatilin en güzeli
Miray Daner romantik tatiline hız kesmeden devam ediyor. Ünlü 
oyuncunun tatil paylaşımları sosyal medyada büyük ilgi gördü



Ajax yolcusu

Berkan ayrılıyor

Semih 
piyangosu

Yarı yarıya 
ödeyelim teklifi

Fenerbahçe’nin 2023-2024 sezonun başında kadrosuna 
kattığı ve sözleşmesinin sona ermesiyle takımdan ayrı-
lan Dusan Tadic eski kulübü Ajax’a dönmeye hazırlanıyor

Galatasaray’da takımdan ayrılmasına izin çıkan Berkan 
Kutlu, kendisini isteyen Kocaelispor ile görüşmelere başladı

Beşiktaş’ın genç yıldızı Semih Kılıçsoy’a İngilte-
re’den talip var. Premier Lig ekibi, Kılıçsoy için 
dev bir bonservis bedeli teklif etmeye hazır

Hakan Çalhanoğlu’nun olumlu yaklaşımı sonrası girişimlerini hızlandı-
ran Galatasaray, Inter ile bonservis pazarlıklarında son aşamaya geldi. 
Sarı-Kırmızılılar, milli yıldız için İtalyan deviyle el sıkışmak üzere

RÜYA TRANSFER 
BITTI GIBI
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BEŞIKTAŞ’IN altyapısından yetişen ve son 
dönemdeki performansıyla Avrupa kulüp-
lerinin dikkatini çeken Semih Kılıçsoy için 

İngiltere’den önemli bir iddia gündeme geldi. İngiliz 
basınından TEAMtalk’ın haberine göre, Premier 
Lig’e bu sezon yeniden yükselen Leeds United, yeni 
sezonda ligde kalıcı olma hedefi doğrultusunda genç 
ve potansiyelli oyunculara yöneldiği belirtilirken Kılıç-
soy’un uzun süredir scout ekipleri tarafından izlendiği 
vurgulandı.

Resmiyet kazanırsa...
Henüz 19 yaşında olmasına rağmen bu sezon Süper 
Lig’de sergilediği etkileyici performansla adından 
sıkça söz ettiren Kılıçsoy, hem bitiriciliği hem de oyun 
zekâsıyla Avrupa kulüplerinin radarına girmişti. Leeds 
United’ın genç oyuncuyu kadrosuna katmak için ciddi 
bir bütçe ayırdığı ifade edilirken, kulübün bu transfer 
için 18 milyon Sterlin’i gözden çıkardığı kaydedildi. 
Hollanda Ligi ekibi Utrech’ten gelen 10 milyon Euro 
satın alma opsiyonlu kiralama önerisini geri çeviren 
Siyah-Beyazlılar’ın, Leeds’in önerisinin resmiyet 
kazanması halinde bu öneriye yeşil ışık yapabileceği 
bildirildi. HABER MERKEZİ 

FENERBAH-
ÇE’NIN, 2023-
2024 sezonun ba-

şında Ajax’tan kadrosuna 
kattığı Dusan Tadic sözleş-
mesinin sona ermesiyle bir-
likte sarı-lacivertlilere res-
men veda etti. 36 yaşındaki 
Sırp kanat oyuncusunun 
yeni adresi için birçok id-
dia ortaya atılırken Dusan 
Tadic geri dönüşüyle ilgili 
bir açıklamada bulundu. 
Sırp oyuncu, De Teleg-
raaf’a verdiği röportajda, 
“Ajax benim kulübüm. Bu 
yüzden geri dönüş ihti-
maline her zaman açığım. 
Nasıl gideceğini görece-
ğiz.” ifadelerini kullandı. 
2 sezonda Fenerbahçe 
formasıyla 109 resmi maça 
çıkan Dusan Tadic bu kar-
şılaşmalarda 29 gol ve 35 
asistlik skor katkısı sağladı.

GALATASA-
RAY’IN orta 
sahasında yap-

rak dökümü başladı. 
Eyüpspor’la anlaşan Ke-
rem Demirbay’ın ardından 
beklendiği üzere Berkan 
Kutlu’yla da yollar ayrıl-
mak üzere. Süper Lig’in 
çiçeği burnunda ekibi Ko-
caelispor’un başına geçen 
Selçuk İnan’ın kadrosunda 
görmek istediği Berkan, 
hocası Okan Buruk’tan 
gelen onay üzerine kontrat 
görüşmelerine başladı. 
Anlaşma sağlanırsa Sa-
rı-Kırmızılılar’ın Kerem ve 
Berkan’ın yerine orta sa-
hanın merkezine iki takviye 
yapması gerekecek.

BARCELONA’DAN yıllık 12 milyon Euro 
kazanan ter Stegen için ‘Yarı maaşını siz ödeyin’ 
teklifi yapıldı. G.Saray kaleci arayışlarına devam 

ediyor. İlk hedef Andre ter Stegen için Barcelona’nın 
kapısı çalındı. Yıllık 12 milyon Euro kazanan, 2028 
yılına kadar sözleşmesi bulunan Alman file bekçisinin 
maaşının yarı yarıya ödenmesi karşılığında kiralama 
teklifi yapıldı. İspanyol ekibi, Espanyol’un 23 yaşındaki 
kalecisi Joan Garcia’yı 25 milyon Euro’luk serbest kal-
ma bedelini ödeyip kadrosuna kattı. Szczesny, Penal, 
Garcia’dan sonra 4. kaleci konumuna düşen Ter Ste-
gen’in, Cimbom’a kiralan- masına sıcak bakılıyor.

Bedava Bedava 
yıldızyıldız
Trent Alexander-Arnold’un Liverpool’dan transferiyle 
birlikte İspanyol sağ beke Real Madrid’de yer yok. 
Mourinho bu fırsatı kaçırmadı, tecrübeli oyuncuyu 
F.Bahçe’ye bedava transfer olmaya ikna etti

F.BAHÇE sağ bekin ilacını Real 
Madrid’de buldu. Sarı-lacivertli yöne-
timin gündemine gelen Kyle Walker’ın 

35 yaşında olması büyük tepkiye yol açmıştı. 
İngiliz futbolcu, Everton ile anlaştı. Yönetim 
de rotayı İspanya’ya çevirdi. Real Madrid’in 
Liverpool’dan Trent Alexander-Arnold’u 
transfer etmesi Kanarya’nın önünü açtı.

İlk tercih İspanya
Madrid’in yeni teknik direktörü Xabi Alon-
so’nun kadrosunda Lucas Vazquez’e yer yok. Bu 
nedenle, sözleşmesi Kulüpler Dünya Kupası’nın 
bitiminden sonra yenilenmeyecek. Tecrübeli 
sağ bekle F.Bahçe’nin dışında La Liga ekipleri 
Mallorca ve Espanyol da ilgileniyor. Vazquez, 
kariyerini İspanya’da devam ettirmek istiyor.

Hep istiyor
Mourinho da Lucas Vazquez’i F.Bahçe’de 
görmek için istekli. Portekizli, Tottenham ve 
Roma’yı çalıştırırken Vazquez’in transferini 
talep etmişti. Mourinho, Vazquez ile bizzat 
görüşerek, takımda vereceği rolü anlattı. F.Bah-
çe, İspanyol sağ beki bonservis bedeli olmadan 
transfer edecek. HABER MERKEZİ 

SUUDI Arabistan’a transfer 
olduğu dönemden beri hem 
Al-Ahli’de hem de A Milli 

Takım’da başarılı bir performans 
sergileyen Merih Demiral’a, İstanbul 
devi talip oldu. Fenerbahçe, geçtiği-
miz sezon Türk Milli Takımı’nda görev 
yapan iki önemli savunmacı Mert 
Müldür ve Çağlar Söyüncü’yü kad-
rosuna katarak defans hattında ciddi 
bir kalite yakalamıştı. Bu isimlerden 
maksimum verim alan SarıLacivert-
liler, şimdi de gözünü bir başka milli 
yıldıza çevirdi. Altyapısından yetişip 
Avrupa’ya açılan Merih Demiral, 
yeniden Fenerbahçe’nin gündemin-
de. Fenerbahçe altyapısında futbol 
serüvenine başlayan Merih Demiral, 
genç yaşta Portekiz’in Sporting Lizbon 
takımına transfer olmuştu. Ardından 
Alanyaspor ile Süper Lig’e dönen 
Merih, gösterdiği performansla Avru-
pa devlerinin radarına girdi. Sassuolo, 
Juventus ve Atalanta gibi kulüplerde 
forma giyerek değerini artıran A milli 
stoper, 2023 yazında 17 milyon Euro 
karşılığında Suudi Arabistan temsilcisi 
Al Ahli’ye imza attı.

Kilit rol oynadı
A Milli Takım’ın ABD kampında en 
çalışkan isimlerden biri olarak öne 
çıkan Merih, savunma partneri Çağlar 
Söyüncü ile uyumuyla teknik heyetin 
takdirini kazandı. Al Ahli formasıyla 
geçtiğimiz sezon 44 resmi karşılaş-
maya çıkan Merih Demiral, bu süreçte 
1 gol ve 3 asistle takımına katkı sağla-
dı. En önemlisi ise takımının tarihinde 
ilk kez kazandığı Asya Şampiyonlar 
Ligi zaferinde kilit rol üstlenmesi oldu.
HABER MERKEZİ 

A Milli Kadın Voleybol Ta-
kımı’nın başarılı oyuncusu 
Zehra Güneş kazanılan Domi-

nik Cumhuriyeti karşılaşmasının ar-
dından açıklamalarda bulundu. A Milli 
Kadın Voleybol Takımı, 2025 Voleybol 
Milletler Ligi ikinci etabı ilk maçında 
Sinan Erdem Spor Salonu’nda Domi-
nik Cumhuriyeti’ni 3-0 mağlup etti. 
Millilerde, karşılaşmanın ardından 
Zehra Güneş ve Elif Şahin birlikte 
basın mensuplarına açıklamalarda 
bulundular.

Net bir galibiyet 
Elif’in takım arkadaşına atmosferi sor-
ması üzerine Zehra Güneş, “Atmosfer 
muhteşemdi. İlk maçlar çok zordur. 
Biz uzun süreden sonra takıma katıl-
dık. Çok kritik yerlerden geri dönüp 
kıyasıya mücadele verdiğimiz setleri 
almamızın en büyük nedenlerinden bi-
riydi. Bütün seyircilerimize, tribünde, 
ekran başında bizi destekleyen her-
kese teşekkürlerimizi iletiyoruz. Onlar 
sayesinde çok kritik yerlerde gücün 
bizde olduğunu onlara hatırlatıp 3-0 
net bir galibiyetle onları yenebildik” 
ifadelerini kullandı. Zehra da, Elif’e 
“Bugün az plase attın” demesi üzerine 
Elif, “Bugün böyle olması gerekiyordu. 
Diğer maçlarda ne olur bilmiyorum” 
yanıtını verdi.

GALATASARAY ile Hakan 
Çalhanoğlu arasındaki flört 
mutlu sonla bitmek üzere. 

Milli yıldızın gönderdiği “Ben ha-
zırım” mesajından sonra temasları 
sıklaştıran Sarı- Kırmızılılar, Inter’le 
başlayan bonservis pazarlıklarını en 
kısa sürede noktalamak için bastırı-
yor. İtalyan basınında yer alan son 
dakika iddiasına göre taraflar 15 
milyon Euro civarında bir bonservis 
üzerinde uzlaşmak üzere. FIFA 
Dünya Kulüpler Kupası’ndan sonra 
bir transfer anlaşmasının resmiyete 
dökülmesine yüksek ihtimal gözüyle 
bakılıyor.

Hakan’dan fedakarlık 
Süreci hızlandıran başka detaylar 
da var. Galatasaraylı yetkililer-
le sürekli iletişim halinde olan 
Hakan’ın kontratında gerekli 
fedakarlığı yapacağına dair ver-
diği garanti de Aslan’ın işini ko-
laylaştırdı. Hem başkan Dursun 
Özbek’in hem de teknik patron 
Okan Buruk’un özel olarak istediği 
bu transferin, hem Galatasaray’a 
Şampiyonlar Ligi’nde seviye atla-
tacağı hem de ezeli rakiplere sezon 
başlamadan kulübün iddiasını 
ortaya koyma adına bir gözdağı 
vereceği düşünülüyor.

‘Sakatım’ dedi maça çıkmadı 
Şu sıralarda Inter’le FIFA Dünya 
Kulüpler Kupası’nda bulunan Ha-

kan Çalhanoğlu, Türkiye saati ile 
önceki gece sabaha karşı oynanan 
ve 1-1 biten Monterrey maçında 
sakatlığını bahane ederek sahaya 
çıkmadı. Şampiyonlar Ligi Fina-
li’nde Inter ile PSG arasındaki 
mücadelede bir baldır yaralanması 

yaşadığı belirtilen Hakan’ın tedbir 
amaçlı olarak oynamak istemediği 
ifade ediliyor. Yıldız futbolcunun 
ortaya koyduğu bu tavır, bir kesim 
tarafından “Galatasaray’la anlaştığı 
için kendini riske etmiyor” diye de 
yorumlanıyor. DHA

Fenerbahçe 
istiyor

Zehra 
azimli

Geçtiğimiz sezon Al-Ahli 
formasıyla Asya Şampiyonlar 
Ligi’ni kazanan ve gösterdiği 
etkili performansla şampi-
yonluğun başrolünde yer 
alan Merih Demiral’a, İstan-
bul devi talip oldu



DENIZLI’DE 10-16 Mayıs tarih-
lerinde düzenlenen Okul Sporları 
Gençler Türkiye Kriket Şampiyo-

nası’nda 13 kişiden oluşan Suluova Şehit 
Metehan Atmaca Anadolu Lisesi Kız 
Takımı, birinci oldu. Okulun sahasında 
çalışmalarını yaz döneminde de sürdü-
recek 9, 10 ve 11. sınıf öğrencilerinden 
oluşan kız kriket takımının hedefi, gelecek 
yıl da şampiyon olup ünvanını korumak 
ve milli takıma seçilmek. Okulun beden 
eğitimi öğretmeni ve takımın antrenörü 
Zafer Gani Deniz, AA muhabirine, kız 
kriket takımını 3 yıl önce kurduklarını 
söyledi. İlk yıllarında Türkiye üçüncüsü, 
ikinci yıllarında Türkiye beşincisi olduk-
larını anlatan Deniz, bu yıl da Türkiye 
şampiyonluğunu kazanmayı başardıkla-
rını belirtti.

48 takımdan 45’i spor lisesi
Şampiyonaya katılan 48 ekipten 45’inin 
spor lisesi takımı olduğuna dikkati çeken 
Deniz, “Tüm rakiplerimize üstünlük 
sağlayarak şampiyon olduk. Bu spora 
başlarken iki amacımız vardı. Birincisi 
Türkiye şampiyonu olmaktı, çok şükür 
onu başardık. İkinci hedefimiz ise kızla-
rımızı milli takıma gönderip uzun yıllar 
hizmet edecek seviyeye getirmekti. Onu 
da önümüzdeki senelerde başaracağız 
inşallah.” dedi.

Çok azimli çalıştılar 
Azimli çalışma ve takımdaki güçlü bağın 
başarıyı getirdiğini vurgulayan Deniz, 
şunları kaydetti: 
“Antrenmanlarımızı düzenli ve planlı 

şekilde okul çıkışlarında okulumuzun 
bahçesinde gerçekleştirdik. Kızlarımız da 
biz de eksikliklerimizi beraber gidererek 
ve her sene üzerine koyarak bu başarı-
ya ulaştık. Bu başarının gelmesinde en 
büyük etken, çocuklarımızın bu spora 
olan yeteneği, azmi, isteği, şampiyon-
luğa inançlarıydı. Bunun sonuncunda 
48 takım arasından Türkiye şampiyonu 
olmayı başardık. Önümüzdeki senelerde 
temennimiz şampiyonlukların devam 
etmesi, yerimizi korumaktır.” Takımın 
oyuncularından 9. sınıf öğrencisi 15 ya-

şındaki Cahide Ela Sinanoğlu ise tavsiye 
üzerine başladığı kriket sporunda Türkiye 
şampiyonluğunu kazanmaktan dolayı 
büyük sevinç yaşadıklarını söyledi.Kriket 
sporuna beden eğitimi öğretmenleri Zafer 
Gani Deniz’in önerisiyle başladığını dile 
getiren Cahide Ela, “İlk olarak Amasya 
ilinde yapılan yarışmadan birinci çıktık. 
Sonrasında Türkiye Şampiyonası’nda 
okulumuzu temsil ettik. Çok mutluyuz, 
kendimizle gurur duyuyoruz. Hedefim 
milli takıma seçilmek ve ülkemi başarıyla 
temsil etmek.” ifadelerini kullandı. AA

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.
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ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi
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20 HAZİRAN 2025 CUMA

Juve kazandıJuve kazandı

Real Madrid galip gelemedi

Kriket şampiyonları

2025 FIFA Kulüpler 
Dünya Kupası H 
Grubu’nda İspan-
yol temsilcisi Real 
Madrid, Suudi 
Arabistan ekibi Al 
Hilal ile 1-1 bera-
bere kaldı

Amasya Suluova Şehit Metehan Atmaca Anadolu Lisesi Kız Kriket Takımı, 
3 yıl önce başladıkları kriket sporunda Türkiye şampiyonluğuna ulaştı

Potanın perileri 
mağlup oldu

2025 FIFA Kulüpler 2025 FIFA Kulüpler 
Dünya Kupası G Dünya Kupası G 

Grubu’nda Juven-Grubu’nda Juven-
tus, Al Ain’ı 5-0 tus, Al Ain’ı 5-0 

yenerken H Gru-yenerken H Gru-
bu’nda ise Salzburg, bu’nda ise Salzburg, 

Pachuca’yı 2-1 Pachuca’yı 2-1 
mağlup ettimağlup etti

A Milli Kadın Basketbol Takımı, 2025 FIBA Avrupa Şam-A Milli Kadın Basketbol Takımı, 2025 FIBA Avrupa Şam-
piyonası A Grubu ilk maçında Fransa’ya 71-69 yenildipiyonası A Grubu ilk maçında Fransa’ya 71-69 yenildi

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Galatasaray Kulübü Başkanı Dursun Özbek, “Şampiyon olduk, kupaları kazan-
dık diye yine bize durmak yok. Şimdi daha çok çalışacağız. Bizim büyük ha-
yallerimiz, o hayalleri gerçeğe dönüştürecek gücümüz ve irademiz var” dedi

www.damgagazetesi.com

B AŞKAN Özbek, sarı-kırmızılı kulübün Ali Sami Yen 
Spor Kompleksi RAMS Park’taki Özhan Canaydın 
Konferans Salonu’nda düzenlenen haziran ayı divan 

kurulu toplantısında açıklamalarda bulundu. Süper Lig’de 
25. kez şampiyonluğa ulaştıklarını hatırlatan Özbek, “Türki-
ye’nin ilk 5 yıldızlı takımının yönetim kurulu olarak karşınız-
da bulunmaktan dolayı çok mutlu ve gururluyuz. Zorlu bir 
sezonu geride bıraktık. Yaşadığımız en büyük zorluk sahada 
yapmak istediğimiz mücadeleyi sürekli saha dışına çekmeye 
çalışanlara karşıydı. Sezon boyunca akıl almaz yalanlarla, 
sinsi planlarla ve tuzaklarla karşı karşıya bırakıldık ancak 
ne yaparlarsa yapsınlar sahada iyi oynayan, mücadele eden 
kazandı. Sonunda yine iyiler kazandı.” ifadelerini kullandı.

Yanımızda olanlara teşekkür 
Camiaya ve taraftarlarına teşekkür eden Dursun Özbek, 
“Tüm zorlu süreçte yanımızda olan divan üyelerimiz başta 
olmak üzere tüm üyelerimize teşekkür ediyorum. Başka hiçbir 
kulüpte göremediğimiz değerleriyle bizi gerektiğinde eleştirdi-
niz, önerilerinizi sundunuz, yanımızda oldunuz. Göreve gel-
diğim günden itibaren camiamızda oluşturmaya çalıştığımız 
sevgi ve saygı ortamının en önemli destekçisi oldunuz. Bunun 

için hepinize teşekkür ediyorum. Her zaman yanımızda olan 
taraftarlarımız, stadımızı tüm rakiplerimizin hayran olduğu 
bir ortama çevirdi. Sizlere bir kez daha teşekkürlerimi gön-
deriyorum. Önümüzdeki sezon UEFA Şampiyonlar Ligi’nde 
sahamızda her maçta son saniyeye kadar birlikte mücadele 
edeceğiz. Hedeflerimize birlikte ulaşacağız. Buna yürekten 
inanıyorum.” diye konuştu.

İnanıyoruz başaracağız
Sarı-kırmızılı kulübün başkanı, gelecek hedefleriyle ilgili de 
şunları kaydetti: “Şampiyon olduk, kupaları kazandık diye 
yine bize durmak yok. Şimdi daha çok çalışacağız. Bizim bü-
yük hayallerimiz, o hayalleri gerçeğe dönüştürecek gücümüz 
ve irademiz var. Galatasaray’ımızı çocuklarımıza, torunları-
mıza gurur duyduğumuz bir şekilde bırakmak için hiç durma-
yacağız. Bu sene hedefimizde sadece Türkiye’de şampiyonluk 
yok. Kurucumuz Ali Sami Yen’in koyduğu hedef, yani Türk 
olmayan takımları yenmek, yarıştığımız her branşta sürdü-
rülebilir bir başarı için çalışmak, her sporcumuzla madalya 
kazanmak için mücadele etmek, başladığımız projelerimizi 
sona erdirmek için gecemizi gündüzümüze katarak çalışmak, 
Galatasaray’ın her geçen gün daha da parlayan geleceği için 
durmadan çaba göstermek var. İnanıyoruz, başaracağız.” AA

KARŞILAŞMAYA iyi 
hücum ederek başlayan mil-
liler, ilk çeyrekte Olcay Çakır 

Turgut ve McCowan’ın etkili perfor-
mansıyla skor üretmekte zorlanmadı. 
Milli takım, Brochant’ın üst üste 
bulduğu üç sayılık isabetlere rağmen 
ilk periyodu 23-22 önde bitirdi. Fran-
sa, iki takımın da pota altından skor 
üretmeye çalıştığı ikinci periyotta 
Ayayi’nin kaydettiği sayılarla 17. 
dakikada 36-35 üstünlük yakaladı. 
Ay-yıldızlılar, periyodun sonlarında 
Sevgi Uzun ve Tilbe Şenyürek’in art 
arda attığı üç sayılık basketlerle devre 
arasına 44-36 önde gitti. Üçüncü çey-
rekte iyi savunma yapan milli takım, 
skor üstünlüğünü korumayı başardı. 
Fransa, periyodun sonlarında Sala-
un’un top kayıplarından ürettiği bas-
ketlerle skor bulsa da üç sayı çizgisi-
nin gerisinden kötü bir yüzdeyle şut 
attı. Türkiye, final periyoduna 54-48 
üstünlükle girdi. Son çeyreğe iki ta-
kım da hücumda istekli başladı. Mil-
liler, iyi savunma yaparak rakibi zor 
şutlara yönlendirse de Olcay Çakır 
Turgut’un faul problemine girmesiyle 
hücumda zorlandı. Hücumda sorum-
luluk alan Salaun, peş peşe bulduğu 
basketlerle takımını skora ortak etti. 
Fransa, bitime 2 dakika 38 saniye 
kala Toure’nin üç sayılık basketiyle 
öne geçti: 64-65. Maç boyunca üç 
sayı çizgisinin gerisinden zorlanan 
Fransızlar, son iki dakikada Ayayi ile 
üst üste isabetler bularak skor üstün-
lüğünü elinde tuttu. Milli takım, son 
hücumdan faydalanamadı ve Fransa 
karşılaşmadan 71-69 galip ayrıldı.

Takımla gurur duyuyorum
A Milli Kadın Basketbol Takımı 
Başantrenörü Ekrem Memnun, 
karşılaşmanın ardından basın top-
lantısında açıklamalarda bulundu.  
Memnun, “Son katıldığımız turnu-
valarda zorlanıyorduk. Olimpiyat 
ve dünya şampiyonası kaçırdık. 
Türkiye gibi bir ülke için bu kabul 
edilebilir değil. Avrupa kupalarını 
kulüp seviyesinde domine ediyo-
ruz. Her sene finaller görüyoruz, 
finalde iki takımla yer alıyoruz 
ama milli takım seviyesinde de 
büyük turnuvalarda olmayı hak 
ediyoruz. Büyük turnuvalarda yer 
almak, oyuncuları motive ediyor, 
basketbol kültürünü geliştirip ülke-
de basketbola ilgiyi artırıyor.” ifa-
delerini kullandı. Gruptan çıkarak 
turnuvada belli bir noktaya gelmek 
istediklerini kaydeden tecrübeli 
başantrenör, “Bu turnuvada bir 
şeyler yapmak istiyoruz. Oyuna 
yaklaşımımızdan dolayı takımımla 
gurur duyuyorum. Maçın büyük 
bölümünde oyun planına sadık 
kaldık. Tabii ki hatalar yaptık, bu 
hatalar da maçı kaybetmemize 
neden oldu ama bu karşılaşmada 
bazı artılar da gördük. Kaybettik, 
favorilerden birine karşı kaybettik. 
Bu mağlubiyetin bizi genel anlam-
da etkilemesine izin vermeyeceğiz. 
Tüm senaryolara karşı hazırlıklıy-
dık. Gidip aramızda konuşacağız. 
Problemler üzerine çalışacağız. 
Yarın önümüzde yeni bir gün, yeni 
bir maç olacak.” diye konuştu.  
AA

TÜRKIYE Cimnastik Federasyonundan 
yapılan açıklamaya göre, Bolu’daki Murat 
Canbaş Cimnastik Salonu’nda gerçekleştiri-

len milli takım seçme yarışması iki gün sürdü. Büyük 
erkeklerde 18-25, genç erkeklerde 16-17 yaşların katı-
labildiği organizasyonda toplam 19 sporcu mücadele 
etti. Büyük erkeklerde 5, gençlerde ise 3 cimnastikçi 
milli takıma seçildi. Kadın milli takımları ise nisan 
ayında yapılan Türkiye Şampiyonası’nda belirlen-
mişti. Üniversite Oyunları 16-27 Temmuz tarihleri 
arasında Almanya’da, EYOF ise 22-27 Temmuz 
tarihlerinde Hırvatistan’da düzenlenecek. 
 

ABD’DEKI 2025 FIFA Kulüpler Dünya Kupası’nda G 
Grubu’nda İtalyan ekibi Juventus, Birleşik Arap Emir-
likleri’nden Al Ain ile karşılaşırken H Grubu’nda ise 

Avusturya ekibi Salzburg, Meksika takımı Pachuca ile kozlarını 
paylaştı. Juventus, Al Ain’ı 5-0 yenerken İtalyan ekibinde forma 
giyen milli futbolcu Kenan Yıldız, 31. dakikada takımını 3-0 öne 
geçiren golü kaydetti. Salzburg ise Pachuca’yı 2-1 yendi. AA

ABD’NIN Miami kentin-
deki Hord Rock Stadı’nda 
oynanan H Grubu ilk 

maçında Real Madrid ile Al Hilal 
karşılaştı. Real Madrid’in golünü 
34. dakikada Gonzalo Garcia 
atarken, Al Hilal’in golünü ise 41. 
dakikada penaltıdan Ruben Neves 
kaydetti. İspanyol ekibinde forma 
giyen milli futbolcu Arda Güler, 
maçın ikinci yarısında görev aldı. 
AA

ÖZBEK: BIZE 
DURMAK YOK!

EYOF için takım tamam



Her atık çöp değildir!

Kıvanç şov!
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Kıvanç Tatlıtuğ, Kıvanç Tatlıtuğ, 
kumandalı sörf kumandalı sörf 
tahtası üzerinde tahtası üzerinde 
sergilediği per-sergilediği per-
formansla tüm formansla tüm 
bakışları üzeri-bakışları üzeri-
ne çekti.ne çekti.

EYÜPSULTAN 
Belediyesi Engelsiz 
Yaşam Merkezi, 

“Çevre Koruma Haftası” 
kapsamında anlamlı bir 
etkinliğe imza attı. “Engel-
siz Dönüşüm Sergisi: Sür-
dürülebilir Dokunuşlar” adıyla 
açılan ileri dönüşüm sergisi, 

özel gereksinimli öğrencilerin 
el emeğiyle hayat bulan eser-
lerini sanatseverlerle buluştu-
ruyor. 

Atıklar değerlendirildi 
İleri Dönüşüm sanatçısı 

Zeliha Sunal şunları söyledi: 
“Buradaki çalışmalar, yalnızca 

atıklardan yaratılan sanat eser-
leri değil; aynı zamanda özel 
gereksinimli bireylerin hayata 
nasıl sıkı sıkıya tutunabildiğinin 
en güzel örnekleridir. ‘Her atık 
çöp değildir’ diyerek, sürdürüle-
bilirlik adına çevreye ve topluma 
bir mesaj vermek hepimizin 
sorumluluğudur.”

BAŞROLLERINDE Hande Erçel ve 
Barış Arduç’un yer aldığı, Feyyaz 
Şerifoğlu, Başak Gümülcinelioğlu, 

Alper Saldıran, Naz Göktan, Begüm Akkaya, 
Melis Minkari ve Sezin Akbaşoğulları ve 
Fatih Al gibi genç ve usta isimlerinin bir-
leştirilmesinde buluşturan, Saner Ayar’ın 
başkanlığında O3 Medya imzasını taşıyan ‘ 
Aşkı Hatırla’nın galası dün gece gerçekleşti. 
Orijinal hikaye Ahmet Vatan’ın kaleme DVD 
oynatıcı yönetmen koltuğunda aynı zamanda 
yaratıcı yaratıcılığı da olan Özgür Önurme 
oturuyor.

Keyifli anlar yaşandı 
Kuruçeşme Divan’da gerçekleşen galada 
bir araya gelen oyuncuların projeye dair 
heyecanlarını dile getirirken, diziden izle-
tilen kesit davetlilerin beğenisini topladı. 
Disney+ lokal içeriklerinin sponsoru Zeren 
Group Holding’in desteğinin de yer aldığı 
etkinlikte, dizin bağlantısına uygun genişle-
tilmiş mekan ve ikramlar misafirlere keyifli 
anlar yaşattı. HABER MERKEZİ 

KIVANÇ Tatlıtuğ, Bodrum’un serin sularında gerçek-
leştirdikleri sörf performanslarıyla dikkat çekti. Tatil 
için Bodrum’u tercih eden ünlü oyuncu, kumandalı 

sörf tahtası üzerinde hünerlerini sergileyerek tatilcilerden 
büyük alkış topladı. Tatlıtuğ, fit vücudu ve denge konusun-
daki başarısıyla izleyenleri adeta büyüledi.

Tüm bakışlar üzerindeydi 
Sabah saatlerinde denize açılan Kıvanç Tatlıtuğ, 
kumandalı sörf tahtası üzerinde sergilediği per-
formansla tüm bakışları üzerine çekti. Deniz 
üzerindeki dengeli duruşu ve seri hareketleri, 
Tatlıtuğ’un ne kadar sportif bir yapıya sahip 
olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi. Ünlü 
oyuncu, kıyıda bekleyen arkadaşlarının coşkulu 
alkışları eşliğinde adeta şov yaptı. Tatlıtuğ’un 
rahat tavırları ve su üzerindeki ustalığı, Bod-
rum sahilinde unutulmaz anlara sahne oldu.

Nilsu’yu tanımam!
Anıl Altan, Nilsu Berfin Aktaş ile aşk Anıl Altan, Nilsu Berfin Aktaş ile aşk 
iddialarına yanıt verdi; “Nilsu’yu iddialarına yanıt verdi; “Nilsu’yu 
tanımam. Spordan çıkarken ilk kez tanımam. Spordan çıkarken ilk kez 
tanıştık, haberleri gülerek okudum” deditanıştık, haberleri gülerek okudum” dedi

Kıvanç Tatlıtuğ Bodrum’da kumandalı sörf tahtasıyla 
şov yaptı, performansları tatilcilerden tam not aldı

ANIL Altan ve Pelin Akil çiftinin bo-
şanma haberleri gündemden düşmü-
yor. Ayrılık haberlerinin ardından Anıl 

Altan’ın adı bu kez meslektaşı Nilsu Berfin 
Aktaş ile anılmaya başlandı. İddialar kısa 
sürede magazin basınında geniş yankı 
uyandırdı. Yakışıklı oyuncu, hakkında 
çıkan söylentilere sessiz kalmadı ve ilk 
kez konuya açıklık getirdi. Ortaya atılan 
aşk iddiaları sosyal medyada hızla ya-
yıldı. Ancak Anıl Altan, bu söylentilere 
net bir yanıt verdi. Spor salonundan 
çıkarken görüntülendiklerini belirten 
Altan, “Orada ilk kez tanıştık. Haber-
leri gülerek okudum ben de” sözleriy-
le iddiaları kesin bir dille yalanladı. 
Ünlü oyuncu, basında çıkan bu tür 
haberlere gülüp geçtiğini ifade etti. 
Böylece gündeme oturan dedikodu-

lara nokta koymuş oldu.

Pelin gerekeni söyledi
Anıl Altan, ayrılık haberleri hakkında 

da dikkat çekici açıklamalarda bulundu. 
“Pelin gerekli açıklamayı yaptı. Özel haya-
tımla ilgili çok detaya girmek istemiyorum” 
diyerek konunun kapatılmasını istedi. 
Altan, ayrılık nedenlerinin kimseyi ilgilen-
dirmediğini vurguladı. Ayrıca “Aşka kapalı 
değilim. Kısmet” sözleriyle özel hayatında 
yeni bir sayfa açmaya hazır olduğunu 
ima etti. Ünlü oyuncu, magazin gün-
demindeki haberleri soğukkanlılığıyla 
karşılamaya devam ediyor.  
HABER MERKEZİ 

Başrollerinde Hande Erçel ve 
Barış Arduç’u buluşturan dizi ‘Aşkı 
Hatırla’nın galası gerçekleşti. 
Romantik tanıtımlarıyla dikkat çeken 
dizi ilk 3 bölümüyle yayına girdi

Aşkı Hatırla Aşkı Hatırla 
gala yaptıgala yaptı

KÜLTÜR ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy, Rami 
Kütüphanesi’nde “Ayasofya 

Fotoğrafları” kitabının tanıtım prog-
ramı ve sergisinin açılışında yaptığı 
konuşmada, kültür varlıklarını bir 
yandan konservasyon ve restoras-
yon çalışmalarıyla ihya ederken bir 
yandan da ulusal ve uluslararası 
organizasyonlarla tanıttıklarını ifade 
etti. Ersoy, “Bu zengin mirasa dair 
envanter çalışmaları yaparak, farklı 
içerik ve formatlarda kitaplar ya-
yımlayarak her bir ayrıntıyı, bilgi ve 
belge temelinde güvence altına alıyor, 
koruyor ve gelecek nesillere ulaşacak 
hem akademik hem de kültür-sanat 
içerikli bir külliyat oluşturuyoruz. 
Bugün Rami Kütüphanesi’nde bizleri 
bir araya getiren de bu vizyondur” 
ifadelerini kullandı. Eserle aynı ismi 
taşıyan serginin de kitaptaki fotoğraf-
lardan oluştuğunu, ilk olarak Cum-
hurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi 

bünyesinde Ankaralı sanatseverlerle 
buluştuğunu belirten Ersoy, eserin 
1500 yıldır ayakta duran Ayasofya’yı 
mozaiklerinden İslami sanat unsurla-
rına, mimari bütünlüğünden manevi 
atmosferine bütün görkemiyle sanatçı 
gözünden kayıt altına aldığını söyledi.

Emaneti emin ellerde
Ersoy, Ayasofya-i Kebir Cami-i Şe-

rifi’ni anlatmak için Roma, Bizans ve 
Osmanlı’dan farklı pencereler açarak, 
çok çeşitli başlıklarda 15 asra yayılmış 
bir maziyi masaya yatırmak gerektiği-
nin altını çizerek, “Ayasofya öyle bir 
eserdir ki savaş ve isyanlarda insanla-
rın elinden yıkımı yaşamış, yangınlar-
dan depremlere afetlerden geçmiş, iki 
kez yıkılmış olsa da üçüncü kez yine 
yükselmiştir. Yaşadıklarını omuzlayıp 
değişmiş, farklılaşmış, ahşap çatılı bir 
bazilikadan imparatorluk kilisesine 
evrilmiş, son yükselişinden neredeyse 
7 asır sonra bu kez Latin istilasıyla 

sarsılmış, yağma-
lanmış, onarılmak 
istense de yetersiz 
ve yanlış uygulama-

lar sebebiyle parça parça yıkıma uğra-
mıştır. Ne zaman ki kutlu fetih gerçek-
leşmiş, Sultan 2. Mehmed, Fatih olup 
İstanbul’u Türk mülkü, Ayasofya’yı 
kılıç hakkı olarak sahiplenmiş ise işte o 
zaman bu eşsiz eserin de makus talihi 
değişmiştir. Camiye dönüştürülerek 
Hakk’ın evi, müminin mabedi olduğu 
gün itibarıyla Ayasofya, tarihinde hiç 
görmediği bir saygı, özen ve değer 
görmeye başlamıştır. Bugün Ayasofya 
sapasağlam ayakta ise en başta onu 
kendi hayratı olarak vakfedip çok sa-
yıda akarla güvence altına alan Fatih 
Sultan Mehmet Han sayesindedir. 
Ondan sonra gelen padişahlar, zana-
atkarlar, alim ve ulemalar da asırlarca 
bu hassasiyeti sürdürmüş, Ayasofya’yı 
koruyup güzelleştirmek için büyük 
emek sarf etmişlerdir. Özellikle Mimar 
Sinan’ın usta ellerinde nice hasar ve 
kusurlar giderilmiştir ki sonrasında bir 
daha hiçbir afet Ayasofya’da yıkıma 
sebep olmamıştır” dedi.

Şevkle yürütüyoruz

“Osmanlı, fethettiği yerleri daima 
bulduğundan daha zengin, daha 
gelişmiş ve daha değerli kılmıştır. 
İstanbul genelinde olduğu gibi Aya-
sofya özelinde de bu gerçeği açıkça 
görmekteyiz” diyen Yılmaz, “Yıllar 
içinde eklenen yeni kısımlar ve yapı-
lar sayesinde Türk-İslam kültürüyle 
bezenen Ayasofya, inanç kadar sos-
yal ve ilmi bir merkeze, bir külliyeye 
dönüşmüştür. 481 yıl boyunca fethin 
simgesi, İslami değerlerin, ibadet 
ve uygulamaların, tasavvuf ve ilmin 
merkezi olan Ayasofya-i Kebir Ca-
mi-i Şerifi, 86 yıllık müze dönemi 
sonrası 2020 yılında, Sayın Cumhur-
başkanımızın kararıyla bu öze, bu 
kimliğe geri dönmüştür. Bugün ise 
Ayasofya’yı asli kimliğiyle ve bütün 
ihtişamıyla eksiksiz şekilde geleceğe 
taşımak için tarihinin en kapsamlı 
restorasyon çalışmalarını bizler gu-
rurla ve şevkle yürütmekteyiz. Herkes 
bilsin ki Fatih’in emaneti emin eller-
dedir” ifadelerini kullandı. AA

200 KARE İLE
AYASOFYA!

TUĞÇE 
MARİK

HABER

Bakan Ersoy, “Ayasofya Fotoğrafları” kitabının tanıtım programı ve sergisi-Bakan Ersoy, “Ayasofya Fotoğrafları” kitabının tanıtım programı ve sergisi-
nin açılışına katıldı. Ersoy, “Fotoğraf sanatçılarımız İzzet Keribar ve Mehmed nin açılışına katıldı. Ersoy, “Fotoğraf sanatçılarımız İzzet Keribar ve Mehmed 
Özçay’ın, Ayasofya’yı nakşettikleri yaklaşık 200 fotoğraf karesi ile prestij Özçay’ın, Ayasofya’yı nakşettikleri yaklaşık 200 fotoğraf karesi ile prestij 
bir eser meydana getirdik ve bu eseri halkımızla buluşturuyoruz” dedibir eser meydana getirdik ve bu eseri halkımızla buluşturuyoruz” dedi

RUHANİ BİR YOLCULUK
Fotoğraf sanatçısı İzzet Keribar, uzun yıllardır İstanbul’un eşsiz güzel-
liklerini, ruhunu ve değişimini fotoğraf karelerine aktarmaya çalıştı-

ğına dikkati çekerek, “Bu özel kitap sadece bir fotoğraf albümü değil, 
zaman içinde saklı kalan ruhani bir yolculuğun, sessizliğin ve este-
tiğin bir belgesidir” diye konuştu. Keribar, Mehmed Özçay’ın fotoğ-
raf sanatına olan tutkusuyla projenin daha da zenginleştiğine işaret 
ederek, 4 yıl boyunca sabır, sevgi ve büyük bir sorumluluk duygu-

suyla çalıştıklarını dile getirdi. Sanatçı Mehmed Özçay ise projenin 
gerçekleşmesinde desteği bulunan herkese teşekkür ederek, “Biz-
ler gençliğimizden beri hasretle bir gün Ayasofya’da secde etmek 
temenni ve hayaliyle büyümüş bir neslin çocuklarıyız. Cenabıhak 

Ayasofya levhasını yapmayı da bu fakire nasip etti. Sayın Cumhurbaş-
kanımızın oraya vakfettiği levhayı da yazmayı bu fakire nasip etti ki 

benim sanat hayatımın en önemli levhasıdır. Fotoğraf sanatına olan il-
gi alaka ve emeğim bu heyecanla birleşti ve ortaya çok güzel fotoğ-
raflar çıktı. Daha önce hiç çekilmemiş açılardan, farklı zamanlarda, 
farklı mevsimlerde yüzlerce fotoğraf çekildi. Bunların arasından se-

çim yapmakta çok zorlandık. Ama neticede içimizi ferahlatan bu pro-
je ortaya çıktı” değerlendirmesinde bulundu.
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	9 RENKLİ
	10 RENKLİ
	11 RENKLİ
	12 RENKLİ
	13 RENKLİ
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